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Stamtavlen Melchior blev forfattet i Begyndelsen af 80erne af Albert 
Heckscher. Han var den første, der herhjemme udarbejdede jødiske 

Stamtavler. Han morede sig dermed som ungt Menneske i sin Fritid og paa 
sine Rejser i Udlandet, hvor han opsøgte Slægten.

Da han ikke var Fagmand, og da han maatte afbryde Arbejdet, fordi an
dre Opgaver lagde Beslag paa hans Tid, er der baade Lakuner og Unøjagtig
heder deri; han skriver selv i sin Fortale, at han overlader Udfyldningen af 
de tilbageværende Huller til Slægtens yngre Medlemmer.

Siden da er der gaaet henved 40 Aar. De jødiske Slægters yngre Med
lemmer forfatter ikke mere Stamtavler, efter at Genealogen af Fag Hr. Josef 
Fischer har overtaget dette Arbejde. Det er denne, der nu har omarbejdet 
og fortsat Stamtavlen Melchior for mig.

Jeg har ønsket at tilegne dette Arbejde Mindet om mine to prægtige Brødre 
Albert og Ivar Heckscher, der begge bortreves i deres fulde Manddomskraft, 
og hidsætter til deres Karakteristik nedenstaaende Udtalelser, der fra kom
petent Side fremkom ved deres Død.

Om Albert Heckscher skriver hans Ven og Samtidige Overretssagfører L. 
Zeuthen i Illustreret Tidende den 31te Januar 1897:

Overretssagfører Dr. phil. AIbert Heckscher, født den 19de November 1857, 
var en Søn af Overretsprokurator Ludvig Heckscher og Hustru Jette, født M i
chelsen. Sammen med to paa det nærmeste jævnaldrende Søskende voksede 
han op i et lykkeligt Hjem, hvor Forældrenes Omhu for Børnene i sjælden 
Grad var præget af Varsomhed for at gribe ind i deres medfødte Anlægs frie 
Udvikling. I Skolen var han med sin klare Forstand og sit hurtige Nemme 
lettelig blandt de første. 16 Aar gammel blev han Student med Udmærkelse.
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Hans Studenteraar faldt i en Tid, da den politiske og literære Bevægelse 
fra Halvfjerdsernes Begyndelse gik med sin friskeste og strideste Strøm her
hjemme. Under Liv og Larm drog den sit Skel ogsaa indenfor Studenternes 
Kreds. Heckschers Anlæg og Interesser førte ham uden Vaklen til de frisindede 
Studenters Lejr. Han var med ved Studentersamfundets Secession fra den 
gamle Studenterforening, og vedblev at være et trofast Medlem af Samfun
det. Nogen repræsentativ Stilling indenfor Studenterverdenen kom han dog 
ikke til at indtage; kun sjældent tog han Del i Forhandlingerne. Det pas
sede ham bedst at holde sig saa vidt til en Side, at han havde den fornødne 
Skudvidde for sin Kritik. Men han var en opmærksom og interesseret Iagt
tager, en slagfærdig Debattør under den Diskussion Mand og Mand imellem, 
hvori de store Møders Bølgegang gerne i sene Nattetimer faldt til Ro og af
klaredes. I de praktiske Foretagender, som udgik fra Studentersamfundet, 
var han en offervillig Deltager. Efter Stiftelsen af Retshjælpen for Ubemid
lede blev han en virksom Medarbejder derved.

Hans Studium var ham som Arving til Faderens Sagførerforretning paa 
Forhaand givet. Havde hans Valg været frit, var det næppe faldet paa Ju 
raen, men paa Filosofi eller Mathematik. En Tid lang omgikkes han alvor
lig med Planer om at tage en filosofisk Magisterconferents. Hvad der in
teresserede ham ved hans Studium var navnlig den juridiske Methodes sær
egne Udformning af Logikken og Retsnormernes filosofiske Begrundelse. Her 
fandt hans skarpe logiske Sans en vid Tumleplads. Sine Kollegier spækkede 
han med kritiske Randbemærkninger. Hans Opfindsomhed i retslige og so
ciale Spørgsmaal var uudtømmelig. Med det gode Hoveds Ringeagt for kon
ventionelle Forestillinger havde han sin ungdommelige Spas af at forarge 
Godtfolk.

Han forfægtede sine Paradokser med stædig og drilsk Logik; men han 
var overlegen nok til selv at have Øje for sine logiske Abstraktioners Util
strækkelighed, og blandt ligesindede forholdt han sig til dem med lun Ironi. 
Der var en hyggelig og jævn Livsglæde over ham. Altid havde han noget nyt 
for, og altid var han fuldt optaget deraf. Han var en ivrig Skak- og L’hom- 
brespiller, ufortrøden til Cykling og anden Friluftssport, i Klædedragt og 
Livsvaner lidt af en Original. I Aaret 1880 tog han juridisk Eksamen med 
laud. og blev efter en Udenlandsrejse Fuldmægtig paa Faderens Kontor.

For Studentens og Kandidatens muntre og tvangløse Liv sattes der en
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brat Grænse ved Faderens uventede Død i 1882. Endnu inden Fuldmægtig- 
aarenes Udløb blev han den anselige Sagførerforretnings Chef i en Alder af 
24 Aar. Han løste den vanskelige Opgave, der saaledes stilledes ham, med 
stor Dygtighed og Takt. Hurtig erhvervede han sig Indsigt i det praktiske 
Forretningsliv og blev en samvittighedsfuld Sagfører. Faderens Ry for Ret
sind og hensyntagende Billighedsfølelse tog han med fuld Ret i Arv. I 1894 
indtraadte han i Bestyrelsen for Kjøbenhavns Telefonselskab.

Ved Siden af den praktiske Sagførergerning vidste Heckscher imidlertid at 
skaffe sig Stunder til at sysle med mangehaande Æmner af literær og filoso
fisk Art. Han læste ikke lidet; men hans Læsning var spredt og tilfældig, 
mindre anlagt paa at forøge hans Kundskab end paa at tilføre ham Impulser 
til selvstændig Tænkning. Blandt de mange Spørgsmaal, han saaledes strej
fede, samlede hans Interesse sig tidlig om det Problem, der blev Æmnet for 
hans Doktordisputats: Grundlæggelsen af en Afstemningslære.

Paa sin Vis kan dette Arbejde siges at være en Frugt af Heckschers In
teresse for Forhandlingerne i Studenterforeningerne og paa politiske Møder. 
Den Famlen og de Misforstaaelser ved Ledelsen af Forhandlingerne og Af
stemningerne, han her jevnlig var Vidne til, bragte hans logiske Sans i Har
nisk. Han fik da den Ide at udgive en praktisk Vejledning i de parlamen
tariske Former. Men under Arbejdet herpaa aabenbarede Æmnets Vanske
ligheder sig først ret for ham. Han blev stikkende i Spørgsmaalet om Af
stemning over Ændringsforslag og i de Problemer, der hænger sammen hermed. 
Æmnet var ved sin sammensatte Karakter i særlig Grad egnet til at afgive 
et Foreningspunkt for Heckschers mangesidige Interesser. Aaringer igennem 
beskæftigede det ham. Til Tider blev det skudt til Side; men ganske slap 
det aldrig sit Tag i ham. Under hans Overvejelser udvidede Æmnet sig til 
at omfatte Afstemninger ved Domstole. Ved Diskussion med Venner, gen
nem Optegnelser paa løse Papirslapper samledes der mosaikmæssigt et Ma
teriale, som endelig sammenarbejdedes til en Helhed i Afhandlingen: Bidrag 
til Grundlæggelsen af en Afstemningslære (1892). Bogen indleveredes som 
Doktordisputats til det juridiske Fakultet, der imidlertid ansaa Æmnet for 
liggende udenfor Jurisprudensens egentlige Omraade, og henviste Afhandlin
gen til det filosofiske Fakultet. Her befandtes den til Heckschers Overraskelse 
at henhøre under en hidtil lidet dyrket Disciplin: den almindelige Iagttagel
seslære, der var ham ganske ukendt selv af Navn. Særligt viste Professor
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Thiele en levende Interesse for Afhandlingen. Han udsendte, medens dens 
Antagelse som Disputats endnu var under Overvejelse, en Piece, hvori han 
— iøvrigt under Polemik mod flere af Afhandlingens Synspunkter — udtalte 
sin store Anerkendelse af den. Endelig enedes man om at tildele Heckscher 
den filosofiske Doktorgrad paa Afhandlingen, idet de to Fakulteter valgte 
hver sin Opponent. Det er her ikke Stedet at komme ind paa en udførlig 
Redegørelse for Afhandlingens Indhold. Skønt dens klare Form gør Tileg
nelsen af det vanskelig tilgængelige Æmne forholdsvis let, er dette for spe
cielt til at kunne gøre Krav paa Interesse udenfor en snæver Kreds. Ved sine 
Synspunkters Nyhed og ved Undersøgelsens indtrængende Grundighed har 
Heckschers Bog vakt Opmærksomhed udover vort Lands Grænser, særlig i 
Tyskland.

Aaret efter udkom som Efterslet den populære Affattelse: »Haandbog for 
Dirigenter«, sikkert den mest udtømmende Vejledning i parlamentariske For
handlings- og Afstemningsformer, noget Lands Literatur ejer.

I Tiden efter Disputatsen stod Heckscher i sin fuldeste Kraft, opfyldt af 
Arbejdslyst og Planer om fortsat literær Virksomhed.

Da ramtes han af Sygdom, en uhelbredelig Nyrelidelse, der skred hastigt 
frem. Han stred for at holde Overtaget over sine Lidelser, som han med rø
rende Selvbeherskelse skjulte for sine Omgivelser; men han gjorde sig ingen 
Illusioner om sin Tilstand. Da Døden efter faa Dages Sygeleje meldte sig, 
fandt den ham fuldt beredt. Han havde i Stilhed beskikket sit Hus. Sjæl
den er nogen gaaet Døden i Møde med fastere Sind. Var hans Legeme ned
brudt, saa blev dog hans Aand stærk og sund til det sidste. Han døde den 
15de Januar 1897, 39 Aar gammel.

Albert Heckscher var et rigt begavet Menneske: et klart og skarpt Hoved, 
et muntert og ligeligt Sind, en fintfølende og hjælpsom Velvilje overfor alle, 
med hvem han kom i Berøring. Der var en rolig og mild Harmoni over hans 
Person, der gav Samværet med ham en egen Hygge. Han var en sjælden 
oprindelig Natur, et Menneske ganske for sig. Aldrig gjorde han noget, fordi 
andre gjorde saadan; sjælden noget ganske saaledes som andre gjorde. For 
ham var Lykken at leve Livet efter sit eget Hoved og paa sit eget Ansvar, 
og han tog sig ikke Ansvaret let. Han havde ikke nogen Uven. De, der stod 
ham nær, har i ham mistet en Ven, der ikke erstattes og ikke glemmes.

Om Ivar Heckscher, der var Matematiker og som Gymnasielærer ualmin



delig afholdt af sine Elever, indeholder Bladet »Den højere Almenskole« for 
5. Juli 1915 følgende Mindeord af hans daværende Kollega, nuværende Skole
inspektør Aage Næsted:

Ved cand. mag. Ivar Heckschers Død har den københavnske Lærerstand 
lidt et stort Tab; men størst har Tabet dog været for den Skole, Plockross’ 
Skole, hvor han virkede de sidste Aar af sit Liv.

Heckscher var ikke en Lærer, som kom og gav sine »Timer« og saa for
svandt hurtigst muligt; nej hele Skolen, alt hvad der vedrørte dens Liv og 
Trivsel, laa ham paa Hjærte; selv de mindste Ting og tilsyneladende ubetyde
ligste .Forhold var Genstand for hans Interesse.

Men en saadan Mand maa komme til a t betyde overmaade meget for en 
Skoles Liv, baade for Eleverne og Kollegerne. Drengene var glade for ham, 
de følte sig trygge i hans Timer, og de større Elever forstod saa godt, hvad 
hans lune Humor, hans klare, æggende Undervisningsmaade betød for dem; 
og der blev Sorg iblandt dem herude, da de hørte, at Heckscher var død.

Naar de gamle Elever kom herud paa Skolen ved forskellige Lejligheder, 
saa var, særlig nu efter Paul Branths Død, Heckscher det Midtpunkt, de sam
ledes om. Vor nuværende Skoleordning havde en varm Ven i Heckscher; 
vel kunde han finde Mangler ved den ; men i det væsentlige stod den for ham 
som et stort Fremskridt, en Ordning, der skabte for Lærere som for Elever 
Arbejdsro, bedre Arbejdsbetingelser. Derfor fulgte han med Bekymring de 
seneste Aars Udvikling, idet han syntes, at der slap mere og mere af det gamle, 
og efter hans Mening ikke det bedste af det gamle, ind i den ny Skole. Sær
lig stod for ham de saakaldte Dumpekarakterer som en Indretning, der fuld
stændig forrykkede Grundlaget for Skolens Arbejde, og nu til sidst her i Vin
ter søgte han ved et Foredrag i »Pædagogisk Selskab« at rette et Slag imod 
dem.

Jeg nævner dette, fordi jeg synes, at det er saa væsensbetegnende for 
Heckscher; der begaas herved, mener han, en Uret mod Eleverne, og straks 
er han paa sin Post, rede til at værge dem og Skolen.

Blandt Kollegerne paa Lærerværelset var Heckscher M idtpunktet; og han 
hørte til de Mennesker, som det er en Lykke at have mødt, fordi Samværet 
og Samtalen med ham betød en Bekræftelse paa det bedste i en. Man kunde 
blive uenig, kraftig uenig, med ham i en Diskussion om Skoleanliggender; 
men alle bøjede vi os dog for hans uselviske og ædle Idealisme, som vi mær-
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kede bag alt, hvad han foretog sig. Ogsaa rent personligt betød han saa meget 
for Kollegerne; han var fortrinsvis den vi gik til med vore Bekymringer og 
Sorger, eller naar vi trængte til lidt Opmuntring i Arbejdet, og altid var. han 
rede til at høre, altid rede til at hjælpe paa enhver Maade.

Kollegerne vil aldrig glemme Ivar Heckschers ædle og rene Personlighed.

Angaaende Kendskabet til andre Medlemmer af den Melchiorske Slægt 
kan jeg henvise til Carl Melchiors »Familieminder«, der fremkom som en Ane
tavle for hans Børn, og hvor en Gren af Moses Melchiors Efterkommere er 
smukt skildret. Endvidere vil man i Journalist N. I. Berendsens Erindringer 
kunne læse om Descendenter af Slægten Unna. Herhen hører Toldinspektør 
Ivar Berendsen, til hvem Albert Heckscher i sin Fortale af 1886 retter en 
Tak for den Hjælp, han har ydet ham ved Udarbejdelsen af Stamtavlen.

København, 1920.

Rosina Heckscher.
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FORORD
Den i denne Stamtavle omhandlede meget talrige Slægt kan se tilbage 

paa en Stamfader, der er død for 170 Aar siden, og om hvis Liv der næsten 
intet kan oplyses. Marcus Melchior nævnes første Gang ved sit Bryllup 1730, 
da han i Hamburg af Menigheden paalignes Skat: Indtrædelsespenge 14 Mk., 
Beskyttelsespenge til Øvrigheden 18 Mk. og for Tiden August 1730—April 
1731, for 8 Maaneder, i Menighedsskat 75 Mk. Men han var ikke født i Ham
burg. Han maa være indvandret dertil som ungt Menneske og fik først Lov 
til at tage fast Bopæl der efter at have indgaaet Ægteskab med Datteren af 
en »Schutzjude«, Salomon Wolf, en Købmand i Hamburg, der skaffede ham 
Ret til at bo i Hamburg og nyde de deraf følgende Rettigheder.

Marcus Melchior stammer formodentlig fra Warburg i Westfalen. Regn
skabsprotokollen for den jødiske Menighed i Hamburg indeholder nemlig en 
saalydende Optegnelse: »Den 15. September 1737 betalte Marcus Melchior 
12 Rdl. for et Gravsted paa Kirkegaarden i Wands-
beck for sin Moder Särche. Maatte hun leve længe!«
Der skulde kun købes Gravsted for fremmede, der 
ikke nød Menighedsrettigheder der, og hun maa alt- 
saa være flyttet til Sønnen efter Mandens Død i en 
anden By. Paa Kirkegaarden i Wandsbeck er hen
des Gravsted velbevaret og har følgende Indskrift 
paa Hebraisk: »Den fromme og beskedne Kvinde,
Fru Särche, Datter af Herre Moses, Hustru af 
Herre Menke Warburg, døde og blev begravet Søn
dag den 10 Aw 5541 =  24 Juli 1741«. Det er 
netop Navnet paa Marcus Melchiors Fader, Menke, der har givet Slægten 
Navnet Melchior, idet man allerede i tidligere Tid betragtede dette som en 
passende Modernisering af det jødiske Navn Menke.

Ifølge Traditionen boede Marcus Melchior i Gaden »Hinter den Hütten«,
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hvor han drev sine Forretninger, men regnedes ligesom Svigerfaderen som 
hørende til Menigheden i Wandsbeck og betalte sine Skatter og Beskyttelses
pengene til Wandsbecker Menigheden i Hamburg. Navnet »Marcus Melchior« 
findes ogsaa paa en Fortegnelse i Statsarkivet i Slesvig over Medlemmer 
af Wandsbecker Menigheden i 1734. Paa en Liste fra 1751, som indeholder 
Navnene paa de 150 Menighedsmedlemmer fra Hamburg—Altona—Wands
beck, der sluttede Kreds om Overrabbiner Jonathan Eybeschiitz, kaldes han 
»Marcus Melchor«. Paa en Skatteliste, som fører Aarstallet 1725, men sik
kert kun er paabegyndt i dette Aar, og senere forøget med ny tilkommende 
skattepligtige, kaldes han »Marx Melchert, Marchand, Wandsbeck«, og op
gives at eje 10,000 Mk. Af hans Skat til Menigheden, 115 Mk. om Aaret, kan 
man slutte, at han regnedes blandt de velhavende Medlemmer.

Svigerfaderen, Salomon Wolf, nød stor Anseelse og var i flere Aar første 
Forstander for Wandsbecker Menigheden. Der vides en Del om hans For
retninger; han var sikkert en velhavende Mand og havde foruden en Søn, 
Wulf Salomon, en Datter gift i København. Det var ogsaa ham, der i 1739 
paa Menighedens Vegne ansøgte om at forandre den meningsløse Bestem
melse, at Valget af Forstandere for Wandsbeck skulde foretages i denne By, 
skønt den laa saa langt fra Hamburg, hvor alle de stemmeberettigede boede. 
Det var sikkert ogsaa ham, Salomon b. Wolf, der 1736 blev anklaget for at 
have beskaaret Mønterne og i den Anledning blev arresteret paa Kieler Mar
ked. Hans Lidelseshistorie fortælles i en paa det Kgl. Bibliotek bevaret, paa 
Hebraisk affattet haandskreven Bog, der ogsaa omtaler Svigersønnen »Mar
cus«. Processen bragte ham dog ikke Vanære, idet han endnu 1749 findes 
blandt Menighedens Forstandere. Han var gift med Hindche Sara Hildesheim 
og døde 1765 i Altona. Hans Hustru var allerede død 10 Aar i Forvejen.

Marcus Melchior blev som nævnt gift i 1730. Hans første Barn døde som 
spæd. I Godset Wandsbecks Regnskaber findes blandt Indtægter opført de 
Penge, som Jøderne maatte betale ved hver Begravelse, og den 10. Septem
ber 1732 staar noteret: »Marx Melchers Kind«, betalt 12 Sk. Af de øvrige 
Børn kom 5 til København. Den første var Datteren Esther, der 1751 blev 
gift med Isac W'ulf Unna; den anden var Sønnen Moses Melchior, hvis Liv 
flere Gange er skildret udførligt. Han kom næppe her til Byen før efter Fa
derens Død 1752 og fik Bosættelsestilladelse 22. Marts 1760. Den næstældste 
af Sønnerne var W ulf Melchior, han kom over 20 Aar senere hertil; det var
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den 17. Oktober 1783, at han fik Lejdebrev, og han blev gift 42 Aar gammel 
i 1784. Sønnen Samson Melchior fik allerede den 15. November 1765 kgl. 
Tilladelse til at nedsætte sig her i Byen. Desuden boede den yngste af disse 
Søskende, Sär che, her i Byen; hun blev gift med en ældre Enkemand Mel
chior Salomon, kaldet Menke. Foruden de her nævnte var der to Døtre: 
Zippora (Sophie), gift med Joseph Israel i Güstrow, og Fradche Thamar, gift 
med Gottschalk Heckscher i Altona.

Samme Aar, den yngste Datter blev født, døde Marcus Melchior, sikkert 
i en tidlig Alder. Den meget daarlig bevarede Gravsten paa Kirkegaarden 
i Wandsbeck oplyser, at han døde den 4. August 1752. At Datoen paa Grav
stenen er rigtig tydet, beviser ogsaa en Til
førsel i Menighedens Regnskabsprotokol. Hans 
Konto blev for Aaret 1752 debiteret med 45 
Mk., og paa samme Linje i Bogen findes til
føjet: Afgaaet ved Døden i Maaneden Elul 1752.

Indskriften paa Gravstenen lyder i Over
sættelse saaledes:

»Herunder hviler den Mand, som var
»uforsagt i sin Gerning. Til hans fremra-
»gende Egenskaber hørte ogsaa Beskeden-
»hed, og han befalede før sin Død, at man
»ikke maatte forkynde hans Ros, skønt han
»var udmærket udrustet med Kundskaber
»og øvede det gode. Opfyldt af Lærdom . . .
».............hans Lod og stadig D v æ le n .........................den velbyrdige Herre
»Marcus Jacob, Søn af afdøde Herre Menachem Menke, døde Fredag og
»begravedes samme Dag, den 24. Aw 5512. Gid hans Sjæl maa blive op-
»taget i de levendes Kreds.«
Om hans Hustru vides intet, ikke engang hendes Navn er kendt.

Stamtavlen Melchior, som blev udarbejdet af Overretssagfører Albert 
Heckscher og af ham udgivet i 1884, er nu bleven omarbejdet og ført videre 
til den seneste Tid. Stamtavlen omhandler i det væsentlige kun Efterkom
mere af de fire ældste Børn af Marcus Melchior: Moses Melchior, Esther Unna,
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Wulf Melchior og Samson Melchior, der for Størstedelen var og stadig er 
bosiddende i Danmark. Zippora Israel og Fradche Heckschers Efterkommere 
levede paa meget faa Undtagelser nær i Udlandet, og med dem har man 
ingen Forbindelse haft. Särche, gift med Menke Salomon, havde ingen Børn.

Til de mange af Slægtens Medlemmer, der med stor Beredvillighed har 
støttet Arbejdet med Oplysninger, rettes herved en Tak.



MARCUS M ELCHIOR,

Købmand i Hamburg, boende i Gaden »Hinter den Hütten«, var vistnok 
født i Warburg (Westfalen) og døde 4. August 1752 i Hamburg. Hans Grav 
findes paa Kirkegaarden i Wandsbek. Omkring 1730 blev han gift med en 
Datter af Forstanderen i Wandsbek, Købmand i Hamburg Salomon Wolf 
og Hustru Hindche Sara, født Hildesheim.

I dette Ægteskab fødtes følgende Børn:

1. M oses M elchior (1736— 1817).
2. Esther M elchior (1737— 1809).
3. Wulf Melchior (1742— 1808).
4. Sam son Melchior (1744— 1833).
5. Sara Melchior (1749— 1829).
6. Zipor (Sophie) Melchior.
7. Fradche Tham ar M elchior, d. 1805.

Desuden fødtes i Ægteskabet to Børn, hvoraf det ene døde 10. Septem
ber 1732, det andet 23. Juni 1733, begge begravet paa Kirkegaarden i 
Wandsbek.



Nr. 1. Moses Melchior,
Grosserer i Kbhvn., født 1736 i Hamburg, død 6. Februar 1817 i Kbhvn.; 
gift 12. Januar 1761 i Kbhvn. med Rachel Zippora Rosbach (Datter af Køb
mand i Kbhvn. Nathan Rosbach og Hustru Deiche), født c. 1743 i Kbhvn., 
død 24. Januar 1792 sst. 14 Børn:

I. Marcus Moses Melchior, Grosserer i K., f. c. 1761 i K., d. 23. August
1843 sst.; g. 19. November 1792 i K. m. sin Kusine Pessche (Pauline) 
Jacobsen (D. af Grosserer i K. Akiba Jacobsen og Hustru Hanne, f. 
Rosbach), f. 1773 i K., d. 6. April 1836 sst.
A. Sophie Melchior, f. 1795 i K., d. 29. Juni 1866 sst.; g. 11. Juni 

1834 i K. m. sin Fætter Aron Juda Jacobsen (S. af Købmand i K. 
Juda Jacobsen og Hustru Pauline, f. Melchior), Sadelmager og Køb
mand i Næstved, Glashandler i K., f. 1796 i K., d. 26. Maj 1874 
sst. (Se Nr. 1, II, G.)

B. Akiba Marcus Melchior, Grosserer i K., f. 5. Februar 1796 i K., d. 
12. September 1869 sst.; g. 1° 11. Juni 1823 i K. m. Sine Simonsen 
(D. af Købmand i K. Simon Nathan og Hustru Frederikke, f. Isac),
f. 12. December 1803 i K., d. 31. Januar 1852 sst.; g. 2° 19. Marts 
1854 i K. m. Betty (Sprinze) Cohen (D. af Wulf Heyman Cohen og 
Hustru), f. 30. Juni 1811 i K., d. 4. Juli 1858 sst.

C. Nathan Marcus Melchior, Silke- og Klædekræmmersvend i K., f. 13. 
Marts 1797 i K., d. 17. Maj 1830 sst.

D. Hanne Melchior, f. 1798 i K., d. 27. August 1883 sst.
E. Cille Melchior, f. 1800 i K., d. 22. Oktober 1859 sst.
F. Julius Marcus Melchior, Skomager i K., f. 15. Marts 1801 i K., d. 

29. Marts 1841 sst.
G. Henriette Melchior, f. 1. September 1804 i K., d. 17. Juli 1858 sst.
H. Esther Melchior, f. 6. Oktober 1805 i K., d. 12. Maj 1875 sst.
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II. (Pessche) Pauline Melchior, f. 1762 i K., d. 24. April 1798 sst.; g. 3. 
Juli 1786 i K. m. sin Fætter Juda Jacobsen (S. af Grosserer i K. Akiba 
Jacobsen og Hustru Hanne, f. Rosbach), Tal- og Klasselotterikollektør 
i K., f. 12. Juli 1763 i K., d. 20. November 1809 sst. (Han blev gift 
igen med Rosine Levy).
A. Jacob Jacobsen, Klasselotterikollektør i K., f. 1787 i K., d. 13. Maj 

1845 sst.; g. 7. Juli 1819 i K. m. Frederikke Jacobson (D. af Sig
netstikker, Hofgravør David Aron Jacobson og 2. Hustru Bella, f. 
David), f. 1793 i K., d. 17. Marts 1859 sst.
a. Julius Jacobsen, stud. philol., f. 21. Maj 1820 i K., d. 12. Marts 

1845 sst.
b. David Jacob Jacobsen, Kunstmaler, f. 2. Juli 1821 i K., d. 22. 

April 1871 i Florens.
c. Edvard Jacob Jacobsen, Handelsfuldmægtig i K., f. 27. Juni 1828 

i K., d. 17. Oktober 1904 sst.; g. 1° 14. Juni 1868 i K. m. Ca
roline Amalie Adler (D. af Fabrikant i K. David Simon Adler 
og Hustru Mine, f. Meyer), f. 20. April 1833 i Ringsted, d. 14. 
Marts 1875 i K.; g. 2° 2. Juli 1876 i K. m. Søsteren Sophie Fre
derikke Adler, f. 27. Februar 1837 i K., d. 16. Maj 1908 sst. 
AA. (ad I) Julius David Jacobsen, dansk Konsul, Prokurist i

Maranham (Brasilien), f. 23. November 1871 i K.
BB. Fernanda Jacobsen, f. 10. December 1873 i K.; g. 27. Juni

1903 i K. m. Felix Nylund, Billedhugger, Bagsværd, f. 15. 
Maj 1878 i Finland.
aa. Felix David, kaldet Gunnar Aage Nylund, f. 1. Maj 

1904 i Paris.
CC. Elise Caroline Jacobsen, f. 10. Marts 1875 i K., d. 20. April 

1876 sst.
B. Marcus Juda Jacobsen, Glashandler i K., f. 4. September 1788 i K.,

d. 20. Marts 1864 sst.; g. 14. Juni 1826 i K. m. Hanne Goldschmidt 
(D. af Købmand i K. Meyer Aron Goldschmidt og Hustru Zippora, 
f. Nathan), f. 13. Juli 1790 i K., d. 10. December 1871 sst.
a. Julius Marcus Jacobsen, Fotograf, senere Regissør i K., f. 12. 

Juni 1828 i K., d. 27. Maj 1912 sst.; g. 23. December 1874 i K. 
m. fhv. Skuespillerinde (Ellen) Eleonora Bruunsgaard (D. af
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Løjtnant og Kompagnichef Ole Christian Bruunsgaard og Hustru 
Karen, f. Hansen), f. 26. April 1854 i Flensborg.
AA. Svend-Knud Jacobsen, Bagermester i New York, f. 5. Fe

bruar 1884 i Helsingør.
b. Rose Jacobsen, f. 24. Juni 1830 i K., d. 8. September 1891 sst.;

g. 6. September 1857 i K. m. Sally Henriques (S. af Vekselerer 
i K. Ruben Henriques jun. og 2. Hustru Jeruchim (Jorika), f. 
Melchior), Kunstmaler og Antikvitetshandler i K., f. 14. No
vember 1815 i K., d. 29. April 1886 sst. (Se Nr. 1, X III, C). 
AA. Jorikka Henriques, f. 27. Juni 1858 i K.; g. 5. Juli 1888

i K. m. Carl Christian Emil Becker (S. af Overauditør, 
Byfoged i Kalundborg Erik Sofus Becker og Hustru Louise 
Cecilie f. Schythe), Toldassistent i Rungsted, f. 17. Juli 
1859 i Kalundborg.
aa. Erik Becker, Kontorassistent, f. 22. Juli 1889 i Løkken, 
bb. Agathe Becker, f. 17. Juli 1890 i Løkken.

C. Nathan Juda Jacobsen, Købmand i Næstved, f. i Maj 1790 i K., 
d. 30. Januar 1857 sst.; g. 3. Februar 1830 i K. m. Golde (Cecilie) 
Gedalia (D. af Overrabbiner i K. Abraham Gedalia og Hustru Ju- 
dithe, f. Levin), f. 1793 i K., d. 24. August 1845 i Næstved.

D. Sophie Jacobsen, f. 1792 i K., d. 29. August 1869 sst.; g. 8. Marts 
1825 i K. m. Abraham Gottschalk (S. af Købmand i Næstved Gott- 
schalk Abraham og Hustru Esther), Købmand i Næstved, f. 1776 
i Næstved, d. 9. Oktober 1857 i K.
a. Bella Gottschalk, f. 5. Maj 1826 i Næstved, d. 10. December 1913 

i K.
b. Pauline Gottschalk, f. 19. Oktober 1827 i Næstved, d. 15. No

vember 1904 i K.
E. Akiba Jacobsen, Købmand i K., senere i Odense, f. 21. Oktober 1793 

i K., d. 23. September 1854 sst.; g. 22. Juli 1834 i Odense m. Serine 
Abraham (D. af Købmand i Odense Abraham Joseph (Cohen) og 
Hustru Esther, f. David), f. 30. April 1808 i Odense, d. 2. Maj 1896 
i K.
a. Pauline Jacobsen, f. 7. Oktober 1835 i Odense, d. 8. November 

1835 sst.
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b. Sophie Jacobsen, f. 3. Marts 1837 i Odense, d.28. Januar 1895 i K.
c. Julie Jacobsen, fhv. Broderihandlerske i K., f. 15. Oktober 1839 

i Odense.
d. Frederikke Jacobsen, fhv. Husbestyrerinde i K., f. 24. Juli 1841 

i Odense, d. 6. Juli 1914 i K.
e. Alfred Julius Jacobsen, Grosserer i K., f. 5. Juni 1843 i Odense, 

d. 14. April 1898 i K.
f. Mathilde Jacobsen, fhv. Lærerinde i K., f. 9. Juni 1845 i Odense.
g. Pouline Jacobsen, fhv. Broderihandlerske i K., f. 8. August 1847 

i Odense, d. 26. Maj 1920 i K.
h. Jacob Jacobsen, Distriktslæge i Hjørring, f. 17. (19.) Juli 1849 

i Odense, d. 24. November 1905 i Hjørring; g. 28. Juni 1880 i K. 
m. Caroline Petrea Marie Andersen (D. af Skibsfører Peder Chri
stian Andersen og Hustru Cecilie Marie Sofie, f. Nielsen), f. 6. 
Februar 1861 i Aalborg.
AA. Edward Jacobsen, cand. pharm., Grosserer, Direktør i K., 

f. 15. Marts 1881 i Hals; g. 29. April 1911 i K. m. Anna 
Mathilde Thansen (D. af Pakmester S. C. Thansen og Hu
stru Maren, f. Jensen), f. 22. Marts 1882 i V. Brønderslev, 
aa. Alfred Jacob Jacobsen, f. 2. August 1913 i K. 
bb. Poul Edward Jacobsen, f. 30. Marts 1916 i K.

BB. Ellen Jacobsen, f. 9. Juni 1882 i Hals; g. 20. December 
1908 i K. m. Albert Ferdinand Zadig (S. af Fabrikant i 
Malmö Ferdinand Zadig og Hustru Johanne Therese, f. 
Levison), Direktør i Malmö, f. 3. Oktober 1879 i Malmö, 
aa. Gösta Albert Zadig, f. 13. Oktober 1909 i Malmö, 
bb. Aina  Johanna Zadig, f. 18. Maj 1911 i Malmö, 
cc. Birgit Ellen Zadig, f. 2. Oktober 1914 i Malmö, 
dd. Bertil Albert Zadig, f. 21. December 1916 i Malmö.

CC. Oscar Jacobsen, cand. polyt., Ingeniør i K., f. 5. Maj 1884 
i Hals; g. 12. Maj 1914 i K. m. Julie Øst-Jacobsen (D. af 
Købmand i Aalborg Thomas Halle Øst Jacobsen og Hustru 
Julie, f. Weiss), f. 10. November 1886 i Aalborg, 
aa. Nina Jacobsen, f. 26. September 1915 i Baku, d. 12.

Oktober 1916 sst.
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bb. Peer Oscar-Jacobsen, f. 5. September 1917 i K.
DD. Inger Jacobsen, f. 19. Maj 1888 i Hjørring; g. 16. April 

1909 i K. m. Gustaf Albert Zadig (S. af Fabrikejer i Malmö 
Philipp Zadig og Hustru Emma, f. Heckscher), Fabrikejer 
i Malmö, f. 30. Maj 1879 i Malmö. (Se Nr. 1, XIV, C, d, AA), 
aa. Karin Emma Erika Zadig, f. 8. Januar 1910 i Malmö, 
bb. Lennart Gustaf Zadig, f. 28. August 1911 i Malmö, 
cc. Ingvar Gustaf Zadig, f. 17. November 1913 i Malmö.

i. Rosalie Jacobsen, f. 27. Februar 1852 i Odense.
F. Gerson Jacobsen, Skrædermester i K., f. 11. Oktober 1795 i K., d. 

16. Januar 1860 sst.
G. Aron Juda Jacobsen, Sadelmager og Købmand i Næstved, Glashand

ler i K., f. 1796 i K., d. 26. Maj 1874 sst.; g. 11. Juni 1834 i K. m. 
sin Kusine Sophie Melchior (D. af Grosserer i K. Marcus Moses Mel
chior og Hustru Pessche (Pauline), f. Jacobsen), f. 1795 i K., d. 
29. Juni 1866 sst. (Se Nr. 1, I, A).

H. (Penina) Pauline Jacobsen, f. 1798 i K., d. 13. Januar 1869 sst.; 
g. 5. Maj 1825 i K. m. Behrend Levin Heckscher (S. af Købmand 
i K. Levin Samson Heckscher og Hustru Hanna, f. Bloch), Han
delskommissionær i K., f. 1787 i K., d. 25. Marts 1849 sst. (Han har 
tidligere været gift med Lea Melchior, se Nr. 1, XIV).
a. Julius Heckscher, Grosserer, Assurandør og Vaskeriejer i K., f. 

31. Januar 1826 i K., d. 20. Januar 1897 sst.; g. 1° 14. Novem
ber 1858 i K. m. Caroline Dehn (D. af Silke- og Klædehandler, 
senere Vaskeriejer i K. Nathan Lion Dehn og Hustru Henriette, 
f. Jacobsen), f. 25. Januar 1836 i K., d. 22. Marts 1864 sst.; g. 
2° 15. April 1866 i K. m. Søsteren Clara Dehn, f. 15. Marts 1838 
i K., d. 25. April 1910 sst.
AA. (ad I) Oscar Behrend Heckscher, prakt. Læge i Borup, f.

12. Marts 1860 i K.; g. 1° 23. December 1888 i K. m. Ka
ren Hertz (D. af Vekselmægler i K. Harry Abraham Hertz 
og Hustru Dina Cecilie, f. Meyer), f. 28. Marts 1866 i K. 
(Ægteskabet opløst). G. 2° 21. Juni 1904 i Ringsted m. 
Johanne Margrethe Waarsøe (D. af Sagfører og Kæmner i 
Maribo Jens Johan Lauritz Waarsøe og Hustru Frederikke
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Anna Fedora, f. Michaelsen, adopt. Mackeprang), f. 23. 
April 1874 i Maribo.
aa. (ad 1) Kay Heckscher, cand. polit., Kontorchef i Bru

xelles, f. 30. Oktober 1889 i Maribo; g. 27. August 
1915 i K. m. Anne Marie Gilbert Jespersen (D. af prakt. 
Læge i Charlottenlund Gilbert Jespersen og Hustru 
Anne Marie, f. Bruun), f. 6. Februar 1893 i Charlotten- 
lund, d. 27. Maj 1918 i K.
la. Jan Heckscher, f. 25. Oktober 1915 i K. 

bb. Ebba Heckscher, eksam. Faglærerinde i K., f. 28. April
1896 i Maribo.

BB. Leopold Heckscher, cand. polyt., Vaskeriejer i K., f. 15.
September 1861 i K., d. 27. August 1920 sst.; g. 1° 20. 
December 1892 i K. m. Andrea Ottine Hoff (D. af Køb
mand i Horsens Hans Peter Andreas Hoff og Hustru Ot
tine, f. Colding), f. 5. August 1868 i Horsens. (Ægteskabet 
opløst). G. 2° 10. Februar 1914 i K. m. Helga Marie Gam- 
borg, f. Thyregod (D. af Forfatteren Chresten Andersen 
Thyregod og Hustru Ane-Marie, f. Sørensen, tidligere gift 
med Direktør Villads Emanuel Gamborg), f. 30. Marts 1872 
i Ans pr. Rødkjærsbro.
aa. (ad I) Hans Heckscher, Læge, Assistent ved Universi

tetets hygiejniske Institut, f. 17. Oktober 1893 i K.; 
g. 4. Januar 1916 i K. m. Karen Marie Junker (D. af 
Direktør, Forpagter af Lerchenborg Henrik Thomsen 
Junker og Hustru Anna Kirstine Clausine, f. Kam), 
f. 20. December 1894 i Masnedsund.
la. Jette Heckscher, f. 30. Juni 1916 i K. 

bb. Byrge Heckscher, Vaskeriejer i K., f. 16. September
1895 i K.

cc. Carl Julius Heckscher, f. 22. Maj 1898 i Gentofte, d. 
20. December 1899 i K.

dd. Grete Heckscher, Student, Landbrugselev, f. 8. Novem
ber 1901 i K.

CC. Frederik Heckscher, Grosserer, Assurandør i K., f. 21. Ja-
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nuar 1863 i K., d. 21. September 1917 i Hellerup; g. 7. 
April 1889 i Berlin m. Bernhardine (Dina) Delbanco (D. af 
Købmand i Hamburg, senere i Berlin Heymann (Hermann) 
Moses Delbanco og Hustru Henriette (Jette) Jehudith, f. de 
Lemos), f. 30. Januar 1863 i Hamburg, d. 5. Marts 1910 i K. 
aa. Margot Heckscher, f. 10. Januar 1890 i K., d. 15. Juli

1891 sst.
bb. Bruno Heckscher, Grosserer, Assurandør i K., f. 9. Juli 

1891 i K . j . .
cc. Astrid Heckscher, f. 15. Juli 1892 i K.; g. 4. Juni 1918 

i K. m. Hans Jacob Gleesen (S. af Handelsagent i 
K. Holger Saxo Gleesen og Hustru Anna Caroline, f. 
Christiansen), Direktør i K., f. 4. December 1892 i K. 
la. Ettie Gleesen, f. 8. Januar 1919 i K.
2a. Per Gleesen, f. 26. August 1920 i K.

DD. Carl Benjamin Heckscher, Disponent v. Stockholms Bom
uldsspinderi, f. 16. Marts 1864 i K., d. 24. Maj 1914 i Stock
holm; g. 20. Januar 1897 i Stockholm m. Elin Seligmann 
(D. af Dr. phil., Forlagsboghandler i Stockholm Joseph Se
ligmann og Hustru Selma, f. Lipmanson), f. 4. November 
1872 i Stockholm.
aa. Folke Julius Heckscher, Landbrugselev, f. 4. November 

1897 i Stockholm.
bb. Dagmar Heckscher, Student, f. 4. Juli 1899 i Stockholm, 
cc. Lisa Heckscher, f. 24. Januar 1902 i Stockholm.

EE. (ad II) Paul Heckscher, Kunstforlægger i Berlin, f. 6. Marts
1869 i K.

FF. Henriette Heckscher, f. 23. November 1870 i K.; g. 22. April
1899 i K. m. Holger Christian Klein (S. af Handelsgartner 
i K. Rudolph Klein og Hustru Claudine Nielsine, f. Holm), 
Grosserer i K., f. 3. September 1866 i K., d. 14. August 
1907 i Skodsborg.
aa. Else Klein, Student, f. 21. Juli 1901 i K. 
bb. Kamma Klein, f. 21. September 1902 i K. 
cc. Poul Henning Klein, f. 21. December 1903 i K.
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dd. Grethe Klein, f. 1. Juni 1905 i K.
GG. Nathan Lion Heckscher, f. 2. Januar 1873 i K., d. 26. Sep

tember 1873 sst.
HH. Louis Heckscher, f. 2. Oktober 1874 i K., d. 10. Marts 1875 sst.

b. Jette Heckscher, f. 28. Januar 1827 i K., d. 3. November 1887 i 
Hamburg; g. 23. Maj 1858 i K. m. Koppel M ichelsen (S. af 
Købmand i Nyborg Isak Michelsen og Hustru Rosine, f. Koppel), 
Købmand, senere Rentier i Hamburg, f. 26. Marts 1822 i Ny
borg, d. 31. August 1894 i Hamburg.
AA. Iwan Michelsen, Købmand i Hamburg, f. 16. Oktober 1859 

i Hamburg.
BB. Axel Michelsen, Kontorist i Hamburg, f. 2. December 1863 

i Hamburg, d. 29. Maj 1890 sst.
CC. Rosine Michelsen, f. 6. Januar 1868 i Hamburg; g. 21. Juli 

1896 i Hamburg m. Hårtog Valk (S. af Købmand i Emden 
Moritz Jacob Valk og Hustru Friederike, f. Schönberg), 
Købmand i Hamburg, f. 4. Oktober 1863 i Emden, d. 28. 
September 1911 i Hamburg.

c. Eduard Heckscher, Bankdirektør i Stockholm, f. 10. April 1831 
i K., d. 31. Januar 1910 i Stockholm; g. 30. Januar 1861 i 
Stockholm m. Sophie Rubenson (D. af Grosserer i Stockholm 
Levi Rubenson og Hustru Amalia, f. Lamm), f. 10. April 1841 i 
Stockholm, d. 22. Februar 1918 sst.

d. Samson Heckscher, Malermester i K., f. 16. November 1833 i K., 
d. 20. Marts 1899 sst.

III. Nathan Moses Melchior, Vekselerer, Klasselotteri-Kollektør i K., f. 29. 
September 1763 i K., d. 20. Marts 1832 sst.; g. m. Bella Glückstadt (D. 
af Købmand i K. Salomon Moses Glückstadt og Hustru Sara, f. Cohen), 
f. 1777 i K., d. 2. April 1845 sst.
A. Marcus Nathan Melchior, Papirhandler i K., f. 1798 i K., d. 26. 

Juni 1851 i Roskilde.
B. Martha Melchior, f. 1799 i K., d. 26. December 1868 sst.
C. Gerson Nathan Melchior, Papirhandler i K., f. 1800 i K., d. 13. Maj 

1891 sst.
D. Rachel Regina Melchior, f. 11. Juni 1805 i K., d. 11. Januar 1887
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sst.; g. 9. Juli 1834 i K. m. Benjamin Løbelthon, Tobaksfabrikant 
i K., f. 1806 i Ostrowo, d. 8. Juni 1847 i K.

IV. Celle Melchior, f. 1765 i K., d. 8. November 1821 sst.; g. 25. Oktober 
1781 i K. m. Isac Abraham  (Tiktin), Købmand i K., f. 1733 i Polen 
(Tiktin?), d. 17. Februar 1800 i K. (Han har tidligere været gift med 
Sprinze Cohen fra Hannover).
A. Frommet A braham son, f. 1. Marts 1782 i K., d. 2. Januar 1850 sst.; 

g. 24. Maj 1798 i K. m. Moses Seligman Trier (S. af Købmand og 
Lysestøber i K. Seligman Salomon Trier og Hustru Vögelche Scha
lom), Grosserer i K., f. 11. Oktober 1772 i K., d. 29. Februar 1860 sst.
a. Sophie Trier, f. 3. Oktober 1800 i K., d. 1. Januar 1874 sst.; 

g. 30. Oktober 1827 i K. m. sin Fætter Seligman Meyer Trier 
(S. af Grosserer i K. Meyer Seligman Trier og Hustru Esther, 
f. Lazarus), Dr. med., prakt. Læge i K., Overmedikus ved Fre
deriks Hospitalet, Etatsraad, f. 7. Juni 1800 i K, d. 20. Decem
ber 1863 sst.
AA. Frederik Jacob Trier, Prof., Dr. med., Overlæge ved Kom

munehospitalet i K., f. 14. Juni 1831 i K., d. 17. Maj 1898 
sst.; g. 5. Maj 1861 i K. m. Sophie Ballin (D. af Prof., Dr. 
med., prakt. Læge i K. Samuel Jacob Ballin og Hustru 
Dorothea, f. Trier), f. 30. December 1840 i K., d. 26. Maj 
1907 sst. (Se Nr. 1, V III, D, b).
aa. Viggo Peter Trier, mag. scient., Lærer ved Statens 

Lærerhøjskole i K., f. 8. December 1862 i K., d. 8. 
Februar 1916 sst.

bb. Ingeborg Trier, f. 10. Juni 1868 i K.; g. 29. Oktober 
1897 i K. m. Niels Bay Hansen (S. af Civilingeniør 
Hans Hansen og Hustru Nathalia Anina, f. Bay), Ha
vebruger i Ølstykke, f. 26. September 1869 i Strøm
men v. Randers.
la. Karen Bay-Hansen, f. 15. August 1898 i Ølstykke. 
2a. Else Bay-Hansen, Landbrugselev, f. 14. November

1900 i Ølstykke.
3a. Gerda Bay-Hansen, f. 15. Juli 1902 i Ølstykke. 
4a. Bodil Bay-Hansen, f. 28. Juli 1904 i Ølstykke.
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5a. Hans Frederik Bay-Hansen, f. 11 .Maj 1906 i Ølstykke, 
cc. Olaf Knud Trier, Gartner, Inspektør ved Mosaisk Ve

stre Kirkegaard i K., f. 29. Maj 1869 i K.; g. 14. Juni
1896 i K. m. Ida Jacobsen (D. af fhv. Manufaktur
handler i Lemvig Carl Jacobsen og Hustru Flora, f. 
Koppel), f. 18. Marts 1872 i Lemvig.
la. Valdemar Trier, Typograf, stud. art., f. 7. Maj 

1897 i Vanløse.
2a. Fylla Margrethe Trier, f. 14. Juni 1900 i Vanløse. 
3a. Carl Henrik Trier, f. 6. December 1911 i Vanløse, 

dd. Carl Aage Trier, Dr. phil., Lærer v. Dockers Kursus
i K., f. 22. Juni 1871 i K.

ee. Harald Oscar Trier, prakt. Læge i K., f. 4. September
1873 i K.; g. 18. Maj 1907 i K. m. Olga Emilie Larsen
(D. af Stationsforstander Niels Larsen og Hustru Niel- 
signe, f. Christensen), f. 28. December 1879 i K., d. 
19. Februar 1920 sst.
la. Erik Trier, f. 29. Marts 1908 i K.
2a. Mogens Trier, f. 18. Juli 1909 i K. 

ff. Thorvald Georg Trier, Kemiker i New York, f. 5. De
cember 1875 i K.

gg. Sven Trier, cand. mag., Kontorchef ved Arbejds- og
Fabriktilsynet i K., Folketingsmand, f. 8. Juni 1877 
i K.; g. 29. December 1905 i Kristiania m. Bergliot 
Moe (D. af Skibsfører Frederik Moe og Hustru Marie 
Elisabeth, f. Flöreness), f. 23. Juli 1882 i Kristiania, 
la. Ulf Trier, f. 29. August 1907 i K.
2a. Finn Trier, f. 7. Juli 1910 i Frederiksberg.
3a. Lief Trier, f. 17. Februar 1914 i Frederiksberg. 

BB. Julius Ludvig Trier, cand. phil., Lærer i K., f. 10. Juli
1837 i K., d. 11. Juni 1911 sst.

b. Isaac Moses Trier, Dr. med., prakt. Læge i Altona, f. 30. Oktober 
1802 i K., d. 29. September 1886 i Altona; g. m. Charlotte Sophie 
v. Barthels, f. van Wylich (D. af Overkrigskommissær, Grosserer 
Peter Friedrich van Wylich og Hustru Marie Elisabeth Ehr-

2
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hardt, f. Borchorst, Enke efter Grosserer Carl Dietrich v. Bar
thels), f. 11. November 1805 i Øverød v. Holte, d. 29. Juni 1867 
i Altona.
AA. Napoleon Trier, Dr. med., prakt. Læge i Altona, f. 16. 

Marts 1839 i Altona, d. 26. Januar 1918 sst.
BB. Marie Emilie Elisabeth (Lise) Trier, f. 21. Oktober 1841 i 

Altona, d. 17. November 1866 sst.; g. i Juli 1864 i Altona 
m. Friedrich (Fritz) Conrad Christian Kaestner (S. af Dr. 
med., Læge i Burg Friedrich Kaestner og Hustru Johanna, 
f. Postel), Dr. med., Overlæge ved Kommunehospitalet i 
Altona, f. 26. April 1825 i Burg, d. 15. Juli 1886 i Blanken
burg a. Harz. (Han har tidligere været gift med Charlotte 
Kraus og blev 3. Gang gift med Henriette Germar). 
aa. Anna (Anni) Kaestner, f. 28. April 1864 i Altona; g.

10. Juli 1890 i Reinbek v. Hamburg m. Johann Adam 
Kraus (S. af Skibsbygger i Harburg a. Elbe Hermann 
Kraus og Hustru Marie, f. Linn), Dr., fhv. Regierungs
baurat ved Jernbanerne i Konitz, Privatier i Bad 
Sachsa a. Harz, f. 9. November 1855 i Harburg a. Elbe, 
la. Theodor Hermann Krans, Premierløjtnant v. Ma

rinen, f. 15. Juni 1891 i Altdollstädt (Østprøjsen).
2a. Friedrich Wilhelm Kraus, stud. med., f. 14. Sep

tember 1892 i Altdollstädt, faldt i Krigen 17. Sep
tember 1918.

3a. Johann Werner Kraus, stud. ing., f. 24. Marts 1895 
i Altdollstädt, faldt i Krigen 10. December 1914 
ved Lowitz.

4a. Annemarie Kraus, f. 10. April 1898 i Bromberg.
c. Fylla Trier, f. 7. September 1807 i K., d. 13. Februar 1900 sst.; 

g. 17. November 1830 i K. m. sin Fætter Seligman Levin Trier 
(S. af Grosserer i K. Levin Seligman Trier og Hustru Jacobine, 
f. Melchior), Grosserer i K., f. 18. November 1802 i K., d. 21. 
September 1881 sst. (Se Nr. 1, IX, B).

d. Adolph Moses Trier, Dr. med., Læge ved det mosaiske Sygehus 
i Altona, senere prakt. Læge i K., f. 23. Marts 1809 i K., d. 25.
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November 1887 sst.; g. 17. August 1845 i K. med sin Kusine 
Henriette Trier (D. af Grosserer i K. Meyer Seligman Trier og 
Hustru Esther, f. Lazarus), f. 16. Februar 1810 i K., d. 5. Marts 
1905 sst.
AA. Marie Sophie Frederikke Trier, f. 13. Maj 1846 i Altona, 

d. 4. Marts 1861 sst.
BB. Julius Meyer Theodor Trier, Grosserer i K., f. 28. Novem

ber 1847 i Altona, d. 16. Oktober 1893 i Søllerød; g. 24. 
Oktober 1875 i K. m. Johanne Emilie Ahronheim (D. af 
Grosserer i K. Adolph Ahronheim og Hustru Thora, f. 
Meyer), f. 22. August 1855 i K.
aa. Ellen Marie Elisabeth Trier, Translatrice i K., f. 7. 

Marts 1878 i K.
e. Salomon Moses Trier, Silke- og Klædehandler, senere Handels

gartner i K., f. 1. November 1810 i K., d. 10. Juni 1905 sst.; 
g. m. sin Kusine (Edel) Emilie Trier (D. af Grosserer i K. Scha- 
lom Seligman Trier og Hustru Brendel, f. Meyer), f. 18. Juni 
1818 i K., d. 20. Januar 1896 sst.

B. Samuel Isac Abrahamson, Handelskommissionær i K., f. 1774 i K., 
d. 2. April 1853 sst.; g. 6. September 1815 i K. m. Marthe Cohen 
(D. af Silke- og Klædekræmmer i K. Isac Moses Cohen og Hustru 
Blemine, f. Herfort), f. 1798 i K., d. 16. Oktober 1828 sst.

V. Henriette Melchior, f. 1768 i K., d. 14. September 1827 sst.; g. m. Jo
seph Isachsen (S. af Købmand i K. Isac Abraham (Tiktin) og 1. 
Hustru Sprinze, f. Cohen), Hosekræmmer i K., f. 1773 i K., d. 4. Juli 
1830 sst.
A. Esperance Isachsen, f. 3. Juli 1798 i K., d. 1. Marts 1881 sst.; 

g. 14. December 1823 i K. m. Isac Marcus Koppel (S. af Købmand 
i Fredericia Marcus Koppel og Hustru Edel, f. Marcusen), Køb
mand i K., f. 1791 i Fredericia, druknede 27. Juni 1842 udenfor 
Københavns Havn.
a. Edel Koppel, f. 26. Oktober 1824 i K., d. 25. November 1898 

sst.; g. 12. Marts 1848 i K. m. Hartwig Isac Warburg (S. af 
Købmand i Assens Isac Moses Warburg og Hustru Betty, f. J a 
cobsen), Grosserer i K., f, 31, Oktober 1817 i Assens, d. 19. Fe
bruar 1895 i K,
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AA. Elisabeth Thyra Camilla Warburg, fhv. Skoledirektrice i
Nykøbing, Falster, f. 8. December 1848 i K., d. 15. Februar 
1909 i Fredericia; g. 27. August 1890 i K. m. Andreas 
Vilhelm Colding (S. af Købmand i Aalborg Henning Han
sen Colding og Hustru Sophie Cathrine, f. Willumsen), fhv. 
Bankdirektør i Fredericia, f. 25. Oktober 1854 i Aalborg.

BB. Ida Henriette Warburg, f. 5. Oktober 1850 i K.; g. m.
Frederik Marcus Koppel (S. af Købmand i Assens Moses 
Koppel og Hustru Betty, f. Wulff), Grosserer i K., f. 31. 
December 1832 i Assens, d. 21. September 1911 i K. (Han 
har tidligere været gift med Hanne Koppel, se Nr. 1, V, A, d).

CC. Einar Gustav Warburg, Grosserer i K., f. 7. September
1852 i K.

DD. Just Oscar Warburg, Grosserer i K., f. 7. April 1855 i K., 
d. 15. Marts 1913 sst.; g. 11. Maj 1882 i K. m. Harriet 
Marie Rée (D. af Pianist i K. Anton Hartvig Rée og Hu
stru Ebba Olivia, f. Kellgrén), f. 7. December 1858 i K.

EE. Fernanda Louise Warburg, f. 12. Maj 1858 i K.; g. 14. No
vember 1883 i K. m. sin Fætter Victor Nikolai Warburg 
(S. af Købmand i Vejle Carl Warburg og Hustru Hen
riette, f. Trier), Grosserer i K., f. 4. Marts 1856 i Vejle, 
d. 17. August 1919 i K.
aa. Svend Carl Warburg, Overretssagfører i K., f. 3. No

vember 1884 i K.; g. 27. November 1919 i K. m. Bodil 
Anna Elisabeth Nielsen, f. 29. Februar 1888 i K.

bb. Knud Valdemar Warburg, Grosserer i K., f. 13. No
vember 1889 i K.

cc. Frank Erik Warburg, cand. phil., Repræsentant i K.,
f. 21. December 1891 i K.

FF. Julie Helene Warburg, f. 24. Januar 1861 i K.
b. Henriette Koppel, f. 9. Maj 1830 i K; g. i Ebeltoft m. Gerhard

Andreas Wittendorff (S. af Krigsraad, Distriktskirurg i Thisted 
Anton Ivar Wittendorff og Hustru Anna Elisabeth, f. Lund), 
Landmand ved Thisted, Stationsforstander i Vraa, f. 27. Januar 
1821 i Thisted, d. 16. April 1888 i Vraa. (Han har tidligere været 
gift med Kirstine Skibsted).
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AA. Marie Sophie Wittendorff, f. 22. December 1869 i Eltang;
g. 8. November 1902 i K. m. Carl Marco Emil Baland 
(S. af Oberst Carl Valdemar Baland og Hustru Julie, f. 
Dumreicher), Kaptajn i K., f. 9. August 1871 i Aarhus.

c. Sophie Koppel, f. 19. Maj 1833 i K., d. 1. Juli 1918 sst.; g. 9.
December 1856 i K. m. (Wulff) Wilhelm Warburg (S. af Køb
mand i Assens Isac Moses Warburg og Hustru Betty, f. Jacob
sen), Grosserer i Holbæk, Kbhvn., Stockholm, f. 17. Juli 1829 
i Assens, d. 18. Juni 1892 i Stockholm.
AA. Harriet Octavia Warburg, f. 11. Marts 1859 i Holbæk; g. 

27. Februar 1884 i K. m. Johan Charles William Bechshøft 
(S. af Inspektør Henrik Christensen Bechshøft og Hustru 
Hedchen Bechshøft), Direktør i K., f. 27. Juli 1857 paa 
Gottorp.
aa. Henrik Wilhelm Bechshøft, Direktør i K., f. 31. Maj 

1885 i Malmö; g. 7. November 1911 i K. m. Comtesse 
Ebba Tramp (D. af Greve Adam Gebhardt Rudolph 
Tramp og Hustru Rosa Johanne, f. von Holstein- 
Rathlou) f. 2. April 1885.
la . Brita Bechshøft, f. 16. Oktober 1915 i Riga. 

bb. Adolf Julius Bechshøft, Ingeniør, f. 23. Juni 1891 i
Göteborg; g. 12. Oktober 1920 i K. m. Edith Stenbo. 

cc. Asta Hedchen Bechshøft, f. 14. September 1894 i Göte
borg.

BB. Ivan Julius Warburg, Købmand i Wien, f. 28. Juli 1861 i
K.; g. 20. Oktober 1884 i Wien m. Agnes Kern (D. af Gods
ejer i Ungarn Stephan Kern og Hustru Marie Kern), f. 25. 
Juni 1865 i Pécsenyéd (Ungarn).
aa. Stefanie Warburg, f. 11. December 1885 i Wien.
bb. Wilhelmine Warburg, f. 7. Juli 1890 i Wien.
cc. Agnes Marie Warburg, f. 4. Januar 1897 i Savanyukut

(Ungarn).
CC. Agnes Louise Warburg, f. 16. Juni 1864 i K.; g. 1° m. Nils

N. M årtenson, Grosserer i Stockholm, (Ægteskabet op
løst); g. 2° 3. December 1898 i Norrköping m. Carl Gustav
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Edvard Åkerhielm  til Margaretalund (S. af Kommissions- 
landtmätare i Jönköpings län Johan Philip Viktor Åker
hielm og 1. Hustru Siri Siggina Charlotta, f. Fridulf), Post
ekspeditør og Justerare i Norrköping, f. 25. November 1860 
i Flisby, d. 19. Juli 1913 i Norrköping.
aa. (ad I) Alice Ingeborg Helene Warburg, Oversygeplejer

ske i Stockholm, f. 28. September 1886 i Stockholm.
bb. Mary Sofia Mårtenson, f. 4. November 1887 i Stock

holm; g. 23. December 1911 i K. m. Carl Vilhelm 
Brandt (S. af Inspektør ved den fri Udstilling Niels 
Peder Brandt og Hustru Ane Sophie Brandt), Lærer i 
K., f. 8. Februar 1874 i Herrested.
la. Grete Brandt, f. 20. Juli 1912 i K.
2a. Karin Tove Brandt, f. 18. Juni 1916 i K.

cc. (ad II) Vera Siri Åkerhielm, f. 1. September 1899 i 
Norrköping.

dd. Sonja Signe Sophia Åkerhielm, f. 30. November 1900 i 
Norrköping.

ee. Hjørdis Gabriella Åkerhielm, f. 16. August 1902 i 
Norrköping.

ff. Uno Carl Victor Samuel Åkerhielm, f. 8. Marts 1904 i 
Norrköping.

gg. Gerd Agnes Åkerhielm, f. 3. Marts 1905 i Norrköping. 
DD. Jenny Thekla Warburg, f. 30. November 1857 i Holbæk,

d. 10. Januar 1866 i K.
EE. Jenny Josepha Warburg, f. 8. April 1866 i K., d. 11. Mai

1870 sst.
FF. Robert Marius Warburg, f. 19. Maj 1868 i K., d. 12. Marts

1869 sst.
d. Hanne Koppel, f. 15. Marts 1836 i K., d. 10. Maj 1890 sst.; g.

8. Juni 1862 i K. m. Frederik Marcus Koppel (S. af Købmand 
i Assens Moses Koppel og Hustru Betty, f. Wulff), Grosserer i 
K., f. 31. December 1832 i Assens, d. 21. September 1911 i K. 
(Han blev gift igen med Ida Henriette Warburg, se Nr. 1, V, 
A, a, BB).
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AA. Valdemar Erik Koppel, f. 13. Oktober 1866 i K.
BB. Oscar Frederik Koppel, f. 15. November 1867 i K., d. 29.

Januar 1894 i Amerika.
CC. Holger August Koppel, dansk og svensk Konsul i Balti

more, f. 23. August 1871 i K.; g. 5. November 1910 i Balti
more m. Florence Virginia Cline, f. c. 1881.

e. Fanny Josepha Koppel, f. 29. September 1839 i K., d. 14. Maj
1865 sst.

B. Isac I Sachsen (Abrahamson), Hattemager i Paris, f. 30. Maj 1801 i 
K.; g. m. Julie Meyer.
a. Emma Abrahamson, g. m. Nathan.

C. Marcus Joseph Isac Abrahamson, Skræder i K., f. 1803 i K., d .30. 
April 1879 sst.

VI. Menachem Menke Joel Melchior, f. 16. Maj 1769 i K., d. 19. November 
1793 sst.

VII. Gerson Moses Melchior, Grosserer i K., f. 7. Marts 1771 i K., d. 24. April 
1845 sst.; g. 1° 24. April 1794 i K. m. Hanne Jacob (D. af Købmand i K. 
Jacob Simon og Hustru Mate Joseph von Essen), f. 1769 i K., d. 9. 
December 1801 sst.; g. 2° 29. December 1807 i K. m. Birgitte Israel 
(D. af Urtekræmmer i K. Lion Israel og Hustru Glückle Galathea, f. 
Cantor), f. 20. August 1792 i K., d. 22. December 1855 sst.
A. (ad I) Jacob Gerson Melchior, Grosserer i K., f. 13. November 1795 

i K., d. 13. Juni 1843 sst.; g. 1° 31. December 1826 i K. m. sin Ku
sine Henriette David (D. af Grosserer i K. Lazarus David og Hu
stru Sarine, f. Melchior), f. 1806 i K., d. 25. August 1829 sst. (Se 
Nr. 1, X, A). G. 2° 15. Maj 1831 i K. m. Emilie Henriques (D. af 
Grosserer i K. Ruben Moses Henriques og Hustru Dina, f. Meyer)
f. 11. December 1811 i K., d. 25. Maj 1877 sst.
a. (ad I) Moritz Jacob Melchior, f. 13. August 1829 i K., d. 4. Ok

tober 1834 sst.
B. Marcus Gerson Melchior, Grosserer i K., f. 13. Marts 1797 i K., d. 

4. December 1834 sst.; g. 8. Marts 1825 i K. m. Pauline Levy (D. 
af Juvelerer i K. Meyer Levy og Hustru), f. 15. November 1801 i 
K., d. 18. August 1828 sst.

C. Rose Melchior, f. 18. Juli 1799 i K., d. 29. Januar 1834 sst.; g. 1.
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Marts 1825 i K. m. Jokel Simon Jacob (S. af Købmand i K. Simon 
Jacob jun. og 2. Hustru Amalie Malka Hartvig, f. Meyer), cand. 
jur., Bogholder ved Mosaisk Trossamfund, f. 3. Februar 1796 i K., 
d. 9. September 1870 sst.
a. Hanne Dorothea Jacob, f. 22. Januar 1826 i K., d. 9. Marts 1892 

sst.; g. m. sin Fætter Magnus Oscar M øllerstrøm  (S. af Carl 
Møllerstrøm og Hustru Cecilie, f. Jacob), Assistent i Statistisk 
Bureau i K., f. 1820 i K., d. 6. November 1864 sst.

b. Jacob Jokel Jacob, fhv. Kunstdrejer i Sidney, f. 16. Februar 
1827 i K., d. 28. Oktober 1910 sst.

c. Moses Jokel Jacob, Urmager i K., f. 29. September 1828 i K.,
d. 30. Marts 1891 sst.

f. Mathilde Pauline Jacob, f. 26. Oktober 1829 i K., d. 10. Januar 
1919 sst.

g. Rose Jacob, f. 21. Januar 1834 i K., d. 9. Marts 1919 sst.
D. Dorothea Melchior, f. 8. November 1800 i K., d. 8. December 1824 

sst.; g. 17. December 1823 i K. m. Pinæus Levison, Grosserer i K.,
f. 8. August 1792 i Nakskov, d. 20. Juli 1866 i K. (Han blev senere 
gift 2 Gange).

E. (ad II) Sophie Melchior, f. 8. Juli 1809 i K., d. 11. Marts 1883 sst.;
g. 1° 7. Februar 1827 i K. m. Meyer Abrahamson (S. af Købmand 
i K., senere Rabbiner i Burg-Steinfurt, Gronigen og Leuwarden 
Abraham Isac (Tiktin) og 2. Hustru Geliehen, f. David), Overrets- 
prokurator i K., f. 4. Juli 1798 i K., d. 24. Marts 1833 sst.; g. 2° 
15. Januar 1835 i K. m. Aljred Jacob Meyer (S. af Grosserer i K. 
Jacob Salomon Meyer og Hustru Jette, f. Meyer), Grosserer i K., 
f. 6. November 1806 i K., d. 6. Februar 1880 sst.
a. (ad I) Abraham Meyer (Arnold) Abrahamson, Grosserer i Lon

don, i K., f. 9. November 1830 i K., d. 24. Oktober 1910 sst.; 
g. 26. August 1863 i London m. Flora Henriette de Jongh (D. 
af Diamanthandler i Groningen N. I. de Jongh og Hustru Hen
riette, f. van Coeverden), f. 1. Juli 1842 i Amsterdam.
AA. Bertha Henriette Abrahamson, f. 23. Maj 1864 i London. 
BB. Charlotte Emma Abrahamson, f. 5. April 1866 i London;

g. 30. Juni 1893 i Skodsborg m. sin Fætter Otto Salomon
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M annheimer (S. af Bankdirektør i Gøteborg Noa Theodor 
Mannheimer og Hustru Hanne, f. Meyer), Advokat, Vice- 
Häradshövding i Göteborg, f. 12. September 1860 i Göte
borg. (Se Nr. 1, VII, E, b, BB).
aa. Agnes Mannheimer, f. 16. Maj 1894 i Göteborg, 
bb. Henrik Mannheimer, f. 7. Maj 1896 i Göteborg, 
cc. Gertrud Mannheimer, f. 16. Januar 1898 i Göteborg, 
dd. Elin Mannheimer, f. 13. Marts 1901 i Göteborg, 
ee. Edgar Mannheimer, f. 20. Marts 1904 i Göteborg.

CC. Harriet Elisabeth Abrahamson, f. 28. Juli 1867 i London; 
g. 30. Juni 1890 i London m. David D essau (S. af Mæg
ler i Horsens Salomon Dessau og Hustru Flora, f. Meyer), 
Grosserer i New York, f. 23. Januar 1859 i Horsens, 
aa. Maud Florence Dessau, f. 14. Januar 1892 paa St.

Croix.
bb. Enid Dessau, f. 29. Juli 1893 paa St. Croix.
cc. Inger Dessau, f. 11. August 1895 paa St. Croix.
dd. Arnold Herbert Dessau, f. 7. Oktober 1898 paa St.

Croix.
ee. Dorothy Helen Dessau, f. 28. September 1900 i New 

York.
DD. Martin Arnold Abrahamson, Ingeniør, Direktør i K., f. 12. 

September 1870 i London; g. 14. August 1903 i K. m. 
Emma Hirschsprung (D. af Fabrikejer i K. Bernhard Hirsch
sprung og Hustru Emma Mathilde, f. Bing), f. 9. Februar 
1877 i K.
aa. Arnold Mogens Abrahamson, f. 21. December 1904 i K. 
bb. Ettie Kate Abrahamson, f. 30. August 1908 i K.

EE. Mary Alice Abrahamson, f. 13. Juni 1873 i London; g. 16. 
August 1896 i K. m. Gustav Aron Henriques (S. af Vekse
lerer i K. Aron Ruben Henriques og Hustru Fanny, f. 
Fürstenberg), Grosserer i K., f. 19. Februar 1859 i K. (Se 
Nr. 1, X III, L, c).
aa. Ellinor Henriques, stud. mag., f. 11. Juli 1897 i K. 
bb. Agnete Henriques, cand. phil., f. 15. Februar 1899 i K.
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cc. Folmer Henriques, f. 3. Maj 1904 i K.
FF. Florence Olga Abrahamson, f. 3. Juni 1877 i London.

b. (ad II) Hanne Meyer, f. 22. Oktober 1835 i K., d. 18. Januar 
1918 i Göteborg; g. 30. Maj 1858 i K. m. Noa Theodor M ann
heim er (S. af Silke- og Klædehandler i K. Heyman Noa Mann
heimer og Hustru Adelheid, f. Bing), Direktør for Skandinaviska 
Kreditaktiebolaget i Göteborg, f. 3. November 1833 i K., d. 
6. Marts 1900 i Göteborg.
AA. William Mannheimer, f. 28. Juli 1859 i Göteborg, d. 9. 

Oktober 1883 sst.
BB. Otto Salomon Mannheimer, Advokat, Vice-Häradshövding 

i Göteborg, f. 12. September 1860 i Göteborg; g. 30. Juni 
1893 i Skodsborg m. sin Kusine Charlotte Emma Abraham
son (D. af Grosserer i London, i K. Abraham Meyer (Ar
nold) Abrahamson og Hustru Flora Henriette, f. de Jongh), 
f. 5. April 1866 i London (5 Børn, se Nr. 1, VII, E, a, 
BB, aa—ee).

CC. Agnes Mannheimer, f. 17. Oktober 1861 i Göteborg, d. 1. 
Marts 1893 sst.; g. 31. Maj 1882 i Göteborg m. Erik Phi- 
lipson (S. af Bankdirektør i Norrköping John Philipson 
og Hustru Göthilda, f. Magnus), Grosserer i Göteborg, f. 
1857 i Norrköping. (Han blev gift 2. Gang m. Lily War
burg).
aa. Gösta Philipson, f. 30. Marts 1883 i Göteborg, d. 1895 sst. 
bb. William Philipson, f. 7. August 1884 i Göteborg, d.

8. Januar 1920 sst.
cc. Irma Agnes Philipson, f. 1. September 1887 i Göte

borg; g. 2. Juni 1910 i Göteborg m. Erik Hertz (S. af 
Grosserer i K. Adolph Hertz og Hustru Harriet, f. 
Hertz), Ingeniør i K., f. 22. November 1883 i K. (Se 
Nr. 1, VII, E, c, BB, aa).
la. Nils Hertz, f. 18. Juli 1912 i K.
2a. Agnes Hertz, f. 22. December 1913 i K., d. 2. Marts

1914 sst.
3a. Ole Adolf Hertz, f. 29. Juli 1916 i Hørsholm.
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4a. Finn Hertz^f. 24. April 1918 i K.
5a. Henning Hertz, f. 7. Juli 1920 i Hørsholm.

dd. Olga Philipson, f. 24. Marts 1892 i Göteborg; g. 19. 
September 1913 i Göteborg m. Harry W ennerström  
(S. af Henrik Wennerström og Hustru Anna Charlotta, 
f. Govenius), Grosserer i Göteborg, f. 27. September 
1887 i Luleå.

la. Eva Ulla Wennerström, f. 21. December 1914 i 
Göteborg.

2a. Agnes Margaretha {Greta) Wennerström, f. 16. Juli 
1916 i Göteborg.

3a. Gunnar Henrik Wennerström, f. 14. November 1918 
i Göteborg.

DD. Gerda Mannheimer, f. 4. August 1864 i Göteborg, d. 24.
December 1865 sst.

EE. Herman Mannheimer, Direktør for Skandinaviska Kredit-
Aktiebolaget i Göteborg, f. 26. Juli 1867 i Göteborg; g. 
23. Februar 1898 i Göteborg m. sin Kusine Lisa Magnus 
(D. af Grosserer i Göteborg Ernst Magnus og Hustru Hen
riette, f. Meyer), f. 30. April 1876 i Göteborg. (Se Nr. 1, 
VII, E, j, AA).
aa. Gunnar Magnus Mannheimer, f. 30. November 1898 i 

Göteborg.
bb. Bertil Magnus Mannheimer, f. 26. Juni 1901 i Göteborg, 
cc. Anna Lisa Mannheimer, f. 11. April 1904 i Göteborg, 
dd. Theodor Magnus Mannheimer, f. 23. August 1907 i Gö

teborg.
ee. Axel Magnus Mannheimer, f. 4. November 1912 i Gö

teborg.
FF. Carl Henrik Mannheimer, Dr. med., prakt. Læge i Göte

borg, f. 30. November 1868 i Göteborg; g. 3. November 
1898 i Falun m. Maria Margareta Helena de Maré (D. af 
Landshøfding i Falun Johan Gustaf Samuel de Maré og 
Hustru Augusta Mathilda, f. Ahlgren), f. 15. November 
1872 i Falun.
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aa. Nils Mannheimer, f. 11. Oktober 1899 i Göteborg, 
bb. Berit Mannheimer, f. 30. December 1901 i Göteborg, 
cc. Love Mannheimer, f. 14. Juni 1904 i Göteborg, 
dd. Carl Herman Otto Mannheimer, f. 8. December 1907

i Göteborg.
ee. Lennart Carlsson Mannheimer, f. 30. April 1913 i Göte

borg.
c. Galathea Meyer, f. 30. Marts 1837 i K.; g. 4. Juni 1856 i K. m. 

Salomon Hei'tz (S. af Garver i K. Abraham Hertz og Hustru 
Adelaide, f. Meyer), Grosserer i K., f. 4. Juni 1830 i K., d. 25. 
Oktober 1904 sst.
AA. Carl Henrik Hertz, cand. phil., Grosserer i K., f. 12. Marts 

1859 i K.; g. 9. December 1884 i K. m. Ellen Dagmar Ben
dix (D. af Tobaksfabrikant i K. Adolph Bendix og Hu
stru Caroline, f. Wagner), f. 16. Oktober 1865 i K.

BB. Harriet Heriz, f. 20. Maj 1860 i K.; g. 18. September 1881 
i K. m. Adolph Hertz (S. af Juvelerer i K. Peter Hertz 
og Hustru Rose, f. Meyer), Grosserer i K., f. 10. Januar 
1851 i K., d. 5. Juli 1909 i Neuenahr.
aa. Erik Hertz, Ingeniør i K., f. 22. November 1883 i K.; 

g. 2. Juni 1910 i Göteborg m. Irma Agnes Philipson 
(D. af Grosserer i Göteborg Erik Philipson og 1. Hu
stru Agnes, f. Mannheimer), f. 1. September 1887 i 
Göteborg. (5 Børn, se Nr. 1, VII, E, b, CC, cc, 
la —5a).

bb. Astrid Petrea Hertz f. 19. Marts 1885 i K.
cc. Hans Peter Hertz, Sølvsmed i K., f. 22. Juni 1887 i

K.; g. 9. Maj 1913 i K. m. Märta Mathilda Beatrice 
Ahrenberg (D. af Overarkitekt og Forfatter i Finland 
Johan Jacob Ahrenberg og Hustru Fredrika Widolfa 
Caroline, f. von Engeström), f. 7. Marts 1884 i Wi- 
borg (Finland).
la. Mette Hertz, f. 24. Januar 1914 i K.
2a. Ellinor Hertz, f. 16. September 1917 i K.

CC. Georg Emil Hertz, Guldvarefabrikant i K., f. 21. Januar
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1867 i K.; g. 28. Januar 1894 i K. m. Minna Salomonsen 
(D. af Grosserer i K. Moritz Waldemar Ludvig Salomonsen 
og Hustru Galathea Augusta, f. Fridericia), f. 10. Februar 
1874 i K.
aa. Karen Hertz, f. 21. Januar 1895 i K.; g. 30. Maj 1917 

i K. m. Allan Valdemar Henriques (S. af Prof, ved 
Universitetet Valdemar Henriques og Hustru Carrie 
Amalie, f. Bing), prakt. Læge i K., f. 12. November 
1892 i K. (Se Nr. 1, X III, L. e, AA).
la. Leif Allan Henriques, f. 4. November 1918 i K. 

bb. Walter Hertz, f. 11. Juli 1897 i K., d. 9. September
1908 i Rungsted.

cc. Inga Hertz, f. 14. Marts 1901 i K.
DD. Valdemar Hertz, Øjenlæge i K., f. 11. Februar 1869 i K. 
EE. Axel Hertz, cand. polyt., Ingeniør i K., f. 17. April 1873

i K.; g. 17. April 1907 i K. m. sin Kusine Agnete Thora
Ida Meyer (D. af Vekselerer i K. Herman Meyer og Hu
stru Minna, f. Fraenckel), f. 13. November 1882 i K. (Se 
Nr. 1, VII, E, h, FF).
aa. Gertrud Hertz, f. 29. Marts 1908 i K., d. 29. April 

1908 sst.
bb. Steffen Hertz, f. 20. Juli 1909 i K. 
cc. Ragna Hertz, f. 26. April 1912 i K.

d. Martin Alfred Meyer, Overretssagfører i K., f. 3. Februar 1839 
i K., d. 21. Juni 1915 sst.; g. 14. November 1867 i K. m. Louise 
Mariane Rosalie Friedlænder (D. af Papirhandler i K. Sally Fried
lænder og Hustru Betzy, f. Bloch), f. 25. August 1843 i K., d. 
25. Maj 1884 sst.
AA. Oscar Jacob Meyer, f. 8. November 1868 i K., d. 24. Juni 

1883 sst.
BB. Betzy Meyer, cand. polyt., Assistent i K., f. 3. December 

1869 i K.
CC. Ida Meyer, Massøse i Vedbæk, f. 25. August 1871 i K. 

DD. Poul Sally Meyer, Overretssagfører i K., f. 11. December
1872 i K.; g. 27. Marts 1908 i K. m. Johanne Augusta
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Schall (D. af Sadelmagermester i Helsingør S. L. Christian
sen og Hustru Petrea Emilie Vilhelmine, f. Andersen), f. 
13. December 1885 i Helsingør.
aa. Wanda Louise Schall Meyer, f. 16. Januar 1909 i K.
bb. Vibeke Schall Meyer, f. 7. Juli 1911 i K.
cc. Henrik Martin Schall Meyer, f. 10. September 1917 i K.

EE. Alfred Meyer, Grosserer i K., f. 6. August 1875 i K., d. 
31. December 1917 sst.

FF. Sophie Meyer, f. 14. Oktober 1879 i K., d. 15. September 
1884 sst.

e. Charlotte Meyer, f. 26. Maj 1840 i K.
f. Sally Alfred Meyer, Grosserer i K., f. 20. August 1841 i K., d.

6. Juni 1900 sst.; g. 14. Juni 1874 i K. m. Betzy Dorothea Su
sanne Friedlænder (D. af Grosserer i K. Albert Friedlænder og 
Hustru Rosalie, f. Bloch), f. 21. Juli 1853 i K., d. 1. Juni 1911 sst. 
AA. Ellen Rosalie Meyer, mag., art., f. 16. Juli 1875 i K.
BB. Albert Sally Meyer, Bankassistent i K., f. 29. November

1876 i K., d. 20. April 1916 sst.
CC. Einar Alfred Meyer, cand. polyt., Fabriksingeniør i Bristol, 

f. 25. Oktober 1881 i K.; g. 1. April 1910 i K. m. Marie 
Eleonora Kirstine Ulrik (D. af Stadslæge i K. Axel Ulrik 
og Hustru Sara Birgitte, f. Tscherning), f. 25. Juli 1882 i K. 
aa. Børge Ulrik Meyer, f. 28. November 1912 i K. 
bb. Tom Ulrik Meyer, f. 19. Marts 1917 i Bristol.

g. Louis Meyer, Grosserer i K., f. 6. Marts 1843 i K.; g. 15. Au
gust 1867 i K. m. Thea Marie Johanne Friedlænder (D. af 
Papirhandler i K. Sally Friedlænder og Hustru Betzy, f. Bloch), 
f. 7. November 1845 i K., d. 21. Januar 1908 sst.
AA. Albert Jacob Meyer, Grosserer, kgl. Hofpapirhandler i K., 

f. 4. Juni 1868 i K.; g. 11. Januar 1891 i K. m. Ellen Esther 
Salomonsen (D. af Varemægler i K. Joseph Felix Salomon- 
sen og Hustru Anna, f. Levysohn), f. 28. Maj 1871 i K. 
aa. Rigmor Louise Meyer, f. 19. November 1891 i K.; g.

22. April 1909 i K. m. Hugo Sally Trier (S. af Gros
serer i K. Sophus Marcus Trier og Hustru Selma, f.
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Sander), Grosserer i K., f. 12. December 1883 i K. 
(Ægteskabet opløst, han gift 2. Gang), 
la. Ruth Trier, f. 5. Februar 1910 i K.

BB. Viggo Meyer, Fabrikant i K., f. 7. Maj 1869 i K.; g. 20. 
August 1893 i K. m. Esther Salomonsen (D. af Grosserer i 
K. Moritz Salomonsen og Hustru Rebekka, f. Raffel), f. 
24. Juli 1871 i K.
aa. Ausa Meyer, f. 8. August 1894 i Odense, d. 13. No

vember 1899 sst.
bb. Karen Emilie Meyer, f. 12. September 1896 i Odense; 

g. 6. December 1919 i K. m. Sven Hoffgaard (S. af 
Vekselerer i K. Fritz Olaf Andreas Hoffgaard og Hu
stru Johanne, f. Levy), Prokurist i K., f. 8. Septem
ber 1895 i K.
la. (Datter) f. 3. December 1920 i K. 

cc. Louis Meyer, f. 21. Oktober 1898 i Odense, 
dd. Allan Meyer, f. 25. November 1900 i Odense, 
ee. John Meyer, f. 8. August 1903 i K.

CC. Anna Meyer, f. 11. Juli 1870 i K., d. 6. Februar 1919 sst.; 
g. 6. Maj 1888 i K. m. Hartvig Salomon Dessau (S. af 
Mægler i Horsens Salomon Dessau og Hustru Flora, f. 
Meyer), Grosserer i K., f. 10. Maj 1854 i Horsens, d. 22. 
April 1920 i K.
aa. Aage Louis Dessau, Direktør i Paris, f. 25. Maj 1889 i K. 
bb. Else Dessau, f. 14. December 1890 i K.; g. 9. Februar

1917 i K. m. Frans Djørup (S. af Amtslæge Vilhelm 
Djørup og Hustru Ingeborg, f. Christensen), prakt. 
Læge i K., f. 16. April 1891 i Endelave pr. Horsens, 
la. Niels Frans Djørup, f. 11. Oktober 1919 i K.

cc. Clara Dessau, f. 25. September 1892 i K.
DD. Ernst Sally Meyer, Grosserer i K., f. 11. Juli 1870 i K; g. 

27. August 1896 i K. m. Johanne Tryde (D. af Dr. med., 
prakt. Læge i K. Christian Tryde og Hustru Augusta, f. 
Drejer), f. 19. Januar 1875 i K.
aa. Gudrun Meyer, f. 28. Marts 1898 i K.
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bb. Knud Meyer, f. 5. Marts 1901 i K.
EE. Emma Meyer, f. 25. Maj 1872 i K.; g. 7. August 1902 i K. 

m. Christian Vilhelm Julius Gericke (S. af Møbelfabrikant 
i K. Christian Wilhelm Julius Gericke og Hustru Caroline 
Vilhelmine, f. Madsen), adm. Direktør for Rosenborg Brønd
anstalt i K., f. 30. November 1860 i K.
aa. Ebba Gericke, f. 26. Maj 1903 i K. 
bb. Kaj Gericke, f. 12. November 1905 i K.

FF. Holger Anton Meyer, Student, Bogtrykkeriejer i K., f. 30. 
Juli 1873 i K.; g. 11. September 1908 i K. m. Gudrun 
Christofa Franck (D. af fhv. Lærer Frederik Georg Vil
helm Franck og Hustru Nielsigne, f. Jensen), f. 2. Marts 
1884 i Everdrup.
aa. Erik Emil Meyer, f. 5. Juli 1909 i K. 
bb. Arne Meyer, f. 6. November 1910 i K. 
cc. Sven Meyer, f. 11. September 1913 i K. 
dd. Helge Holger Meyer, f. 2. Juni 1919 i K.

GG. Otto Meyer, Ingeniør i K., f. 14. August 1874 i K.; g. 17. 
Maj 1900 i K. m. Alice Hertz (D. af Guldsmed i K. Jacob 
Hertz og Hustru Harriet, f. Bendix), f. 14. Oktober 1880 i K. 
aa. Elin Meyer, f. 4. April 1901 i K.
bb. Ulla Meyer, f. 21. April 1902 i K.

HH. Vilhelm Octavius Meyer, Generaldirektør i Shanghai, f. 14. 
Juni 1878 i K.; g. 27. Oktober 1909 i Shanghai m. Kirsten 
Bramsen (D. af Direktør i K. Aage Peter Bramsen og Hu
stru Ottilie, f. Grip), f. 31. Maj 1884 i K.
aa. Thea Ottilie Meyer, f. 9. December 1910 i Shanghai, 
bb. Rose Marie Meyer, f. 29. Juli 1913 i Shanghai, 
cc. Anette Kirsten Meyer, f. 5. November 1916 i Shanghai, 
dd. Marie Louise Meyer, f. 5. Februar 1920 i K.

J J .  Emil Julius Mentheim Meyer, f. 28. December 1879 i K., 
d. 12. September 1881 sst.

KK. Jutta Birgitte Meyer, f. 15. December 1880 i K.; g. 5. Juli 
1901 i K. m. Carl Zøylner (S. af cand. jur., Forstander 
for den offentl. Vejning og Maaling i K. Johannes Henrik
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Emil Zøylner og Hustru Harriet, f. Clausen), Grosserer i 
K., f. 16. Maj 1875 i K.
aa. Hans Christian Zøylner, Student, f. 2. Juni 1902 i K. 
bb. Ruth Zøylner, f. 18. Januar 1904 i K. 
cc. Grete Zøylner, f. 24. November 1908 i K.

LL. Olga Meyer, f. 15. December 1880 i K.; g. 22. August 1913 
i K. m. Christian Hvidt (S. af Grosserer i K. Lauritz N. 
Hvidt og Hustru Elisabeth, f. Gammeltoft), Direktør for 
De private Assurandører i K., f. 17. Maj 1876 i K. (Han 
har været gift tidligere).

MM. Emilie Meyer, f. 8. December 1882 i K.; g. 19. April 1907 
i K. m. William Heering (S. af Grosserer i K. Peter Ni
colaj Heering og Hustru Harriet Christine, f. Bramsen), 
Grosserer, Fabrikant i K., f. 8. April 1876 i K. 
aa. Peter Frederik Heering, f. 5. April 1908 i K. 
bb. Kirsten Heering, f. 16. November 1911 i K. 
cc. Else Harriet Heering, f. 17. April 1914 i K.

h. Herman Meyer, Vekselerer i K., f. 2. Juni 1844 i K.; g. 27. No
vember 1870 i K. m. Minna Fraenckel (D. af Tapetfabrikant i 
K. Adolph Fraenckel og Hustru Esther, f. Henriques), f. 20. 
Maj 1849 i K. (Se Nr. 1, X III, G, d).
AA. Adolph Herman Meyer, Dr. med., prakt. Læge i K., f. 29. 

September 1871 i Aarhus; g. 22. Januar 1899 i K. m. Ma
thilde Goldschmidt (D. af Etatsraad, Grosserer i K. Martin 
Goldschmidt og Hustru Julie, f. Friedlænder), f. 6. No
vember 1872 i K.
aa. Ada Meyer, f. 14. November 1899 i K.
bb. Hjalmar Meyer, stud. jur., f. 25. August 1900 i K.
cc. Else Meyer, f. 5. Oktober 1906 i K.
dd. Kirsten Meyer, f. 13. September 1909 i K. 
ee. Inger Meyer, f. 13. September 1909 i K.

BB. William Meyer, Grosserer i K., f. 3. Marts 1873 i Aarhus; 
g. 9. Juli 1903 i K. m. Harriet Ingeborg Salomonsen (D. 
af Grosserer i K. Moritz Salomonsen og Hustru Rebekka, 
f. Raffel), f. 6. November 1876 i K.
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aa. Edith Meyer, f. 8. April 1904 i K.
CC. Charlotte Meyer, f. 17. Februar 1874 i Aarhus, d. 8. Marts 

1874 sst.
DD. Elisabeth Meyer, f. 1. August 1877 i Aarhus; g. 9. December 

1900 i K. m. Joseph Marcus Nathan (S. af Konsul, Gros
serer i K. Marcus Mose Nathan og Hustru Elise, f. Sichel), 
Grosserer i K., f. 9. December 1871 i K.
aa. Mogens Nathan, stud. med., f. 11. December 1901 i K. 
bb. Ove Nathan, f. 12. April 1904 i K. 
cc. Kamma Nathan, f. 11. Juni 1905 i K.

EE. Magda Meyer, Malerinde i K., f. 17. August 1879 i Aarhus. 
FF. Agnete Thora Ida Meyer, f. 13. November 1882 i K.; g.

17. April 1907 i K. m. sin Fætter Axel Hertz (S. af Gros
serer i K. Salomon Hertz og Hustru Galathea, f. Meyer), 
cand. polyt., Ingeniør i K. (3 Børn, se Nr. 1, VII, E, c, 
EE, aa—cc).

i. Dina Meyer, f. 3. Juli 1846 i K., d. 19. December 1900 sst.; g.
27. Maj 1866 i K. m. Martin Hertz (S. af Garver i K. Abraham 
Hertz og Hustru Adelaide, f. Meyer), Varemægler i K., f. 26. 
Juni 1837 i K., d. 25. Januar 1915 sst.
AA. Marie Hertz, f. 17. April 1867 i K.
BB. Gerda Hertz, f. 19. April 1869 i K.
CC. Alfred Abraham Hertz, cand. polyt., Direktør i K., f. 16.

Oktober 1871 i K.; g. 4. Juni 1897 i K. m. Ellen Seligmann 
(D. af Grosserer i K. Adolph Seligmann og Hustru Hed- 
viga (Viga) f. Wagner), f. 13. Januar 1878 i K. 
aa. Jørgen Hertz, f. 23. Maj 1898 i K.
bb. Karsten Hertz, f. 11. Juni 1901 i K. 
cc. Eva Hertz, f. 17. Januar 1905 i K.

j. Henriette Meyer, f. 4. Juli 1851 i K.; g. 23. Maj 1875 i K. m.
Ernst Samuel M agnus (S. af Grosserer i Göteborg Emanuel 
Magnus og Hustru Jeanna, f. Warburg), Grosserer i Göteborg, 
f. 22. Januar 1841 i Göteborg, d. 15. April 1910 sst.
AA. Lisa Magnus, f. 30. April 1876 i Göteborg; g. 23. Februar 

1898 i Göteborg m. sin Fætter Herman M annheimer (S.
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af Direktør for Skandinaviska Kredit-Aktiebolaget i Göte
borg Noa Theodor Mannheimer og Hustru Hanne, f. Meyer), 
Direktør for Skandinaviska Kredit-Aktiebolaget i Göteborg, 
f. 26. Juli 1867 i Göteborg. (5 Børn, se Nr. 1, VII, E, b, 
EE, aa—ee).

BB. Emma Sophia Magnus, f. 12. Juni 1877 i Göteborg; g. 25.
April 1897 i Göteborg m. Harald Fürstenberg (S. af Gros
serer og Fabrikant i Göteborg Axel Fürstenberg og Hu
stru Fanny, f. Levisson), Mægler i Göteborg, f. 2. Juni 
1871 i Göteborg.
aa. Greta Fvrstenberg, f. 24. Juni 1898 i Göteborg; g. 24. 

April 1919 i Göteborg m. Georg Helleberg (S. af Oberst
løjtnant Theodor Helleberg og Hustru Anna, f. Wal
denström), Løjtnant ved det Kgl. Wärmlandske Regi
ment i Karlstad, f. 10. December 1892 i Karlstad. 
la. Sonja Helleberg, f. 7. Februar 1920 i Karlstad.

bb. Olga Fürstenberg, f. 21. Juli 1899 i Göteborg, 
cc. Birgit Fürstenberg, f. 7. August 1900 i Göteborg.

CC. Jeanna Göthilda Magnus, f. 15. Maj 1879 i Göteborg; g.
7. November 1902 i Göteborg m. Samuel Johan Viktor 
de Maré (S. af Landshöfding i Falun Johan Gustaf Sa
muel de Maré og Hustru Augusta Mathilda, f. Ahlgren), 
Advokat i Göteborg, f. 26. Februar 1864 i Stockholm, 
aa. Jeanne Augusta Göthilda de Maré, f. 21. August 1903

i Göteborg.
bb. Jaques Göran Magnus de Maré, f. 4. December 1904 

i Göteborg.
cc. Ernst Samuel Magnus de Maré, f. 4. December 1904 

i Göteborg.
DD. Erik Lennard Magnus, f. 4. Marts 1881 i Göteborg, d. 31.

Marts 1883 sst.
EE. Erik Louis Magnus, Købmand i Göteborg, f. 19. April

1884 i Göteborg; g. 1° 10. September 1906 i Lund m. Märta 
Eleonora Liljencrantz, f. 7. Maj 1884 i Stockholm (Ægte-
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skabet opløst); g. 2° 17. Juni 1913 i Stockholm m. Irene 
Lovisa Jansson, f. 10. Juli 1887 i Stockholm, 
aa. (ad I) Leif Erik Magnus, f. 27. Juli 1909 i Göteborg, 
bb. (ad II) Eva Göthilda Magnus, f. 5. November 1915 i

Göteborg.
F. Augusta Melchior, f. 1. Juli 1810 i K., d. 30. Maj 1858 i Groningen; 

g. 2. Juni 1835 i K. m. Isac Abrahamson van Deen (S. af Købmand 
i K., senere Rabbiner i Burg-Steinfurt, Groeningen og Leuwarden 
Abraham Isac (Tiktin) og 2. Hustru Geliehen, f. David), Dr. med., 
Prof, ved Universitetet i Groningen, f. 24. Maj 1805 i Burg-Stein- 
furt, d. 1. November 1869 i Groningen.
a. Galathea van Deen, f. 1836 i Groningen; g. m. H. van Her-

werden, Prof, ved Universitetet i Utrecht, f. 1831, død.
AA. Claudius van Herwerden, f. 1866 i Utrecht.
BB. Charlotte van Herwerden, f. 1868 i Utrecht.
CC. Mariane van Herwerden, f. 1874 i Utrecht.

b. Charlotte Johanne Cecilie van Deen, f. 28. November 1837 i Groe
ningen, d. 25. September 1865 i K.; g. m. sin Morbroder Israel 
Berendt Melchior (S. af Grosserer i K. Gerson Moses Melchior 
og 2. Hustru Birgitte, f. Israel), Fabrikant i Køge og K., f. 12. 
Maj 1827 i K., d. 7. September 1893 sst. (Han blev 2. Gang 
gift med sin Broderdatter Johanne Melchior, se Nr. 1, VII, K, 
b og Nr. 1, VII, Qu).
AA. Birgitte Melchior, f. 21. Januar 1858 i K.; g. 15. Juni 1884 

i K. m. Jacob Bernhard Adolf Salom on (S. af Thehandler 
i K. Emanuel Bendix Salomon og Hustru Mariane, f. Meyer), 
Grosserer i K., f. 4. Juni 1848 i K., d. 6. Marts 1915 sst. 
aa. Erik Bertel Salomon, Overretssagfører i K., f. 24. De

cember 1885 i K.; g. 17. Maj 1918 i Thoreby (Lolland) 
m. Lili Marie Moe (D. af Apoteker i Nykøbing F. 
Jens Claus Moe og Hustru Marie Caroline, f. Nystrøm),
f. 5. December 1895 i K.

bb. Knud Melchior Salomon, Grosserer i Petrograd, f. 28. 
Januar 1887 i K.; g. 31. December 1916 i Petrograd 
m. Olga Marie Raivio (D. af Frans Valentin Raivio og
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Hustru Amanda Josefina Raivio), f. 9. December 1894 
i Petrograd.
la . Tatjana Birgitte Salomon, f. 17. September 1917 

i Petrograd.
2a. Else Margrethe Salomon, f. 23. November 1919 i K. 

cc. Gerda Mariane Charlotte Salomon, f. 28. August
1889 i K.

BB. Augusta Melchior, f. 12. August 1859 i K., d. 5. November
1918 sst.; g. 22. Maj 1884 i K. m. Holger Emanuel Martin 
Lorentz Fridericia (S. af Manufakturhandler i Helsingør 
Levin Samuel Fridericia og Hustru Susanne (Sanne), f. 
Nathanson), Grosserer i K., f. 31. December 1853 i Hel
singør, d. 25. Maj 1902 i Taarbæk.
aa. Ella Fridericia, f. 8. December 1888 i K.; g. 3. December 

1918 i K. m. Bertel Palle Berthelsen (S. af Købmand 
i Aarhus Jens Berthelsen og Hustru, f. Pallesen), Ge
neralløjtnant og kommanderende General i 2. General
kommandodistrikt i Viborg, f. 26. Januar 1857 i Aar
hus, d. 8. Marts 1920 i Kbhvn. (Han har tidligere været 
gift med Olida Sophia Baadsgaard).

CC. Otto Albert Melchior, Gartner i K., f. 3. Juni 1863 i K., 
d. 27. Oktober 1889 sst.

DD. Sally Gerson Melchior, f. 17. September 1865 i K., d. 9.
Januar 1888 sst.

c. Hanne van Deen, f. 1843 i Zwolle, d. 12. Oktober 1915 i Roskilde.
G. Nathan Gerson Melchior, Prof., Dr. med., Øjenlæge i K., f.. 2. Au

gust 1811 i K., d. 30. Januar 1872 sst.; g. 1° 28. December 1841 
i K. m. Dorothea (Thea) Bloch (D. af Købmand i K. Magnus Akiba
Bloch og Hustru Debora, f. Bloch), f. 27. September 1814 i K., d. 
20. Februar 1845 sst.; g. 2° 16. August 1846 m. Søsteren Sophie 
Bloch, f. 21. Februar 1824 i K., d. 26. Marts 1894 sst.
a. (ad I) Sophie Susanne Melchior, f. 15. December 1842 i K., d.

18. November 1900 sst.
b. Theodor Emanuel Jacob Melchior, Overretssagfører i K., f. 8. 

Februar 1845 i K., d. 15. Februar 1882 sst.
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c. (ad II) Gerson Valdemar Melchior, Grosserer i K., f. 3. Juli 1847 
i K., d. 16. Marts 1899 sst.

d. August (Gustav) William Carl Melchior, Grosserer i K., f. 15. Sep
tember 1858 i K., d. 1. September 1899 i Odense; g. 7. Decem
ber 1898 i K. m. Anna Gyda Kirstine Storm (D. af Købmand 
i Nyborg Jens Storm og Hustru Mathilde, f. Sønderby), f. 13. 
Februar 1858 i Nyborg.

e. Victor Lion Melchior, Grosserer i K., f. 29. Maj 1860 i K.
H. Henriette Melchior, f. 12. Februar 1813 i K., d. 14. Januar 1892 sst. 
J . Sally Gerson Melchior, Grosserer i Hamburg, f. 1. April 1814 i K.,

d. 1865 i Hamburg; g. 29. November 1837 i Hamburg m. Emilie 
Levinsohn (D. af Købmand i Hamburg Samuel Levinsohn og Hu
stru Friedericke, f. Holländer), f. 2. Juni 1817 i Hamburg, d. 5. De
cember 1877 sst.
a. Moritz Melchior, Købmand i Hamburg, f. 16. Marts 1839 i Ham

burg, d. 5. Marts 1905 sst.; g. 3. Maj 1866 i Hamburg m. Emilie 
Rée (D. af Købmand i Hamburg Martin Rée og 1. Hustru 
Clara, f. Symons), f. 6. Marts 1847 i Hamburg, d. 10. Novem
ber 1875 sst.
AA. Sally George Melchior, Dr. jur., Advokat i Hamburg, f. 

17. Juni 1870 i Hamburg; g. 1° 23. Januar 1897 i Ham
burg m. Emily Susanna Elisabeth Friedburg, f. 8. Marts 
1875 i Hamburg (Ægteskabet opløst). G. 2° 27. September 
1917 i Hamburg m. Elsa Elkan, f. Warburg, f. 21. Decem
ber 1875 i Hamburg.
aa. (ad I) Emilie Elisabeth Melchior, f. 3. December 1897 

i Hamburg.
bb. (ad II) Ruth Alice Irene Melchior, f. 24. Juli 1918 i 

Hamburg.
BB. Carl Joseph Melchior, Dr. jur., Bankier i Hamburg, f. 

13. Oktober 1871 i Hamburg.
CC. Clara Emilie Melchior, f. 10. Januar 1875 i Hamburg.

b. Cåcilie Melchior, f. 9. August 1841 i Hamburg, d. 9. Januar 1886 
sst.; g. 7. Juni 1863 i Hamburg m. Johannes A. Robinow, Køb
mand i Hamburg, f. 1838 i Hamburg, d. 11. Maj 1897 sst.
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AA. Siegmund Robinow, f. 19. April 1864 i Hamburg, d. 14. 
Juni 1899 i Mexico.

BB. Paul Melchior Robinow, Købmand i Hamburg, f. 1. Au
gust 1865 i Hamburg; g. 15. Juni 1901 m. Emily Agnes 
Kukla, f. 21. Februar 1883.
aa. Margot Emily Robinow, f. 18. Maj 1902 i Hamburg, 
bb. Käthe Marie Robinow, f. 11. Maj 1904 i Hamburg, 
cc. Gertrud Edle Cäcilie Robinow, f. 19. Juni 1909 i Ham

burg.
dd. Erika Emily Robinow, f. 12. Januar 1913 i Hamburg.

CC. Richard Robinow, Dr. jur., Advokat i Hamburg, f. 14. Juni 
1867 i Hamburg; g. 15. November 1906 m. Marie Rosen
feld, f. 15. August 1883.
aa. Johannes Ludwig Robinow, f. 31. December 1907 i 

Hamburg.
bb. Gustav Meinhard Robinow, f. 19. Maj 1909 i Hamburg, 
cc. Hermann Melchior Robinow, f. 17. Februar 1912 i

Hamburg.
dd. Nora Maria Robinow, f. 6. December 1913 i Hamburg, 
ee. Paul Andreas Robinow, f. 4. Juli 1916 i Hamburg.

DD. Emil Robinow, f. 10. Oktober 1868 i Hamburg.
EE. Gustav Robinow, f. 21. Maj 1874 i Hamburg.
FF. Emilie Robinow, f. 17. Marts 1879 i Hamburg, g. 3. Juli

1908 m. Manfred Gottfried Sem per, Dr. ing., Ingeniør i
Altona-Othmarschen, f. 11. Oktober 1869.
aa. Maria Cäcilie Semper, f. 12. Oktober 1911 i Ham

burg.
bb. Harald Manfred Semper, f. 11. Februar 1914 i Altona- 

Othmarschen.
c. Charlotte Hanne Melchior, f. 3. Maj 1843 i Hamburg, d. 8. April

1905 i Monte Carlo; g. 15. Marts 1862 i Hamburg m. George Char
les Raphael (S. af Bankier i London Lewis Raphael og Hu
stru Rachel Rebecca, f. Mocatta), Bankier i London, f. 19. No
vember 1836 i London, d. 3. September 1906 sst.
AA. Gertrude Emily Raphael, f. 7. Februar 1864 i Hamburg;
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g. 17. Juni 1884 i London m. Meyer Adam Spielm an, 
Vekselerer i London, f. 10. September 1856 i London, 
aa. Edgar Raphael Meyer Spielman, Vekselerer i London, f.

22. Marts 1885 i London; g. 14. November 1917 i Lon
don m. Mozelle Sassoon, f. 10. Juli 1890 i London.

bb. Eva Marian Spielman, f. 13. April 1886 i London; g. 
1910 i London m. Francis William Hubbock, f. 19. 
April 1884 i London, faldt i Krigen 12. Februar 1917 
i Belgien.
1. Diana Mary Hubbock, f. 26. November 1912 i Lon

don.
2. Rachel Sheena Hubbock, i. 28. September 1914 i 

London.
3. David Francis Hubbock, f. 2. Marts 1916 i London, 

cc. Claude Meyer Spielman, Ingeniør i London, Major i
den britiske Hær, f. 19. April 1889 i London, g. m. 
Margaret Jeannette Castle, f. 21. Oktober 1893 i London.
1. Joan Margaret Spielman, f. 8. April 1919 i London, 

dd. Winifred Jessie Gertrude Spielman, f. 21. November
1898 i London.

BB. William George Raphael, Bankier i London, f. 13. Juli 
1865 i Hamburg, d. 27. Februar 1912 i London; g. 9. Ja 
nuar 1894 i London m. Margherita Goldsmid (D. af Sir 
Julian Goldsmid, Bart., og Hustru Virginia, f. Philipson),
f. 31. Oktober 1871 i London.
aa. Dorothy Raphael, f. 18. Juni 1897 i London; g. i Juni 

1918 i London m. Henry H. S. Tufton, Officer i den 
britiske Hær, f. 1897 i London.

bb. Elsie Violet Raphael, f. 22. Marts 1899 i London, 
cc. Grace Charlotte Raphael, f. 24. Juli 1903 i London.

CC. Clara Raphael, f. 10. Juli 1866 i London; g. 2. November
1887 i London m. Carl Henriques Melchior (S. af Etats- 
raad, Grosserer i K. Moritz Gerson Melchior og Hustru 
Dorothea, f. Henriques), Grosserer i K., f. 6. August 1855 
i K. (Se Nr. 1, VII, K, f).
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aa. Moritz Raphael {Ralph) Melchior, Forpagter paa Hen
riksholm i Vedbæk, f. 11. Juni 1890 i K.

bb. Helga Carla Melchior, f. 22. Maj 1893 i K.
cc. Harald Raphael Melchior, Prokurist i K., f. 30. April

1896 i K.
DD. Ellinor {Ella) Raphael, f. 10. Juli 1868 i London; g. 17. 

Juni 1889 i London m. Albert Henry Jessel, Advokat i 
London, f. 31. Oktober 1864 i London, d. 2. Januar 1917 sst. 
aa. Kathleen Jessel, f. 18. September 1892 i London; g.

15. November 1915 i London m. Cecil Franklin, For
lægger i London, f. 9. Marts 1889 i London.
1. Monica Franklin, f. 30. Oktober 1916 i London.
2. Ursula Franklin, f. 19. Marts 1919 i London, 

bb. Vera Charlotte Jessel, f. 28. Februar 1894 i London, 
cc. Robert William Albert Jessel, stud. jur., Løjtnant i

den britiske Hær, f. 15. Marts 1899 i London, 
dd. Richard Frederic Jessel, Søofficer, f. 24. November 1902

i London.
ee. Philip Albert Jessel, f. 5. Marts 1909 i London, 
ff. Ruth Julia Jessel, f. 2. Juni 1911 i London.

EE. Frederik Melchior Raphael, Løjtnant i den britiske Hær,
f. 24. April 1870 i London, faldt 24. Januar 1900 i Boer
krigen ved Spion Kop i Syd-Afrika.

FF. Mary Charlotte Raphael, f. 4. Juni 1871 i London; g. 23. 
November 1892 i London m. Philip Samuel Waley, Vekse
lerer i London, f. 1. Oktober 1867 i London, 
aa. Frank Raphael Waley, Vekselerer i London, Kaptajn i

den britiske Hær, f. 17. Oktober 1893 i London, 
bb. Margaret Hendelah Waley, f. 4. Juli 1896 i London;
g. i Juli 1920 m. Hubert Waley.
cc. Violet Ada Charlotte Waley, f. 28. December 1901 i 
London.
dd. Gertrude Mary Waley, f. 2. November 1910 i London.

GG. Richard {Dick) Henry Raphael, Bankier i London, f. 29. 
August 1872 i Brighton, d. 23. Januar 1910 i London; g.
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1907 i London m. Edith Sylvester Samuel, f. 31. Marts 
1876 i London.
aa. Marjorie Raphael, f. 27. August 1908 i London, 
bb. Rosemary Raphael, f. 28. Oktober 1910 i London.

HH. Oscar Charles Raphael, Kunstsamler, Medarbejder ved Bri
tish Musæums Orientalske Afdeling i London, f. 1. Marts 
1874 i London.

J J .  Emilie (Amy) Raphael, f. 13. Januar 1877 i London; g. 10. 
November 1897 i London m. Cecil Sebag-M ontefiore (S. 
af Sir Joseph Sebag-Montefiore og Hustru Adelaide, f. 
Cohen), Major i den britiske Hær, f. 14. Oktober 1874 i 
London.
aa. Eric Cecil Sebag-Montefiore, Officer, f. 22. Januar 1899 

i London.
bb. Norah Gertrude Sebag-Montefiore, f. 2. December 1902 

i London.
cc. Owen Cecil Sebag-Montefiore, f. 25. Marts 1905 i London, 
dd. Joan Amy Sebag-Montefiore, f. 28. Juni 1906 paa

Stisted (Essex).
KK. Percy Maurice Raphael, f. 1878 i London, d. 1879 sst.
LL. Ethel Maude Raphael, f. 19. Marts 1882 i London; g. 6. 

April 1905 i London m. Walter Leopold Seligm an, Ad
vokat i London, f. 15. August 1873 i London, 
aa. Charlotte Seligman, f. 28. Marts 1906 i London, 
bb. Betty Seligman, f. 24. Juli 1907 i London, 
cc. Gerda Maude Seligman, f. 22. April 1911 i London, 
dd. Spencer Walter Oscar Seligman, f. 1. Marts 1915 i

London.
ee. Doreen Enid Seligman, f. 11. August 1916 i London,

d. Ida Melchior, f. 1846 i Hamburg, d. 1911 sst.; g. m. Carl Arndt, 
Dr. jur., Oberlandesgerichtsrat i Hamburg, f. 1838 i Hamburg,
d. 1900 sst.
AA. Emilie Louise Arndt, f. 1868 i Hamburg; g. 4. Juli 1894 

i Hamburg m. Gustav Bernhard Heinrich Muhle, Ejen
domsmægler i Hamburg, f. 20. November 1868.
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aa. Emily Carla Maria Muhle, f. 25. Juni 1895 i Hamburg, 
bb. Gustav Otto Friedrich Carl Muhle, f. 24. September

1898 i Hamburg.
BB. Otto Eduard Arndt, Dr. jur., Oberlandesgerichtsrat i Ham

burg, f. 1870 i Hamburg; g. 1902 m. Helene Mhrie Götze,
f. 12. Juli 1877.
aa. Maria Helene Arndt, f. 19. November 1902 i Hamburg, 
bb. Edith Alice Johanna Arndt, f. 18. September 1906 i

Hamburg.
cc. Franz Melchior Arndt, f. 31. December 1907 i Hamburg.

CC. Franz Arndt, f. 1872 i Hamburg, d. 1909 sst.
e. Thea Melchior, f. 1. December 1848 i Hamburg; g. m. Richard

Cohnheim, f. 1843 i Hamburg, d. 1901 sst.
AA. Walter Richard Cohnheim, Købmand i Paris, f. 1880 i

Essen a. d. Ruhr, faldt i Krigen 1916 i Nord-Frankrig;
g. 1912 m. Charlotte Laura Elisabeth Bieler [Melchior], f. 
1890.
aa. Thea Louise Melchior, f. 1912 i Paris.
bb. Richard Eugen Walter Melchior, f. 1913 i Paris.
cc. Otto Melchior, f. 1915 i Weimar.

BB. Berthold Richard Cohnheim Melchior, Dr. jur., Advokat i 
Essen a. d. Ruhr, f. 1881 i Essen a. d. Ruhr, g. 1910 m. 
Dorothy Helen Gladys Booth, f. 1891.
aa. Wolfgang Richard Melchior, f. 1911 i Hamburg, 
bb. Herbert Reginald Melchior, f. 1912 i Hamburg, 
cc. Gladys Nora Melchior, f. 1914 i Hamburg.

CC. Marianne Louise Cohnheim, f. 22. Januar 1885 i Essen a. d. 
Ruhr; g. i April 1907 i Hamburg m. Franz Eduard Robinow, 
Regierungsrat i Hamburg, f. 12. Februar 1880 i Hamburg, 
aa. Annemarie Louise Robinow, f. 11. Februar 1908 i

Hamburg.
bb. Carl Franz Robinow, f. 10. April 1909 i Hamburg, 
cc. Richard Franz Robinow, f. 10. April 1909 i Hamburg, 
dd. Ursula Marianne Robinow, f. 11. Marts 1913 i Hamburg.
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ee. Franz Gerhard Robinow, f. 19. Marts 1917 i Hamburg, 
ff. Wolfgang Franz Robinow, f. 22. August 1918 i Ham

burg.
f. Louise Melchior, f. 1. December 1848 i Hamburg; g. m. Julius 

Heymann, Geheimer Justizrat, Advokat i Altona, f. 1837 i Al
tona, d. 1. Januar 1916 sst.
AA. Thea Rosa Heymann, f. 20. April 1870 i Altona; g. 1897 

i Altona m. Heinrich Nils Antoine-Feill, Dr. jur., Advo
kat i Hamburg.
aa. Thea Therese Angele Antoine-Feill, f. 30. Juni 1898 i 

Hamburg.
bb. Stephanie Luise Antoine-Feill, f. 25. August 1899 i 

Hamburg; g. 1918 i Hamburg m. James Edward Booth, 
Købmand i Hamburg.
la. Nora Elisabeth Booth, f. 15. December 1919 i Ham

burg.
cc. Clarita Helene Madeleine Antoine-Feill, f. 18. April 

1901 i Hamburg.
dd. Heinrich Nils Antoine-Feill, f. 5. Oktober 1903 i Ham

burg.
ee. Georg Herbert Antoine-Feill, f. 6. Maj 1909 i Hamburg. 

BB. Richard Sally Heymann, Købmand i Johannesburg, S. A.,
f. 23. Oktober 1871 i Altona.

CC. Georg Heymann, Dr. jur., Advokat og Notar i Altona, f.
21. August 1876 i Altona; g. 1908 m. Elinor Rose Char
lotte Booth, d. 30. Oktober 1914 i Altona, 
aa. Inge-Maria Luise Heymann, f. 15. November 1909 i

Altona.
bb. Karin Thea Heymann, f. 18. September 1912 i Altona. 

DD. Emil Heymann, Dr. med., Kirurg i Berlin, f. 20. April
1878 i Altona; g. 1919 m. Margarete Kanzow.
aa. Joachim Richard Heymann, f. 2. November 1920 i

Berlin.
EE. Oscar Heymann, Købmand i Johannesburg, S. A., f. 19.

Maj 1880 i Altona; g. 1911 m. Hildegard Noemi Grosse.
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aa. Irmgard Heymann, f. 5. December 1912 i Johannesburg, 
bb. Werner Richard Alex Heymann, f. 20. April 1914 i

Johannesburg.
K. Moritz Gerson Melchior, Etatsraad, Grosserer i K., f. 22. Juni 1816 

i K., d. 19. September 1884 sst.; g. 17. Juni 1846 i K. m. sin Kusine 
(Deiche) Dorothea Henriques (D. af Vekselerer i K. Ruben Henriques 
jun. og 2. Hustru (Jeruchim) Jorika, f. Melchior), f. 16. Februar 
1823 i K., d. 17. Februar 1885 sst. (Se Nr. 1, X III, K).
a. William Gerson Melchior, f. 1. April 1847 i K., d. 21. Maj 

1856 sst.
b. Johanne Melchior, f. 25. Februar 1848 i l£ , d. 24. December 

1911 sst.; g. 3. Marts 1867 i K. m. sin Farbroder Israel Bernhard 
Melchior (S. af Grosserer i K. Gerson Moses Melchior og 2. 
Hustru Birgitte, f. Israel), cand. polyt., Grosserer i K. (Han har 
tidligere været gift med Charlotte Johanne Cecilie van Deen, 
se Nr. 1, VII, F, b, og Nr. 1, VII, Qu).
AA. Poul Charles Bernhardt Melchior, Grosserer i K., f. 25. 

Oktober 1868 i K., d. 31. August 1896 i Taarbæk.
BB. Charlotte Johanne Cecilie Melchior, f. 4. Marts 1871 i K. 
CC. Emilie Melchior, f. 26. November 1875 i K., d. 9. August

1893 sst.
DD. Helga Melchior, f. 20. September 1881 i K.

c. Louise Melchior, f. 15. November 1849 i K.
d. Harriet Melchior, f. 18. Marts 1851 i K. d. 1. Marts 1917 sst.
e. Anna Alvilda Melchior, f. 25. August 1853 i K., d. 27. Marts 

1881 sst.
f. Carl Henriques Melchior, Grosserer i K., f. 6. August 1855 i K.;

g. 2. November 1887 i London m. Clara Raphael (D. af Bankier 
i London George Charles Raphael og Hustru Charlotte Hanne, 
f. Melchior), f. 10. Juli 1866 i London (3 Børn, se Nr. 1, VII, 
J , c, CC, aa—cc).

g. Emil William Moritz Melchior, f. 17. August 1857 i K., d. 
1881.

h. Thea Joricka Birgitte Melchior, f. 19. Februar 1860 i K., d. 6. 
Oktober 1876 sst.
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L. Galathea Melchior, f. 4. Februar 1818 i K., d. 1906 i Hamburg; g. 
m. Levi N. M arcus, Dr. med., prakt. Læge i Altona, f. 1814 i 
Rehna, d. 1879.
a. Harry Marcus, Speditør i Altona, f. 1840 i Rehna, d. 1879; g. m. 

Adele Hertz, f. 1854 i Hamburg.
AA. Anthonie Marcus, f. 1876 i Altona; g. m. Wilhelm Bruck, 

aa. Edgar Bruck, f. 1905 i Barcelona, 
bb. Eva Bruck, f. 1906 i Barcelona.

b. Gerson Marcus, Købmand i Egypten, f. 1846 i Altona, d. 1916; 
g. m. Emma Padova, f. 1858 i Alexandrien.
AA. Louis Harry Marcus, Professor, prakt. Læge i München,

f. 1880 i Alexandrien; g. m. Grete Boyer, f. 1879 i Göttingen, 
aa. Reinhard Marcus, f. 1900 i London.
bb. Hertha Marcus, f. 1901 i Possenhofen, 
cc. Helmut Marcus, f. 1903 i München, 
dd. Emma Erica Marcus, f. 1904 i Hamburg, 
ee. Benno Adolf Marcus, f. 1905 i München, 
ff. Ulrich Marcus, f. 1908 i München, 

gg. Margarete Marcus, f. 1910 i Pasing.
c. Johanne Marcus, f. 1847 i Altona, d. 1915; g. m. Siegfried Schwab,

Købmand i Hamburg, f. 1837 i Jugenheim, d. 1880.
AA. Paul Schwab, f. 1870 i Hamburg; g. m. Alice Wandschnei- 

der, f. 1882 i Hamburg.
BB. Otto Schwab, f. 1872 i Hamburg, d. 1893.
CC. Charlotte Schwab, f. 1874 i Hamburg.

d. Anton Marcus, Købmand i Egypten, f. 1848 i Altona, d. 1873.
e. Wilhelmine Marcus, f. 1851 i Altona; g. m. Emil Oppenheim,

Købmand i Hamburg, f. 1839 i Hamburg, d. 1905.
f. Emil Marcus, Tobakshandler i Hamburg, f. 1853 i Altona; g. 

m. Bertha Wolf, f. 1860 i Altona.
AA. Anton Marcus, f. og d. 1885 i Hamburg.
BB. Franz Mase Marcus, Dr. jur., Dommer, f. 1886 i Hamburg;

g. m. Anna Goldschmidt, f. 1887 i New York.
CC. Robert Louis Marcus, f. 1888 i Hamburg, d. 1916.
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DD. Alfred John Marcus, Købmand i New York, f. 1891 i Ham
burg; g. m. Barbara Davison, f. 1892 i New York, 
aa. Margaret Marcus, f. 1916 i New York, 
bb. Robert Charles Marcus, f. 1919 i New York.

g. Birgitte Marcus, f. 1858 i Altona; g. m. Theodor Wiener, Køb
mand i Hannover, f. 1850 i Hannover, d. 1907.
AA. Martha Wiener, f. 1886 i Hannover; g. m. Otto Neustädter,

Købmand i Frankfurt a/M., f. 1877 i Wolfskehlen, 
aa. Theodora Neustädter, f. 1913 i Frankfurt a/M. 
bb. Elisabeth Neustädter, f. 1919 i Frankfurt a/M.

BB. Paul Wiener, f. 1887 i Hannover, d. 1888 sst.
CC. Hans Wiener, Købmand i Frankfurt a/M., f. 1891 i Han

nover.
M. (Sille) Cecilie Melchior, f. 15. Juli 1819 i K., d. 4. Juni 1891 sst.; 

g. 16. Maj 1847 i K. m. Ludvig Meyer Trier (S. af Grosserer i K. 
Meyer Seligman Trier og Hustru Esther, f. Lazarus), Manufaktur
handler i K., f. 27. April 1815 i K., d. 21. April 1884 sst.
a. Johannes Meyer Trier, prakt. Læge i K., f. 2. November 1849 

i K., d. 2. September 1887 sst.; g. 26. Oktober 1886 i K. m. 
Ingeborg Hyllested (D. af Translatør i K. Rudolph Valdemar 
Hyllested og Hustru Vilhelmine Mathilde, f. Holm), f. 22. Maj 
1866 i K.
AA. Johanne Trier, f. 8. April 1888 i K.; g. 19. Juli 1910 i K. 

m. Gustav Mogens Købke Fog (S. af Oberst Bernhard Re
ginald Holbøll Fog og Hustru Anna Reinholdine Bruun, 
f. Købke), Kaptajn, Sekretær i Industrifagene i K., f. 15. 
November 1887 i Frederiksberg.
aa. Ebbe Mogens Trier Fog, f. 25. Maj 1911 i Frederiks

berg.
bb. Torben Johannes Trier Fog, f. 21. December 1912 i 

Frederiksberg.
b. Gerson Georg Trier, mag. art., Sproglærer i K., f. 23. April 1851 

i K., d. 22. December 1918 sst.; g. 20. November 1891 i K. m. 
Christiane Hansine Theodora Hansen, f. 23. Marts 1870 i K. 
AA. Steffen Gerson Trier, cand. jur., Sekretær i Landmands-
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bankens juridiske Kontor i K., f. 17. Oktober 1892 i K.; 
g. 18. Juli 1919 i K. m. Sonja Elisabeth Berger (D. af For
fatteren Johan Henning Berger og Hustru Anna Elisabeth, 
f. Lindqvist), f. 16. August 1896 i Chicago.

BB. Henni Christiane Cecilie Trier, f. 2. Juli 1894 i K.
c. Theodor Siegfried Trier, Vekselerer i K., f. 17. Januar 1853 i K.
d. Louis Jacob Trier, Vekselerer i K., f. 15. December 1855 i K., 

d. 6. Oktober 1919 i Rungsted; g. 6. Maj 1883 i K. m. Betzy 
Rebekka Friedlænder (D. af Papirhandler i K. Sally Friedlænder 
og Hustru Pauline, f. Bloch), f. 22. November 1859 i K.
AA. Kai Trier, prakt. Læge i K., f. 3. Juli 1884 i K.
BB. Ludvig Trier, Vekselerer i K., f. 6. August 1886 i Skovs

hoved.
CC. Einar Trier, f. 31. Juli 1887 i K., d. 5. Marts 1888 sst. 

DD. Erik Trier, Papirhandler i K., f. 11. December 1888 i K. 
EE. Ida Trier, f. 14. November 1892 i K.; g. 2. Maj 1913 i K.

m. Jacob Emil M auritzen (S. af Grosserer i K. Jacob 
Emil Mauritzen og Hustru Dorthea Marie, f. Eyber), Kreds
læge i Slagelse, f. 25. April 1887 i K.
aa. Ole Mauritzen, 15. Maj 1916 i K.
bb. Inge Mauritzen, f. 10. Juli 1918 i Slagelse.
cc. Eli Mauritzen, f. 3. Marts 1920 i Slagelse.

N. Hanne Melchior, f. 23. Januar 1821 i K., d. 1843 i Hamburg; g. 12. 
Oktober 1837 i K. m. Bernhard Abraham Dehn (S. af Købmand i 
i Kbhvn., senere Rabbiner i Burg-Steinfurt, Groeningen og Leuwar- 
den Abraham Isac (Tiktin) og 2. Hustru Geliehen, f. David), Køb
mand i Hamburg, f. 1808 i Burg-Steinfurt, d. 1863 i Hamburg,
a. Arnold Dehn, Købmand i Hamburg og Manchester, f. 22. Marts

1839 i Hamburg, d. 9. Februar 1889 i Manchester; g. 27. Marts 
1864 i K. m. Sophie Pauline Levy (D. af Grosserer i K. Wulf 
Samuel Levy og Hustru Wilhelmine, f. Ruben), f. 24. September 
1839 i K., d. 24. December 1909 i Manchester. (Se Nr. 3, I, A, C). 
AA. Hannah Bertha Dehn, f. 24. Juli 1865 i Hamburg; g. 6.

Juli 1885 i Hamburg m. Otto Wolff, Købmand i Hamburg, 
f. 27. Januar 1853 i Hamburg.
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aa. Herbert Wolff, f. 18. Juni 1887 i Hamburg; g. 1914 m. 
Anna Samson.

bb. Lily Wolff, f. 11. Juni 1890 i Hamburg; g. 1913 m. Dr.
Kaufmann.
la. Ursula Kaufmann, f. 1915.

BB. Bernard Sally Dehn, f. 27. Juni 1866 i Manchester, d. 27. 
Marts 1897 i Johannesburg.

CC. Willy Henry Dehn, Købmand i Sydney, f. 14. Oktober 
1867 i Manchester; g. 1900 m. Helen Anny Rose.

DD. Charlotte Elisabeth Dehn, f. 19. September 1869 i Man
chester; g. 12. Juli 1893 m. Max Cohn, Købmand i Man
chester, f. 2. Juni 1867 i Hamburg.
aa. Edwin Cohn, f. 1. Juni 1894.
bb. George Cohn, f. 3. Maj 1896., d. 3. April 1915
cc. Helen Cohn, f. 28. December 1899.
dd. Margaret Cohn, f. 13. Februar 1901.
ee. Norman Cohn, f. 22. November 1907, d. 1. Januar 1910.
ff. Alan Cohn, f. 22. Oktober 1909.

EE. Herbert Richard Dehn, Købmand i Pretoria, f. 26. Maj 
1873 i Manchester.

FF. Paul Oscar Dehn, f. 9. Marts 1877 i Manchester.
b. Max Dehn, Dr. med., prakt. Læge i Hamburg, f. 1841 i Ham

burg; g. m. Bertha Raff, f. 1845 i Hamburg.
AA. Rudolph Dehn, f. 1874 i Hamburg.
BB. Elisabeth Dehn, f. 1875 i Hamburg.
CC. Hedwig Dehn, f. 1877 i Hamburg.

DD. Max Dehn, f. 1878 i Hamburg.
EE. Marie Dehn, f. 1880 i Hamburg.
FF. Bertha Dehn, f. 1881 i Hamburg.
GG. Carl Dehn, f. 1883 i Hamburg.

c. Hanne Dehn, f. 1843 i Hamburg, g. m. Gustav Cohen, Købmand 
i Manchester og Hamburg, f. 1831 i Hamburg, d. sst.
AA. Anna Cohen, f. 1864.
BB. Ella Cohen, f. 1865.
CC. Marie Cohen, f. 1870.
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DD. Ada Cohen, f. 1875.
0 . Sara Melchior, f. 8. August 1822 i K., d. 2. Januar 1871 sst.; g. 24. 

September 1848 i K. m. Sally Fraenckel (S. af kgl. Hof-Portraet- 
og Miniaturmaler samt Tapetfabrikant i K. Lipman Fraenckel og 
Hustru Mariane, f. Rosbach), Tapetfabrikant i K., f. 30. December 
1820 i K., d. 18. Februar 1886 sst.
a. Elise Johanne Fraenckel, f. 12. August 1852 i K.; g. 22. Oktober 

1876 i K. m. Bertel David Adler (S. af Bankier i K. David 
Baruch Adler og Hustru Jenny, f. Raphael), cand. jur., Bankier 
i K., f. 1. Januar 1851 i K.
AA. Ada Sara Adler, Dr. phil., f. 18. Februar 1878 i K.; g. 9. 

Oktober 1901 i K. m. Anton Ludvig Christian Thom sen  
(S. af Maleren, Prof. Carl Christian Frederik Just Thomsen 
og Hustru Petra Elise Sophie Charlotte, f. Diechmann), 
Dr. phil., Prof. v. Universitetet i K., f. 20. Juli 1877 i 
Stubbekøbing, d. 18. September 1915 i K.

BB. David Bertel Adler, cand. phil., Bankier i K., f. 1. Marts 
1879 i K.

CC. Rigmor Adler, Translatrice i K., f. 23. April 1880 i K.
DD. Poul Martin Adler, f. 11. Juli 1882 i K.
EE. Nelly Adler, f. 4. Juni 1884 i K., d. 6. Januar 1898 sst.

b. Adolph Gerson Fraenckel, Tapetfabrikant i K., f. 15. April 1855 
i K., d. 14. Januar 1900 sst.; g. 1. Oktober 1884 i K. m. Bertha 
Flora Nathanson (D. af Vekselerer i K. Meyer Nathanson og 
Hustru Hanne, f. Simonsen), f. 10. September 1859 i K. (Hun 
gift 2. Gang med Kaptajn Hans Wilhelm Petersen).
AA. Karen Fraenckel, f. 3. Juli 1886 i Taarbæk; g. 19. Marts 

1905 i K. m. Johan Martin Levin (S. af Grosserer i K. 
Siegfried Joseph Fridericia Levin og Hustru Bonna Isidora, 
f. Philipson), Vekselerer i K., f. 3. Oktober 1877 i K. 
aa. Aagot Levin, f. 9. December 1906 i K.
bb. Helge Levin, f. 25. Maj 1909 i K. 
cc. Grete Levin, f. 9. Maj 1913 i K.

BB. Else Fraenckel, f. 24. Februar 1888 i K.
c. Birgitte Fraenckel, f. 29. Marts 1856 i K., d. 12. Juli 1920 i Char-
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lottenlund; g. 29. April 1877 i K. m. Ruben Carl Henriques (S. 
af Grosserer i K. Moritz Ruben Henriques og Hustru Jeanna, 
f. Fürstenberg), Grosserer i K., f. 28. Oktober 1849 i K. (Se Nr. 
1, X III, F, a).
AA. Arthur Carl Henriques, Overretssagfører i K., f. 8. Marts 

1878 i K.; g. 3. Maj 1904 i K. m. Else Bing (D. af Vekse
lerer i K. Laurits Martin Bing og Hustru Amalie Bertha, 
f. Bendix,) f. 11. Maj 1882 i Frederiksberg.
aa. Else Gudrun Henriques, f. 18. Februar 1905 i Frede

riksberg.
bb. Sonja Else Henriques, f. 21. December 1907 i Frede

riksberg.
BB. Clara Jeanna Henriques, f. 13. Februar 1879 i K.; g. 15. 

Oktober 1903 i K. m. Axel Sim onsen (S. af Etatsraad, 
Overretssagfører i K. Ludvig Julius Simonsen og Hustru 
Agnes Henriette, f. Davidsen), Overretssagfører i K., f. 21. 
Juli 1878 i K.
aa. Inger Simonsen, f. 11. August 1904 i K. 
bb. Sven Simonsen, f. 20. Juni 1906 i K. 
cc. Erik Simonsen, f. 14. Maj 1917 i K.

CC. Paul Albert Henriques, Grosserer i K., f. 4. September 
1880 i K.; g. 1. September 1905 i K. m. Karen Brokdorf 
Thomsen (D. af Arkitekt, Bygningsinspektør i K. Alfred 
Engel Thomsen og Hustru Alma Joachimine, f. Sønderup), 
f. 26. Marts 1884 i K.
aa. Kai Henriques, f. 12. Juli 1906 i K. 
bb. Jeanna Henriques, f. 16. August 1909 i K. 
cc. Ib Henriques, f. 7. Februar 1912 i K.

d. Augusta Fraenckel, f. 30. Oktober 1858 i K., d. 5. Oktober 1898 
sst.; g. 8. Marts 1885 i K. m. Alexander Bernhard Cantor (S. 
af prakt. Læge i Middelfart, senere Distriktslæge i Nørresundby 
Isac Nathan Cantor og Hustru Marie, f. Augsburg), Overrets
sagfører i Aarhus, f. 15. Maj 1853 i Middelfart.
AA. Sara Maria Cantor, f. 19. April 1886 i K.; g. 25. Septem

ber 1906 i K. m. Paul Philipson (S. af Grosserer i K.
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Ferdinand Philipson og Hustru Sophie Frederikke, f. Meyer), 
Vekselerer i K., f. 18. April 1876 i K. (Ægteskabet opløst), 
aa. Tage Philipson, f. 21. December 1907 i K. 
bb. Arne Philipson, f. 10. Marts 1910 i Hellerup, 
cc. Grete Philipson, f. 28. September 1914 i Hellerup.

P. Moses Melchior, Grosserer i K., f. 28. Januar 1825 i K., d. 25. No
vember 1912 sst.

Qu. Israel Berendt Melchior, Fabrikant i Køge og K., f. 12. Maj 1827 
i K., d. 7. September 1893 sst.; g. 1° m. sin Søsterdatter Charlotte 
Johanne Cecilie van Deen (D. af Dr. med., Prof, ved Universitetet 
i Groningen Isac Abrahamson van Deen og Hustru Augusta, f. 
Melchior), f. 28. November 1837 i Groningen, d. 25. September 
1865 i K. (Se Nr. 1, VII, F, b). Gift 2° 3. Marts 1867 i K. m. sin 
Broderdatter Johanne Melchior (D. af Etatsraad, Grosserer i K. 
Moritz Gerson Melchior og Hustru Dorothea, f. Henriques), f. 25. 
Februar 1848 i K., d. 24. December 1911 sst. (Se Nr. 1, VII, K, b).

(ad I) fødtes 4 Børn, se Nr. 1, VII, F, b, AA—DD.
(ad II) fødtes 4 Børn, se Nr. 1, VII, K, b, AA—DD.

V III. (Siissche) Susanne Melchior, f. 1777 i K., d. 15. Maj 1807 i Helsingør; 
g. 1° 26. Juni 1797 i K. m. Jacob Levin Ballin, Købmand i K., f. 1762,
d. 30. Marts 1803 i K.; g. 2° 16. Maj 1806 i K. m. Joel Levin Nathan- 
son (S. af Købmand i Altona Levin Nathan og Hustru Hizl, f. Meyer), 
Marskandiser og Lysestøber i Helsingør, senere Købmand i København 
og Altona, f. 20. August 1774 i Altona, d. 10. November 1866 sst. (Han 
blev 2. Gang gift med Judithe Ruben).
A. (ad I) Sophie Ballin, f. 26. Maj 1798 i K., d. 22. Juni 1865 sst.; g. 

29. August 1827 i K. m. Salomon Meyer Trier (S. af Grosserer i K. 
Meyer Seligman Trier og Hustru Esther, f. Lazarus), cand. pharm., 
Apoteker i Nysted, Lyngby, f. 29. Marts 1804 i K., d. 7. Marts 
1894 sst.
a. Susanne Trier, f. 26. Juni 1828 i Nysted, d. 17. Juli 1916 i K.; 

g. 4. November 1855 i K. m. sin Farbroder Moritz Meyer Trier  
(S. af Grosserer i K. Meyer Seligman Trier og Hustru Esther, 
f. Lazarus), Dr. med., prakt. Læge i K., f. 5. Oktober 1818 i K., 
d. 28. Oktober 1905 sst.
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AA. Sophus Emil Trier, cand. jur., Kontorchef i Finansmini
steriet, f. 17. Januar 1867 i K.; g. 31. Marts 1895 i K. m. 
Olga Levy (D. af Grosserer i K. Philip Aron Levy og Hu
stru Henriette, f. Plonsker), f. 1. Februar 1876 i K. 
aa. Ada Mary Trier, f. 11. Februar 1897 i K.

b. Jacob Frederik Trier, cand. pharm., Apoteker i Lyngby, pharm.- 
kem. Fabrikant i K., f. 2. August 1829 i Nysted, d. 26. Decem
ber 1903 i K.; g. 1° 15. November 1857 i K. m. sin Kusine Ma
thilde Goldschmidt (D. af Silke- og Klædehandler i K. Bendix 
Meyer Goldschmidt og Hustru Rose, f. Trier), f. 10. Februar 
1838 i K., d. 9. Marts 1861 i Lyngby; g. 2° 7. Januar 1866 i 
Fredericia m. Mariane Koppel (D. af Købmand i Fredericia 
Moses Marcus Koppel og Hustru Henriette, f. Dessauer), f. 12. 
December 1840 i Fredericia.
AA. ad I) Emma Mathilde Trier, f. 28. November 1858 i Lyngby. 
BB. Sophus Richardt Trier, cand. phil., Bankier i Hamburg, f.

14. November 1860 i Lyngby.
CC. (ad II) Dagmar Sophie Trier, f. 25. Oktober 1866 i Lyngby. 

DD. Mathilde Henriette Trier, fhv. Stenograf i Rigsdagen, f. 9. 
April 1869 i Lyngby; g. 31. Oktober 1897 i K. m. Carl 
Theodor Zahle (S. af Skomagermester i Roskilde Christian 
Lauritz Gottlieb Zahle og Hustru Karen Emilie, f. Dreyer), 
Folketingsmand, fhv. Stats- og Justitsminister, f. 19. Januar
1866 i Roskilde.
aa. Erik Zahle, f. 16. Oktober 1898 i K.

EE. Isidor Ferdinand Trier, Overretssagfører i K., f. 7. Marts 
1871 i K.; g. 9. Maj 1899 i K. m. Johanne Munthea Elisa
beth Grundtvig (D. af Sagfører og Kæmner i Ringsted Chri
stian Grundtvig og Hustru Caroline Frederikke Margrethe, 
f. Tuxen), f. 11. Februar 1870 i Ringsted.
aa. Karen Trier, f. 12. Juli 1900 i Frederiksberg.
bb. Ingeborg Marianne Trier, f. 20. Februar 1902 i Frede

riksberg.
cc. Margrethe Trier, f. 5. Oktober 1905 i K. 
dd. Bent Grundtvig Trier, f. 12. Marts 1910 i K.
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c. Fanny Frederikke Trier, f. 9. Februar 1831 i Lyngby.
B. Ludvig Ballin, Købmand i K., f. 5. September 1799 i K., d. 10. No

vember 1874 sst.
C. Marcus Jacob Ballin, Garvermester i K., f. 3. Marts 1801 i K., d. 

3. Juli 1850 sst.; g. 28. November 1830 i K. m. Sara Cohen (D. af 
Silke- og Klædekræmmer i K. Isac Moses Cohen og Hustru Ble
mine, f. Herfort), f. 2. Februar 1800 i K., d. 12. Juni 1863 sst.
a. Susanne Martha Serine Ballin, f. 11. September 1831 i K., d. 

29. Oktober 1890 sst.; g. 22. Maj 1867 i K. m. Isac Bendix S alo
m on (S. af Hosekræmmer i K. Bendix Salomon og Hustru Fre
derikke, f. Bendix), Sadelmagermester i K., f. 4. Februar 1823 
i K., d. 26. November 1877 sst. (Han var tidligere gift m. Hen
riette Michaelsen).

b. Emma Johanne Ballin, f. 13. November 1832 i K., d. 8. De
cember 1832 sst.

c. Jacob Ludvig Ballin, Garvermester i K., f. 23. December 1833 
i K., d. 15. December 1891 sst.; g. 1° 10. Oktober 1858 i K. m. 
Sophie Goldschmidt (D. af Silke- og Klædehandler i K. Bendix 
Meyer Goldschmidt og Hustru Rose, f. Trier), f. 25. Marts 1833 
i K., d. 6. Maj 1860 sst.; g. 2° 27. December 1863 i Randers m. 
Ida Camilla Levy (D. af Købmand i Randers- Moses Isac Levy 
og Hustru Charlotte, f. Levin), f. 7. Oktober 1836 i Randers,
d. 18. September 1896 i K.
AA. (adopt.) M ax Adolph Ballin, cand. phil., Direktør i K., f. 

12. Juni 1865 i Hamburg; g. 10. Juni 1888 i Hamburg m. 
Franziska Frederikke Philip (D. af Fabrikant i Hamburg 
Hugo Philip og Hustru Betty, f. Levy), f. 20. September 
1864 i Hamburg.

aa. Ellen Ballin, f. 12. Maj 1889 i Frederiksberg; g. 12. 
Juli 1917 i Frederiksberg m. Erik Frederik Sigismund 
Saurbrey (S. af Forpagter paa Sprettingegaard Fre
derik Christian Sophus Saurbrey og Hustru Sigismun- 
da, f. Ulrich), Godsejer til Flintholm, f. 30. September 
1893 i Dyrehavehus (Tureby Sogn).

bb. Kai Gerhard Jacob Ballin, Fabriksassistent, f. 25. 
April 1900 i Frederiksberg.
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d. Hendrik Isidor Ballin, Fabriksejer i K., f. 26. November 1835 
i K., d. 2. Marts 1901 sst.; g. 8. Marts 1870 i Horsens m. Ida 
Levy (D. af Købmand i Horsens Zacharias Isac Levy og Hustru 
Bolette, f. Salomonsen), f. 1. Januar 1844 i Horsens, d. 11. April 
1920 i Charlottenlund.
AA. Francesco Mogens Hendrik Ballin, Kunstmaler og Sølv

smed i K., f. 20. Marts 1871 i K., d. 27. Januar 1914 sst.; 
g. 26. Januar 1899 i Ordrup m. Marguerite Eudoxie Frédé- 
rique d’Auchamp (D. af Kontorchef i Finansministeriet 
Frangois Louis d ’Auchamp og Hustru Eugénie Caroline Au
gusta, f. Richard), f. 18. November 1872 i K., d. 8. April 
1907 sst.
aa. Jan Felix Maria Joseph Ballin, f. 19. Marts 1900 i K. 
bb. Esther Maria Ballin, f. 20. April 1901 i K. 
cc. Bengt Maria Hendrik Ballin, f. 5. August 1902 i K. 
dd. Knud Maria Ballin, f. 21. Februar 1904 i K. 
ee. Gertrud Maria Ballin, f. 2. September 1905 i K.

D. Samuel Jacob Ballin, Prof., Dr. med., prakt. Læge i K., Fattiglæge 
v. Mosaisk Trossamfund i K., f. 21. Oktober 1802 i K., d. 24. Maj
1866 sst.; g. 5. Maj 1836 i K. m. sin Kusine Dorothea Trier (D. af 
Grosserer i K. Levin Seligman Trier og Hustru Jacobine, f. Melchior), 
f. 29. Oktober 1806 i K., d. 10. November 1894 sst. (Se Nr. 1, IX, E).
a. Louise Susanne Ballin, f. 8. Oktober 1837 i K., d. 17. Januar

1892 sst.
b. Sophie Ballin, f. 30. December 1840 i K., d. 26. Maj 1907 sst.; 

g. 5. Maj 1861 i K. m. Frederik Jacob Trier (S. af Dr. med., 
Etatsraad, Overmedikus ved Frederiks Hospitalet Seligman Meyer 
Trier og Hustru Sophie, f. Trier), Prof., Dr. med., Overlæge ved 
Kommunehospitalet i K., f. 14. Juni 1831 i K., d. 17. Maj 1898 
sst. (7 Børn, se Nr. 1, IV, A, a, AA, aa—gg).

E. (ad II) Bella Nathanson, f. 14. April 1807 i Helsingør, d. 13. Marts
1867 i Hamburg; g. 1. November 1829 i Hamburg m. sin Fætter 
Harry Rée (S. af kgl. dansk Kommerceraad, Vekselmægler i Ham
burg Berend Isac Rée og Hustru Hanna, f. Nathanson), Papirfa
brikant i Hamburg, f. 19. Oktober 1805 i Hamburg, d. 27. August 
1866 sst.
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a. Isidor Rée, Købmand i Leeds og Bradford, f. 28. Oktober 1830 
i Hamburg, d. 9. Juli 1905 i Bradford; g. 1° 7. September 1862 
i Hamburg m. sin Kusine Meta Rée (D. af Dr. phil., Direktør 
for »Stiftungsschule von 1815« i Hamburg Anton Rée og 1. Hu
stru Henriette, f. Löwenthal), f. 3. November 1844 i Hamburg, 
d. 21. Februar 1871 sst.; g. 2° 1875 i Wiesbaden m. Thekla Keck, 
f. 22. November 1843 i Wiesbaden.
AA. (ad I) Alfred Rée, Dr. phil., fhv. Ejer af en kemisk Fabrik 

i Manchester, f. 13. Juli 1863 i Leeds; g. 14. Juni 1900 i 
Scranton, Pa., m. Lavinia Elisabeth Dimmick, f. 13. Fe
bruar 1874 i Manchchunk, Pa.
aa. Edward Anton Rée, f. 30. April 1901 i Manchester, 
bb. Irene du Pont Rée, f. 4. Marts 1903 i Manchester, 
cc. Madeleine Francis Rée, 1.20. Oktober 1904 i Manchester, 
dd. Eric Lionel Rée, f. 9. December 1905 i Manchester, 
ee. Meta Rée, f. 25. Marts 1907 i Manchester, 
ff. Katharine Dimmick Rée, f. 26. Juli 1909 i Manchester, 

gg. Helen Rée, f. 21. Januar 1911 i Manchester.
BB. Harriet Rée, f. 3. November 1866 i Leeds; g. 1897 i Brad

ford m. John Carne Barw is, fhv. Bankbestyrer i Devon- 
port, f. 6. Maj 1844 i Penzance.
aa. Meta Barwis, f. 1898 i Devonport, d. s. A. i Scarborough, 
bb. Dora Barwis, f. 6. November 1899 i Devon port. 
cc. John Rée Barwis, f. 5. Januar 1905 i Devonport, d.

9. Marts 1911 i Cannes.
CC. Isabel Rée, f. 2. Januar 1868 i Leeds; g. 11. April 1894 i 

Bradford m. Arthur Skevington, Fabriksejer i Bradford, 
f. 30. December 1849 i Bradford, d. 6. April 1903 sst. 
aa. Harold Rée Skevington, f. 15. Juli 1895 i Bradford, 
bb. (Arthur) Victor Skevington, f. 5. Maj 1897 i Brad

ford .
b. Susanne Rée, f. 25. November 1837 i Hamburg; g. 5. Juni 1864 

i Hamburg m. Adolf Leers, Dr. med., Læge i Emden, f. 31. Au
gust 1829 i Emden, d. 1889 sst.

c. Helene Rée, f. 13. September 1839 i Hamburg, d. 12. December
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1917 i Montreux (Schweiz); g. 5. Juni 1859 i Hamburg m. sin 
Farbroder Martin Rée, Købmand i Rio de Janeiro og Paris, f. 6. 
Marts 1829 i Hamburg, d. 9. April 1882 i Paris.

d. Ludwig Rée, Købmand i Rio de Janeiro og Paris, f. 30. Juli 1841 
i Hamburg; g. 25. Oktober 1875 i Braunschweig m. Lea Herz- 
feld, f. 11. November 1855 i Braunschweig.
AA. Hedwig Rée, f. 17. September 1876 i Rio de Janeiro; g. 12. 

Juli 1898 i Paris m. Albert Hallgarten, Generalkonsul i 
Hamburg, f. 12. Februar 1871 i New York.
aa. Julius Albert Hallgarten, f. 11. Juli 1899 i Hamburg, 
bb. Mercedes Mathilde Hallgarten, f. 24. Januar 1902 i

Hamburg.
BB. Otto Rée, Købmand i Paris, f. 1. April 1878 i Rio de Janeiro. 
CC. Robert Rée, Købmand i Paris, f. 18. Juli 1879 i Rio de Ja 

neiro; g. 22. Marts 1906 i Edinboro m. Jessie Watt, f. 11.
December 1884 i Edinboro.
aa. Edward Ludvig Rée, f. 29. Oktober 1907 i Paris, 
bb. Richard Martin Rée, f. 20. Juli 1910 i Paris, d. 21.

September 1911 sst.
DD. Hugo Rée, Købmand i Paris, f. 30. Juli 1881 i Harzburg. 
EE. Olga Rée, f. 22. December 1884 i Rio de Janeiro; g. 5. Juni

1907 i Paris m. Richard Kalisch, Købmand i Manchester, 
f. 31. Januar 1879 i Manchester.

e. Wilhelm Rée, Vekselmægler og Bankier i Hamburg, f. 19. Juli
1842 i Hamburg, d. 1900 sst.; g. m. Alice Röfer, f. 1850 i Hamburg. 
AA. Emmy Rée, f. 1879 i Hamburg; g. 1904 i Hamburg m.

Major von Weber i Altona.
aa. Hans Joachim v. Weber, f. 1905 i Altona.
bb. Ursula v. Weber, i. 1906 i Altona.
cc. Helmuth v. Weber, f. 1908 i Altona.

BB. Gerhardt Rée, Dr. jur., Advokat i Hamburg, f. 1885 i Ham
burg.

f. Martin Rée, Købmand i Rio de Janeiro og Paris, f. 13. Oktober
1843 i Hamburg, d. 15. Februar 1901 i Paris; g. 1891 i Paris 
m. Ada Sasso.
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AA. Harry (Henri) Martin Rée, f. 20. Oktober 1892 i Paris,
g. Bertha Rée, f. 19. December 1844 i Hamburg, d. 2. Januar 1885

sst.; g. m. Eduard Leers, Købmand i Hamburg, f. 1833 i Em
den, d. 1903 i Hamburg.
AA. Oscar Leers, Købmand i Paris, f. 1867 i Hamburg.
BB. Edmund Leers, Købmand i Paris, f. 1871 i Hamburg.
CC. Gustav Leers, Købmand i New York, f. 1873 i Hamburg;

g. 1906 m. Grethe von Losberg.
aa. Gwendoline Bernon Leers, f. 1907 i New York.

DD. Arthur Leers, Købmand i Berlin, f. 1874 i Hamburg.
EE. Helene Leers, f. 1876 i Hamburg, d. 1878 sst.

IX. (Jachet) Jacobine Melchior, f. 11. September 1778 i K., d. 26. Novem
ber 1849 sst.; g. 21. Maj 1800 i K. m. Levin Seligman Trier (S. af 
Købmand og Lysestøber i K. Seligman Salomon Trier og Hustru Vb- 
gelche, f. Schalom), Grosserer i K., f. 14. Oktober 1774 i K., d. 12. 
November 1823 sst.
A. Sophie Trier, f. 23. April 1801 i K., d. 26. Juni 1872 sst.
B. Seligman Levin Trier, Grosserer i K., f. 18. November 1802 i K., 

d. 21. September 1881 sst.; g. 17. November 1830 i K. m. sin Ku
sine Fylla Trier (D. af Grosserer i K. Moses Seligman Trier og Hu
stru Frommet, f. Abrahamson), f. 7. September 1807 i K., d. 13. 
Februar 1900 sst. (Se Nr. 1, IV, A, c).

C. Cille Trier, f. 28. April 1804 i K., d. 25. November 1850 sst.
D. Rachel Trier, f. 17. November 1805 i K., d. 24. Oktober 1879 sst.
E. Dorothea Trier, f. 29. Oktober 1806 i K., d. 10. November 1894 sst.; 

g. 5. Maj 1836 i K. m. sin Fætter Samuel Jacob Ballin (S. af Køb
mand i K. Jacob Levin Ballin og Hustru Susanne, f. Melchior), Prof., 
Dr. med., prakt. Læge og Fattiglæge ved Mosaisk Trossamfund i K., 
f. 21. Oktober 1802 i K., d. 24. Maj 1866 sst. (2 Børn, se Nr. 1, V III, 
D, a—b.)

F. Salomon Levin Trier, Bogtrykker i K., f. 3. August 1808 i K., d. 
22. Maj 1875 sst.; g. 29. August 1838 i K. m. sin Kusine Betty Da
vid (D. af Grosserer i K. Lazarus David og Hustru Sarine, f. Mel
chior), f. 9. Marts 1811 i K., d. 24. Oktober 1854 sst. (Se Nr. 1, X, C).

G. Fylla Trier, f. 30. September 1809 i K., d. 24. Marts 1886 sst.
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H. Süssche Trier, f. 25. Juni 1811 i K., døde som Barn.
J . (Gitel) Birgitte Trier, f. 25. Marts 1813 i K., d. 15. Marts 1908 sst.
K. (Marcus) Martin Levin Trier, Grosserer i K., f. 19. Juni 1815 i K., 

d. 12. November 1892 sst.; g. 14. November 1847 i K. m. sin Ku
sine Sophie Trier (D. af Grosserer i K. Meyer Seligman Trier og 
Hustru Esther, f. Lazarus), f. 4. August 1816 i K., d. 13. Juni 1886 sst.

L. Sally Levin Trier, prakt. Læge i K., f. 16. Juni 1816 i K., d. 23. 
Oktober 1887 sst.; g. 10. Marts 1874 i K. m. Frederikke Mathilde 
Heilbuth (D. af The- og Porcellænshandler i K. David Wulff Heil- 
buth og Hustru Bolette, f. Lassen (Lazarus), f. 2. December 1835 
i K., d. 4. August 1917 sst.

X. (Särche) Sarine Melchior, f. 1780 i K., d. 11. December 1830 sst.; g.
28. December 1804 i K. m. Lazarus David, Grosserer i K., f. 1779 i 
Danzig, d. 2. December 1831 i K.
A. Henriette David, f. 1806 i K., d. 25. August 1829 sst.; g. 31. De

cember 1826 i K. m. sin Fætter Jacob Gerson M elchior (S. af Gros
serer i K. Gerson Moses Melchior og 1. Hustru Hanne, f. Jacob), 
Grosserer i K., f. 13. November 1795 i K., d. 13. Juni 1843 sst. 
(1 Barn, se Nr. 1, VII, A, a).

B. Sophie David, f. 1807 i K., d. 9. December 1868 sst.
C. Betty David, f. 9. Marts 1811 i K., d. 24. Oktober 1854 sst.; g. 29. 

August 1838 i K. m. sin Fætter Salomon Levin Trier (S. af Grosserer 
i K. Levin Seligman Trier og Hustru Jacobine, f. Melchior), Bog
trykker i K., f. 3. August 1808 i K., d. 22. Maj 1875 sst. (Se Nr. 1, 
IX, F).

D. (Jacob) Jacobi Lazarus David, Grosserer i K., f. 2. Marts 1813 i 
K., d. 20. August 1881 sst.; g. m. Susanne Esperance Cohen, f. 1. 
Marts 1830 i Groningen, d. 14. Marts 1865 i K.
a. Serine Johanne David, f. 14. August 1850 i K.; g. 11. August 

1876 i K. m. Frederik Benedikt Salom on (S. af Sadelmager
mester i K. Isac Bendix Salomon og 1. Hustru Henriette, f. 
Michaelsen), Højesteretssagfører i K., f. 6. Februar 1849 i K., 
d. 28. December 1903 sst.
AA. Johanne Salomon, f. 13. Juni 1877 i K., g. 5. December 

1901 i K. m. Gunnar Gregersen (S. af Skolebestyrer paa
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Frederiksberg Hans Peter Gregersen og 2. Hustru Elisa
beth Margrethe, f. Jensen), cand. polyt., Direktør for Tek
nologisk Institut i K., f. 14. August 1875 i Frederiksberg, 
aa. Ruth Gregersen, f. 30. September 1902 i Frederiksberg, 
bb. Inger Johanne Frede Elisabeth Gregersen, f. 17. Februar

1904 i K.
cc. Frederik Bent Salomon Gregersen, f. 20. Juli 1906 i 

Hornbæk.
dd. Torben Benjamin Gregersen, f. 29. August 1911 i Fre

deriksberg.
b. Laurits Marcus David, Grosserer i K., f. 9. Oktober 1851 i K.; 

g. 15. September 1892 i K. m. Bertha Ulrikka Emilie Pedersen 
(D. af Banemester ved de sjællandske Jernbaner Ole Pedersen 
og Hustru Ane Margrethe, f. Nielsen), f. 24. Marts 1862 i 
Liunge, Sorø Amt.
AA. Arne Ole David, cand. phil., Skuespiller i K., f. 4. Juni 

1894 i K.
c. Axel Jacob David, fhv. Grosserer i K., f. 25. Oktober 1852 i K.
d. Anna Charlotte David, Klasselotterikollektrice i K., f. 14. Maj 

1854 i K.
E. (Cille) Cecilie David, f. 25. Februar 1814 i K., d. 9. December 1863 

sst.; g. 15. Juli 1840 i K. m. Jacob Meyer Trier (S. af Grosserer 
i K. Meyer Seligman Trier og Hustru Esther, f. Lazarus), Urte
kræmmer i K., f. 3. August 1811 i K., d. 14. Oktober 1884 sst.

AA. Serine Sophie Trier, f. 14. November 1847 i K., d. 3. 
April 1909 sst.

BB. Martin Louis Trier, prakt. Læge i K., f. 19. Januar 1850 
i K., d. 9. November 1904 sst.

CC. Marcus Henrik Trier, Cigarhandler i K., f. 28. April 1851 
i K., d. 3. Juli 1900 sst.

DD. Lauritz Julius Trier, Grosserer, Urtekræmmer i K., f. 17. 
November 1856 i K., d. 8. November 1913 sst.

XL Salomon Moses Melchior, Hosekræmmer i K., f. 1782 i K., d. 11. De
cember 1810 sst.

X II. Lazarus Moses Melchior, Grosserer i K., f. 1783 i K., d. 1. August 1859
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sst.; g. 15. Juni 1807 i K. m. Rösschen Lazarus (D. af Købmand i K. 
Jacob Abraham Lazarus og 2. Hustru (Reizche) Regine, f. Mariboe), 
f. 1784 i K., d. 27. November 1868 sst.
A. Jacob Lazarus Melchior, Broderihandler i K., f. 8. Juni 1808 i K., 

d. 18. April 1866 sst.; g. 25. December 1838 i K. m. sin Kusine 
Rose Lazarus (D. af Vekselerer i K. Moses Jacob Lazarus og Hu
stru Bolette, f. Gedalia), f. 23. Juni 1813 i K., d. 3. Juni 1899 sst.
a. Moritz Jacob Melchior, Vekselerer i K., f. 11. Maj 1841 i K., 

d. 9. Marts 1907 sst.; g. 18. November 1874 i K. m. Clara Rosa
lie Israel (D. af Grosserer i K. Wulf Israel og Hustru Adelina, 
f. Rosenthai), f. 27. December 1852 i K., d. 22. December 
1912 sst.
AA. Bertha Rosalie Melchior, f. 8. August 1875 i K.; g. 2. De

cember 1903 i K. m. Ludvig Kalckar (S. af Silke- og Klæde
handler i K. Marcus Kalckar og Hustru Helene, f. Hart
vig), Vekselerer i K., f. 30. Januar 1860 i K. 
aa. Emil Kalckar, f. 5. September 1904 i K. 
bb. Herman Moritz Kalckar, f. 26. Marts 1908 i K. 
cc. Fritz Kalckar, f. 13. Februar 1910 i K.

BB. Jacob Emil Melchior, Købmand i Hankow (Kina), f. 10. 
April 1879 i K.

CC. Ernst Joseph Melchior, f. 11. Maj 1880 i K., d. 31. Maj 
1885 sst.

DD. Emilie Melchior, f. 18. September 1882 i K., d. 28. No
vember 1909 sst.

EE. William Melchior, Vekselerer i K., f. 16. April 1884 i K.; 
g. 13. November 1919 i K. m. Sigrid Salomon (D. af Gros
serer, Thehandler i K. Frederik Emanuel Salomon og 
Hustru Frederikke, f. Philipsen), f. 5. December 1895 i K.

b. Adolph Jacob Melchior, Grosserer i K., f. 24. April 1844 i K., 
d. 7. Juni 1896 sst.; g. 3. Januar 1869 i K. m. Louise Augusta 
Meyer (D. af Garvermester i K. Michael Meyer og Hustru Hanne, 
f. Levin), f. 6. April 1848 i K.
AA. Jacob Melchior, f. 30. Oktober 1869 i K., d. 5. Juni 1870 sst. 
BB. Dina Rosalie Melchior, f. 5. November 1870 i K.; g. 22.
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Marts 1891 i K. m. Frederik Isac Salom onsen (S. af Vekse
lerer i K., Etatsraad Isac Salomon Salomonsen og Hustru 
Zerline Amalie, f. Levin), Vekselerer i K., f. 24. November 
1860 i K.
aa. (adopt.) Edith Salomonsen, f. 16. September 1899. 
bb. (adopt.) Margit Salomonsen, f. 31. Januar 1902.

CC. Lauritz Melchior, Dr. med., Prosektor ved Kommunehospi
talet i K., f. 24. November 1871 i K.; g. 17. Maj 1900 i 
K. m. Ruth Emilie Dorothea Ammundsen, f. Bruhn (D. 
af Toldforvalter i Nykøbing F. Christian Emil Bruhn og 
Hustru Marchen Jan, f. Mørch, Enke efter Læge i Kol
ding Jørgen Vilhelm Ammundsen), f. 28. Juli 1865 i Holbæk, 
aa. Agnete Ruth Melchior, f. 6. August 1901 i K. 
bb. Otto Adolph Melchior, f. 10. Juni 1904 i K.

DD. Jacob Herman Melchior, Grosserer i K., f. 7. Maj 1873 i 
K.; g. 9. Juni 1901 i K. m. Emilie Michaelsen (D. af Gros
serer i K. Albert Frederik Michaelsen og Hustru Johanne 
Madeline, f. Raffel), f. 21. Oktober 1875 i K. 
aa. Johan Adolph Melchior, f. 2. Februar 1903 i K. 
bb. Ingeborg Melchior, f. 31. Oktober 1906 i K., d. 1. Marts

1907 sst.
cc. Mogens Albert Melchior, f. 13. Juni 1908 i K. 
dd. Povl Jacob Melchior, f. 5. August 1910 i K.

EE. Bertha Sophie Melchior, f. 12. Februar 1875 i K., d. 10. 
Marts 1875 sst.

FF. Ingeborg Melchior, f. 14. November 1876 i K., d. 11. April 
1879 sst.

GG. Frederikke Melchior, f. 14. November 1876 i K., d. 11. 
Januar 1877 sst.

HH. Rose Frederikke Melchior, f. 7. December 1880 i K.; g. 6. 
November 1902 i K. m. David Einar Davidsen (S. af 
Grosserer i K., Etatsraad Oscar Philip Davidsen og 1. Hu
stru Merle Vilhelmine, f. Levy), Grosserer i K., f. 18. No
vember 1875 i K.
aa. Inger Merete Davidsen, f. 9. September 1903 i K.
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bb. Gudrun Davidsen, f. 11. Maj 1908 i K.
c. Sophie Melchior, f. 14. August 1847 i K., d. 18. Januar 1916 sst.;

g. 16. Januar 1870 i K. m. Benny Jacob Schottländer (S. af 
Grosserer i K. (Akiba) Jacob Schottländer og Hustru Rachel, 
f. Benjamin), Vekselmægler i K., f. 14. Februar 1844 i K., d. 
23. August 1882 sst.
AA. Carl Jacob Schottländer, Grosserer i K., f. 13. Marts 1871 

i K.; g. 6. November 1895 i K. m. Anna Mannheimer (D. 
af Varemægler i K. Martin Wilhelm Mannheimer og Hu
stru Emma Augusta, f. Levin), f. 17. November 1872 i K. 
aa. (adopt.) Nina Schottländer, f. 7. December 1897. 
bb. (adopt.) Lise Schottländer, f. 23. Februar 1902.

BB. Hjalmar Melchior Schottländer, f. 12. Februar 1875 i K.,
d. 1. December 1875 sst.

CC. Louis Frederik Schottländer, Grosserer i K., f. 23. April 
1877 i K.; g. 10. Juli 1902 i K. m. Elna Eichel (D. af Klasse- 
lotterikollektør Lion Eichel og Hustru Sara, f. Goldschmidt), 
f. 22. September 1881 i K.
aa. Ulla Schottländer, f. 2. Maj 1903 i K. 
bb. Erik Schottländer, f. 10. April 1905 i K. 
cc. Kirsten Schottländer, f. 21. Januar 1908 i K. 
dd. Bent Louis Schottländer, f. 8. Februar 1916 i K. 
ee. Grete Schottländer, f. 18. Oktober 1920 i K.

B. Sophie Melchior, f. 23. Marts 1810 i K., d. 3. Januar 1892 sst.
C. (Levin) Ludvig Melchior, Grosserer i K., f. 6. Juli 1812 i K., d. 8. 

Januar 1893 sst.; g. 19. December 1841 i K. m. sin Kusine Frede
rikke Lazarus (D. af Vekselerer i K. Moses Jacob Lazarus og Hu
stru Bolette, f. Gedalia), f. 3. April 1817 i K., d. 3. December 1876 sst.

D. Marcus Lazarus Melchior, Vekselmægler i K., f. 15. Januar 1816 i 
K., d. 21. Maj 1892 sst.; g. 25. December 1845 i K. m. sin Kusine 
Sara Lazarus (D. af Vekselerer i K. Moses Jacob Lazarus og Hu
stru Bolette, f. Gedalia), f. 16. August 1815 i K., d. 25. Juli 1901 sst.
a. Sophie Melchior, f. 28. Januar 1848 i K., d. 29. Maj 1873 sst.
b. Henriette Melchior, f. 15. December 1848 i K., d. 30. December 

1914 sst.; g. 25. Juli 1877 i K. m. Zacharias Lehrburger (S. af
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Lærer i Buttenheim Elchanan Lehrburger og Hustru Madel 
Chaja, f. Ehrlich), Grosserer i K., f. 27. Maj 1844 i Buttenheim, 
d. 28. Maj 1918 i K.
AA. Mathilde Lehrburger, f. 1. September 1879 i K.; g. 11. No

vember 1900 i K. m. Axel Abraham Abraham sen (S. af 
Manufakturhandler i K. Joseph Abrahamsen og Hustru 
Henriette, f. Kalckar), Direktør, Grosserer i K., f. 3. 
September 1874 i K.
aa. Henny Henriette Abrahamsen, stud. mag., f. 31. Au

gust 1901 i K.
• bb. Svend Joseph Abrahamsen, f. 21. Januar 1906 i K.

c. Regine Melchior, f. 11. Juni 1850 i K.; g. 17. Maj 1881 i K. m.
Jacob Löb Senftenberger (S. af Bogholder i Hamburg Joseph 
Senftenberger og Hustru Amalie, f. Cohn), Købmand i Ham
burg, f. 3. Januar 1850 i Hamburg, d. 30. Juni 1890 sst.

d. Galathea Melchior, f. 15. August 1853 i K., d. 10. Oktober
1915 sst.

e. Moritz Melchior, Grosserer i K., f. 16. September 1854 i K.; g.
29. November 1882 i Hamburg m. Rebecca Stern (D. af Over
rabbiner i Hamburg Anschel Stern og Hustru Jeannette, f. Adler),
f. 11. December 1860 i Hamburg.

f. Arnold Melchior, Redaktør i K., f. 10. September 1857 i K.;
g. 1° 6. Juni 1883 i K. m. Josephine Levin (D. af Urmager i 
Odense Salomon Levin og Hustru Caroline, f. Sachs), f. 5. Fe
bruar 1861 i Odense, d. 27. April 1894 i Fredericia; g. 2° 22. 
Juli 1896 i Fredericia m. Berta Wallach (D. af Præst i Faaborg 
Levin Moses Wallach og Hustru Rikke, f. Abraham), f. 28. Au
gust 1863 i Faaborg.
AA. (ad I) Salomon Melchior, Handelsrejsende i K., f. 10. Maj 

1884 i K.; g. 3. Juli 1909 i K. m. Esther Agnes Bir
gitte Jensen (D. af Smed Jensenius Jensen og Hustru El
vine Nikoline, f. Nielsen), f. 4. Februar 1886 i Kjolsen v. 
Viborg.
aa. Henry Melchior, f. 16. Juli 1909 i K. 
bb. Joseph Melchior, f. 13. November 1910 i K.
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BB. Gotthelf Lazarus Melchior, f. 20. April 1885 i K., d. 3. Sep
tember 1885 sst.

CC. Sophie Melchior, Sygeplejerske i Hamburg, f. 20. April 
1885 i K.

DD. Max Gotthelf Melchior, Fabrikant i K., f. 27. Juli 1888 i 
K.; g. 29. Oktober 1915 i K. m. Agnes Marie Welling (D. 
af Tømrer i Randers Jens Peter Kristensen Welling og 
Hustru Kristiane, f. Andersen), f. 19. Juni 1885 i Randers, 
aa. Lis Melchior, f. 26. September 1917 i K.

EE. Betty Melchior, f. 13. Marts 1892 i Fredericia.
FF. (ad II) Markus Lazarus Melchior, cand. phil., Rabbinats

kandidat i Berlin, f. 26. Maj 1897 i Fredericia.
GG. Ludvig Melchior, f. 17. August 1898 i K.

X III. (Jeruchim) Jorika Melchior, f. 1784 i K., d. 19. Juli 1857 sst.; g. 12.
Maj 1811 i K. m. Ruben Henriques jun. (S. af Købmand i København 
og Göteborg Bendix Moses Henriques og 2. Hustru Elischewa Chawa), 
Vekselerer i K., f. 1771 i K., d. 22. Januar 1846 sst. (Han var tidligere 
gift med Frederikke Rée, død 24. Februar 1810).
A. Sophie Henriques, f. 17. Maj 1812 i K., d. 15. August 1896 sst.; g. 

23. November 1851 i K. m. Heymann Israel Drucker, Grosserer i 
K., f. 4. December 1819 i Hamburg, d. 6. Oktober 1897 i K. (Han 
har tidligere været gift med Pauline Salomon).
a. Robert Drucker, Grosserer i K., f. 15. Februar 1853 i K.; g. 28. 

Maj 1882 i K. m. Pauline Frederikke Jacobson (D. af Grosserer 
i K, Eduard Daniel Jacobson og Hustru Mathilde, f. Jacoby), 
f. 3. November 1862 i K.
AA. Holger Johan Drucker, cand. phil., Grosserer i K., f. 6. 

Marts 1883 i K.; g. 26. September 1911 i K. m. Lily Sophy 
Ephra Budtz (D. af Ingeniør i K. Vilhelm Ferdinand Budtz 
og Hustru Mariane Josephine, f. Levin), f. 27. December 
1888 i Ajaccio (Corsica). (Se Nr. 2, II, C, d, AA, aa).

, aa. Agnete Elisabeth Drucker, f. 30. Maj 1912 i K.
bb. Herbert Ivar Drucker, f. 31. Juli 1913 i K.

BB. Ebba Sophie Drucker, f. 2. September 1884 i K.; g. 5. Au
gust 1904^5 K. m. Lars Axel Samuel Stangenberg (S. af
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Grosserer i Stockholm Gustav Stangenberg og Hustru Ra
chel Alida, f. Warburg), Grosserer i K., f. 23. Marts 1876 
i Stockholm.
aa. Kate Stangenberg, f. 16. Juli 1906 i Stockholm, 
bb. (adopteret). Gösta Stangenberg, f. 11. December 1911 i

Stockholm.
CC. Carrie Mathilde Drucker, f. 27. Juni 1887 i K.; g. 14. April 

1908 i K. m. Alfred Berlac Raffel (S. af Grosserer i K. 
Herman Raffel og Hustru Anna Sophie Elise, f. Berlak), 
cand. phil., Grosserer i K., f. 29. September 1879 i K. 
(Ægteskabet opløst).

DD. Poul Edvard Drucker, cand. med., f. 6. Marts 1891 i K.
b. Betty Drucker, f. 16. Oktober 1854 i K.; g. 5. August 1877 i K.

m. Karl Johan Warburg (S. af dansk Konsul, Grosserer i Göte
borg Michael Simon Warburg og Hustru Hanna, f. Salomonsen), 
Prof, ved Højskolen i Stockholm, f. 23. November 1852 i Göte
borg, d. 14. September 1918 i Stockholm.
AA. (adopt.) Anna Maria Warburg, f. 5. April 1885 i Wien, d. 

15. April 1897 i Stockholm.
BB. (adopt.) Maud Violet Warburg, f. 1894 i London.

B. Siile Henriques, f. 6. August 1813 i K., d. 21. Januar 1815 sst.
C. Rachel Henriques, f. 6. August 1813 i K., d. 15. Januar 1815 sst.
D. Benny Ruben Henriques, Antikvitetshandler i K., f. 12. Oktober 

1814 i K., d. 23. August 1847 i Lyngby.
E. (Salomon) Sally Ruben Henriques, Kunstmaler og Antikvitetshand

ler i K., f. 14. November 1815 i K., d. 29. April 1886 sst.; g. 6. Sep
tember 1857 i K. m. Rose Jacobsen (D. af Glashandler i K. Marcus 
Juda Jacobsen og Hustru Hanne, f. Goldschmidt), f. 24. Juni 1830 
i K., d. 8. September 1891 sst. (1 Datter, se Nr. 1, II, B, AA).

F. (Moses) Moritz Ruben Henriques, Grosserer i K., f. 14. August 1817 
i K., d. 28. Juni 1895 sst.; g. 6. September 1848 i Göteborg m. Jeanna 
Fürstenberg (D. af Fabrikant i Göteborg Levy Fürstenberg og Hu
stru Rosa, f. Warburg), f. 9. August 1824 i Göteborg, d. 14. No
vember 1910 i K.
a. Ruben Carl Henriques, Grosserer i K., f. 28. Oktober 1849 i K.;
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g. 29. April 1877 i K. m. Birgitte Fraenckel (D. af Tapetfabrikant 
i K. Sally Fraenckel og Hustru Sara, f. Melchior), f. 29. Marts 
1856 i K., d. 12. Juli 1920 sst. (3 Børn, se Nr. 1, VII, O, c, 
AA—CC).

b. Axel Otto Henriques, cand. polyt., Bogtrykker i K., f. 23. Au
gust 1851 i K.; g. 27. Marts 1881 i K. m. Frederikke Adelhaid 
Meyer (D. af Vekselmægler i K. Meyer Saul Meyer og Hustru 
Johanne, f. Meyer), f. 28. September 1859 i K.
AA. Henny Henriques, cand. phil., Stenograf i Rigsdagen, f. 18. 

August 1882 i K.
BB. Elin Henriques, f. 11. Maj 1885 i K.; g. 7. April 1914 i K. 

m. Siegfried Kalischer, Sanitätsrat, Dr. med., Læge i Ber
lin, f. 7. Maj 1862 i Berlin.

CC. Inger Henriques, f. 29. Marts 1888 i K.; g. 31. Marts 1915 
i K. m. Svend Julius R isom  (S. af Professor, Teaterlæge 
i K. Johan Maria Risom og Hustru Thalia, f. Rothe), Ar
kitekt i K., f. 3. November 1880 i K.
aa. Jens Risom, f. 8. Maj 1916 i K. 
bb. Ole Risom, f. 3. Oktober 1919 i K.

c. Ernst Benny Henriques, Handelsagent i K., f. 11. Juni 1854 i
K.; g. 3. Februar 1881 i K. m. Elna Vilhelmine Aagaard (D. af 
Landskabsmaler i K., Professor Carl Frederik Aagaard og Hu
stru Anna Emilie Eline, f. Pio), f. 19. Februar 1861 i K. (Ægte
skabet opløst).
AA. Frans Martin Henriques, Kunstmaler i K., f. 20. Maj 1882 i K.

G. Esther Henriques, f. 23. Juli 1819 i K., d. 28. Januar 1885 sst.; g. 
14. Oktober 1844 i K. m. (Aron) Adolph Fraenckel (S. af kgl. Hof- 
Portræt- og Miniaturmaler samt Tapetfabrikant i K. Lipman 
Fraenckel og Hustru Mariane, f. Rosbach), Tapetfabrikant i K.,
f. 20. Maj 1818 i K., d. 15. September 1849 sst.
a. Emma Fraenckel, f. 28. Juli 1845 i K., d. 1. Juni 1919 sst.; g.

21. December 1865 i K. m. Julius Ludvig Fridericia (S. af
Manufakturhandler i Helsingør Levin Samuel Fridericia og Hu
stru Susanne, f. Nathanson), Grosserer i K., f. 18. Juni 1837 i 
Helsingør, d. 7. Juli 1900 i London.
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AA. Ida Fridericia, f. 15. Februar 1867 i K.; g. 18. August 
1885 i K. m. Ferdinand Emanuel Levison (S. af Kateket 
ved det mosaiske Trossamfund i K. Dr. phil. Esaias Levi
son og Hustru Frederikke, f. Bendix), Prof., Dr. med., 
Læge i K., f. 9. November 1843 i K., d. 27. Juni 1907 sst.
a. Anna Fridericia Levison, f. 10. November 1886 i K.; 

g. 30. Juni 1907 i K. m. Alfred Vilhelm Erland Er- 
landsen (S. af Grosserer i K. Alfred Charles Emil Er- 
landsen og Hustru Wilhelmine, f. Hamann), Dr. med., 
Professor ved Universitetet, f. 11. August 1878 i K.,
d. 10. Januar 1918 sst.
la. Lennart Erland Erlandsen, f. 3. Maj 1908 i K., d. 

5. April 1911 sst.
2a. Ida Merete Erlandsen, f. 25. Maj 1912 i K.

BB. Mariane Fridericia, f. 7. Marts 1870 i K., d. 14. Juni 1919 
sst.; g. 11. Juni 1893 i K. m. Daniel Eduard Jacobson  
(S. af Grosserer i K. Eduard Daniel Jacobson og Hustru 
Mathilde, f. Jacoby), Prof., Dr. med., Overlæge ved Frede
riksberg Hospital, f. 14. Oktober 1861 i K.
aa. Gudrun Jacobson, f. 23. Marts 1895 i K.; g. 23. Maj 

1916 i K. m. Børge Pontoppidan (S. af Læge i Had
sund Christian Brøndlund Pontoppidan og 2. Hustru 
Bolette Elvira, f. Gjerlöw), Repræsentant i K., f. 4. 
Oktober 1890 i Hadsund.
la. Kirsten Sigrid Pontoppidan, f. 4. April 1918 i K. 

CC. Louis Sigurd Fridericia, Dr. med., Professor ved Universi
tetet, f. 24. Februar 1881 i K.; g. 23. Juni 1912 i K. m. 
Violinistinden Karen Johanne Monies (D. af Vekselerer i 
K. Isidor Sigurd Monies og Hustru Margrethe, f. Nathan), 
f. 6. Januar 1891 i K.
aa. Agnete Fridericia, f. 14. April 1913 i K.
bb. Ib Louis Monies Fridericia, f. 2. Februar 1916 i K.

b. Sophie Nathalia Fraenckel, f. 30. Oktober 1846 i K., d. 11. De
cember 1892 sst.; g. 23. Marts 1870 i K. m. Frederik Adolph Trier  
(S. af Grosserer i K. Adolph Trier og Hustru Sophie, f. Bing), 
Grosserer i K., f. 20. November 1846 i K., d. 6. M arts-1910 sst.
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AA. Adolph Trier, Grosserer i K., f. 26. Februar 1871 i K.; g.
19. Juli 1905 i K. m. Sophie Margrete Levin (D. af Gros
serer i K. Isac Jacob Levin og Hustru Pauline, f. Salo
mon), f. 30. September 1880 i K.
aa. Georg Frederik Trier, f. 19. December 1906 i K.

BB. Agnes Trier, f. 8. April 1872 i K.; g. 30. Marts 1890 i K.
m. Hugo Halberstadt (adopt. Søn af Grosserer i K. Isak 
Halberstadt og Hustru Mathilde, f. Bing), cand. med. i K., 
f. 11. Februar 1867 i Berlin. (Ægteskabet opløst), 
aa. Tage Halberstadt, Journalist i K., f. 11. Januar 1891 i

K.; g. 21. Juli 1918 i K. m. Agnes Margrethe Nansen 
Hau (D. af Bogtrykker i K. August Hau og Hustru), 
f. 26. Juni 1893 i K.

bb. Asta Halberstadt, f. 16. Februar 1892 i K. 
cc. Steffen Frederik Trier, f. 24. Oktober 1897 i K. 
dd. Merete Gerda Trier, f. 8. September 1903 i K.

CC. Olga Minna Trier, f. 7. Juli 1873 i K.; g. 18. Juni 1893 i
K. m. Sally Friedlænder Behrens (S. af Grosserer i K. 
Julius Behrens og Hustru Susanne, f. Friedlænder), Gros
serer i K., f. 18. December 1869 i K.
aa. Ove Behrens, Grosserer i K., f. 27. April 1894 i K.; g.

22. December 1918 i K. m. Sigrid Philipsen (D. af Di
rektør Constantin Philipsen og Hustru Laura, f.Tiirck). 

bb. Grete Behrens, f. 5. April 1896 i K.; g. 7. Januar 1917 
i K. m. Vladimir Henny Theodor Krogh (S. af Ingeniør 
Otto Peter Krogh og Hustru Augusta, f. Poulsen), 
Forretningsfører i Kristiania, f. 7. September 1893 i
Wladiwostok.
la. Lily Krogh, f. 13. August 1917 i Kristiania, 

cc. Lise Behrens, f. 22. Februar 1900 i K.; g. 19. August
1920 i K. m. Aage Meyer Vollmond (S. af Vekselerer 
i K. Axel Vollmond og Hustru Frederikke Johanna, f. 
Kalckar), Direktør i K., f. 28. September 1889 i K.

dd. Inger Behrens, f. 9. Marts 1908 i K.
DD. Ebba Trier, f. 1. August 1878 i K.; g. 4. Juni 1899 i K.
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m. Herman Marcus Nathan Sichel (S. af Konsul, Grosserer 
i K. Marcus Mose Nathan og Hustru Elise, f. Sichel), Gros
serer i London, f. 14. Februar 1866 i K.
aa. Allan Herman Nathan Sichel, f. 7. August 1900 i London, 
bb. Ernest Nathan Sichel, f. 17. Januar 1902 i London, 
cc. Herbert Marcus Sichel, f. 17. Oktober 1904 i London,
dd. Patricia Elisabeth Sichel, f. 17. Marts 1919 i London.

c. Robert Adolph Fraenckel, Fabrikant i K., f. 2. Januar 1848 i K.,
d. 17. Februar 1910 sst.; g. 4. Maj 1879 i K. m. Julie Galathea
Levin (D. af Vekselerer i K. Joseph Marcus Levin og Hustru 
Frederikke, f. Weel), f. 13. Maj 1850 i K.
AA. Ausa Fraenckel, f. 21. August 1881 i K.; g. 22. September 

1911 i K. m. Gunnar Fog-Petersen (S. af Sognepræst i 
K. Peter Nielsen Petersen og 1. Hustru Anna Susanne Ka
thrine, f. Fog), Landstingsmand, Redaktør af »Aalborg 
Venstreblad« i Aalborg, f. 5. Januar 1881 i Alslev ved 
Varde.
aa. Ejvind Fog-Petersen, f. 8. April 1912 i Aalborg, 
bb. Eli Fog-Petersen, f. 10. Maj 1913 i Aalborg, 
cc. Ruth Fog-Petersen, f. 16. Marts 1916 i Aalborg, 
dd. Agnete Fog-Petersen, f. 7. Juni 1918 i Aalborg, 
dd. Inger Fog-Petersen, f. 7. Juni 1918 i Aalborg.

BB. Elna Frederikke Fraenckel, f. 8. Januar 1883 i K.; g. 25. 
April 1906 i K. m. Sophus Leopold Salom onsen (S. af 
Grosserer i K. Moritz Valdemar Ludvig Salomonsen og 
Hustru Galathea Augusta, f. Fridericia), Grosserer i K., 
f. 26. Maj 1871 i K.
aa. (adopt.) Gertrude Salomonsen, f. 6. December 1910.

CC. Oscar Adolph Fraenckel, Bogtrykker i K., f. 28. August 
1884 i K. _

DD. Paula Esther Fraenckel, f. 5. Marts 1887 i K.; g. 6. Maj 
1915 i Nexø m. Niels Christian Olesen (S. af Murermester 
i Thisted Chresten Olesen og Hustru Ane Katrine, f. Drax- 
bech), Sekretær i Købmandsstandens Oplysningsbureau i 
K., f. 19. Oktober 1888 i Thisted.
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aa. Thorkil Olesen, f. 24. Oktober 1916 i K. 
bb. Arne Olesen, f. 22. August 1919 i K.

EE. Axel Fraenckel, cand. phil., Redaktør i K., f. 4. Maj 1891 
i K.

d. Minna Fraenckel, f. 20. Maj 1849 i K.; g. 27. November 1870 i
K. m. Herman Meyer (S. af Grosserer i K. Alfred Jacob Meyer 
og Hustru Sophie, f. Melchior), Vekselerer i K., f. 2. Juni 1844 
i K. (6 Børn, se Nr. 1, VII, E, h, AA—FF).

H. Nathan Ruben Henriques, Kunstmaler i K., f. 25. Oktober 1820 i 
K., d. 28. Oktober 1846 sst.

J . Samuel Ruben Henriques, Kunstmaler, fhv. Tapetfabrikant i K., f. 
27. December 1821 i K., d. 2. Juni 1893 sst.

K. (Deiche) Dorothea Henriques, f. 16. Februar 1823 i K., d. 17. Februar 
1885 sst.; g. 17. Juni 1846 i K. m. sin Fætter Moritz Gerson M el
chior (S. af Grosserer i K. Gerson Moses Melchior og 2. Hustru 
Birgitte, f. Israel), Etatsraad, Grosserer i K., f. 22. Juni 1816 i K., 
d. 19. September 1884 sst. (8 Børn, se Nr. 1, VII, K, a—h).

L. Aron Ruben Henriques, Vekselerer i K., f. 14. April 1824 i K., d.
1. Marts 1908 sst.; g. 31. Maj 1855 i Göteborg m. Fanny Fürsten
berg (D. af Fabrikant i Göteborg Levy Fürstenberg og Hustru Rosa, 
f. Warburg), f. 7. August 1829 i Göteborg, d. 12. September 1914 
i Taarbæk.
a. Otto Ruben Henriques, Vekselerer i K., f. 25. Februar 1856 i K.; 

g. 4. Maj 1884 i K. m. Elisa Bendix (D. af Grosserer i K. Moritz 
Bendix og Hustru Frederikke Emilie, f. Weil), f. 15. Oktober 
1861 i K.
AA. Ebba Henriques, f. 9. April 1885 i K.; g. 9. Oktober 1904 

i K. m. Herman Jacob Bing (S. af Etatsraad, Grosserer 
i K. Jacob Meyer Bing og Hustru Amalie, f. Warburg), 
Dr. med., Overlæge ved Bispebjerg Hospital, f. 26. Okto
ber 1871 i K.
aa. Agnete Ebba Bing, f. 22. Juli 1905 i K. 
bb. Jens Herman Bing, f. 19. December 1906 i K. 
cc. Lisa Ebba Bing, f. 30. December 1912 i K.

BB. Carl Otto Henriques, Vekselerer i K., f. 26. Marts 1887 i
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K.; g. 22. August 1912 i K. m. Elly Lili Alberta Hertz 
(Adoptivdatter af Sølvvarefabrikant i K. Sally Hertz’ Hu
stru Thyra, f. Bendix), f. 6. Oktober 1894 i K. 
aa. Adam  Ruben Henriques, f. 13. Juni 1913 i K. 
bb. Mogens Henriques, f. 29. November 1914 i K. 
cc. Elin Elly Henriques, f. 13. April 1916 i K.

CC. Anina  Elisa Henriques, f. 12. Oktober 1890 i K.; g. 8. April 
1914 i K. m. Aage Holger Erslev (S. af Forlagsboghandler 
i K. Jacob Erslev og Hustru Anna Henriette Claudine, f. 
Jensen), Forlagsboghandler i K., f. 31. Marts 1883 i K. 
aa. Kurt Aage Erslev, f. 17. Juni 1915 i K.
bb. Allan Jacob Erslev, f. 20. April 1919 i K.

DD. Lili Fanny Henriques, f. 3. Marts 1893 i K.
b. Ellen Pauline Henriques, f. 9. Maj 1857 i K., d. 17. August 1920

sst.; g. 18. April 1880 i K. m. Carl Julius Salom onsen (S. af 
Dr. med., Læge i K. Martin Salomonsen og Hustru Emma, f. 
Henriques), Dr. med. et scient., fhv. Professor ved Universitetet, 
f. 6. December 1847 i K.
AA. Ellen Margrete Salomonsen, f. 28. September 1881 i K., d. 

27. Februar 1916 sst.; g. 16. Maj 1902 i K. m. Martin 
Dessau (S. af Mægler i Horsens Salomon Dessau og Hu
stru Flora, f. Meyer), Etatsraad, Direktør i K., f. 22. Januar 
1865 i Horsens, d. 6. November 1919 i K. (Han har tid
ligere været gift med Bodil Inge Goldschmidt), 
aa. Ellen Margrete Dessau, f. 6. Marts 1903 i K. 
bb. Karen Agnete Dessau, f. 26. December 1904 i K., d.

12. Januar 1905 sst.
cc. Karen Margrete Dessau, f. 11.. Marts 1906 i K. 
dd. Axel Carl Julius Dessau, f. 23. Novmeber 1909 i K. 
ee. Helge Martin Dessau, f. 21. Juni 1912 i K.

BB. Carl Erik Salomonsen, cand. jur., Assistent i Landbrugs
ministeriet, f. 23. September 1883 i K.

CC. Knud  Einar Salomonsen, prakt. Læge i K., f. 23. Septem
ber 1883 i K.; g. 26. Oktober 1915 i K. m. Bodil Marie 
Dessau (D. af Konsul, Direktør i Odense Harry Dessau og
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Hustru Frederikke, f. Nathansen), f. 2. Januar 1891 i
Odense. (Ægteskabet opløst).
aa. Eigil Knud Salomonsen, f. 19. April 1917 i K.

c. Gustav Aron Henriques, Grosserer i K., f. 19. Februar 1859 i K.; 
g. 16. August 1896 i K. m. Mary Alice Abrahamson (D. af Gros
serer i London og K. Abraham Meyer (Arnold) Abrahamson og 
Hustru Flora Henriette, f. de Jongh), f. 13. Juni 1873 i London. 
(3 Børn, se Nr. 1, VII, E, a, EE, aa—cc).

d. Albert Ludvig Henriques, Proprietær, Bakkegaard pr. Birkerød, 
f. 21. Oktober 1861 i K.; g. 19. Maj 1889 i K. m. Agnes Sara 
Bendix (D. af Grosserer i K. Moritz Bendix og Hustru Frede
rikke Emilie, f. Weil), f. 16. Januar 1871 i K.
AA. Verner Albert Henriques, Bestyrer af Landsledgaard pr. 

Stege, f. 14. Februar 1890 paa Landsledgaard; g. 16. April 
1916 i K. m. Ingeborg Heyman (D. af Grosserer Otto Phi
lip Heyman og Hustru Frida, f. Nathan), f. 2. Juli 1895 i K. 
aa. Merete Henriques, f. 10. Juli 1917 paa Landsledgaard. 
bb. Gert Verner Henriques, f. 12. December 1918 paa Lands

ledgaard, d. 21. December 1920 i Stege.
BB. Karen Margrethe Henriques, f. 31. Maj 1891 paa Landsled

gaard; g. 7. Nov. 1914 i Stege m. Hans Christian Hall (S. af 
Grosserer i K. Thorvald Hall og Hustru Louise, f. Larsen), 
Reservelæge paa Bispebjerg Hospital, f. 23. December 1884 
i K.
aa. Tyge Hall, f. 13. Oktober 1915 i K. 
bb. Annette Hall, f. 6. December 1919 i K.

CC. Wanda Henriques, f. 4. Februar 1896 paa Landsledgaard; 
g. 6. Juni 1919 i K. m. Kaj Adolph M onies (S. af Vekse
lerer i K. Isidor Sigurd Monies og Hustru Margarethe, f. 
Nathan), cand. polit., Vekselerer i K., f. 21. Marts 1892 i K. 
aa. Ruth Monies, f. 24. Februar 1920 i K.

e. Valdemar Henriques, Dr. med., Professor ved Universitetet, f.
19. April 1864 i K.; g. 3. Maj 1891 i K. m. Carrie Amalia Bing 
(D. af Etatsraad, Grosserer i K. Jacob Meyer Bing og Hustru 
Amalia, f. Warburg), f. 30. Juli 1866 i K.
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AA. Allan Valdemar Henriques, prakt. Læge i K., f. 12. No
vember 1892 i K.; g. 30. Maj 1917 i K. m. Karen Hertz 
(D. af Guldvarefabrikant i K. Georg Emil Hertz og Hu
stru Minna, f. Salomonsen), f. 21. Januar 1895 i K. (1 Søn, 
se Nr. 1, VII, E, c, CC, aa, la).

BB. Kate Carrie Henriques, f. 8. Maj 1896 i K.; g. 28. Juli 1916 
i K. m. Tage Holm Langebæk (S. af prakt. Læge i Mern 
Leo Camillo Holm Nielsen og Hustru Agnes, f. Ulrich), 
Grosserer i K., f. 20. Juli 1890 i Mern Sogn. 
aa. Ruth Langebæk, f. 14. Maj 1917 i K.
bb. John Langebæk, f. 29. April 1920 i K.

CC. Dorrit Carrie Henriques, f. 25. Maj 1903 i K.
f. Alida Henriques, f. 1. Maj 1866 i K.; g. 6. Oktober 1891 i K.

m. Moritz Vilhelm Heym an (S. af Dr. med., Læge i Göteborg, 
senere Professor ved Karolinska Institutet i Stockholm, Elias 
Heyman og 1. Hustru Hilda, f. Magnus), Proprietær paa Iding- 
stad pr. Linköping, senere Bureauchef i den kgl. Landbrugs
styrelse, f. 9. Juni 1858 i Göteborg, d. 20. Januar 1918 i Stock
holm.
AA. Karin Alida Heyman, cand. jur., f. 17. August 1892 paa 

Idingstad; g. 3. Januar 1918 i Stockholm m. Peder Ben- 
nedict Björck (S. af Hospitalsoverlæge Thure Björck og 
Hustru Anna, f. Sjögren), Reservelæge ved Wäxjö Hospi
tal, f. 12. Februar 1891 i Knästorp.

B.B Greta Emilie Heyman, f. 3. November 1898 paa Idingstad. 
CC. Ebba Fanny Heyman, f. 20. September 1903 i Linköping.

M. (Marcus) Martin Ruben Henriques, Vekselmægler i K., f. 26. De
cember 1825 i K., d. 25. Juni 1912 i Klampenborg; g. 5. November 
1854 i K. m. Therese Abrahamson (D. af Købmand i Rødby Salo
mon Abrahamson og Hustru Beate, f. Lazarus), f. 2. September 1833 
i Rødby, d. 24. April 1882 i K.
a. Anna Henriques, f. 4. August 1855 i K.
b. Fernanda Henriques, f. 19. Maj 1857 i K., d. 18. Januar 1904 i 

Berlin; g. 20. September 1885 i K. m. Georg Hänflein (S. af 
Gotlieb Hänflein og Hustru Dorel, f. Levy), kgl. Koncertmester
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i Hannover, f. 17. Maj 1848 i Breslau, d. 10. Februar 1908 i 
Elberfeld..
AA. Edmond Hdnflein, f. 4. August 1886 i Berlin.
BB. Felix Hdnflein, f. 13. Juli 1888 i Berlin, d. 24. Januar

1902 i Hørsholm.
CC. Elisabeth Hdnflein, Pianistinde i K., f. 22. August 1892 i 

Berlin.
c. Robert Henriques, Musiker og Redaktør, f. 14. December 1858 i

K., d. 29. December 1914 sst.
d. Edmond Simon Henriques, Vekselerer i K., f. 5. Juli 1860 i K., 

d. 2. August 1910 i Skodsborg; g. 22. Februar 1888 i K. m. Ebba 
Holm (D. af Grosserer i K., E tatsraad Andreas Peter Christian 
Holm og Hustru Emilie Severine Nathalie, f. Zøylner), f. 31. 
December 1865 i K.
AA. Walter Holm Henriques, Prokurist i K., f. 15. Januar 1889 

i K.; g. 27. September 1918 i K. m. Gudrun Marguerite 
Wandel (D. af Grosserer i K., Konsul Einar Theodor Wan
del og Hustru Emilie Sophie Chatharina, f. Wulff), f. 8. 
Februar 1898 i K.
aa. Jacob Edmond Holm Henriques, f. 3. August 1919 i K.

BB. Ellis Holm Henriques, Overretssagfører i K., f. 29. April 
1891 i K.

CC. Marguerite Henriques, f. 30. April 1893 i K.; g. 4. Oktober 
1919 i K. m. Jens Peter Thomsen Stagaard (S. af Sko
magermester i Fredericia Peter Thomsen Stagaard og Hu
stru Ellen Margrethe Johnsen, f. Lunau), Premierløjtnant 
i Artilleriet i K., f. 2. September 1887 i Fredericia, 
aa. Ellis Stagaard, f. 24. Oktober 1920 i K.

DD. John Holm Edmond Henriques, stud. jur., f. 15. Maj 
1900 i K.

e. Marie Henriques, Kunstmalerinde i K., f. 26. Juni 1867 i K.
N. Simon Ruben Henriques, Bankier i Hamburg, f. 17. Juli 1828 i K.,

d. 1890 i Hamburg; g. m. Emma Meyerson, f. 1838 i Stockholm,
a. Robert Henriques, Dr. phil., Kemiker i Berlin, f. 1857 i Ham

burg, d. 1902 i Berlin"; g. m. Anna Stuttgarter, f. 1862 i München.
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AA. Clara Emma Louise Henriques, f. 1893 i Berlin.
b. William Henriques, Bankier i Hamburg, f. 1859 i Hamburg.
c. Agnes Henriques, f. 1861 i Hamburg.

XIV. Lea Melchior, f. 1787 i K., d. 16. Februar 1816 sst.; g. 30. Oktober 1811 
i K. m. Behrend Levin Heckscher (S. af Købmand i K. Levin Sam
son Heckscher og Hustru Hanna, f. Bloch), Handelskommissionær i 
K., f. 1787 i K., d. 25. Marts 1849 sst. (Han blev 2. Gang gift med 
(Penina) Pauline Jacobsen, se Nr. 1, II, H).
A. Ludvig Heckscher, Overretsprokurator i K., f. 23. Januar 1813 i K.,

d. 24. Februar 1882 sst.; g. 19. November 1854 i K. m. Jette Mi- 
chelsen (D. af Købmand i Nyborg Isac Michelsen og Hustru Rosine
f. Koppel), f. 13. April 1824 i Nyborg, d. 20. Juli 1913 i K.
a. Rosina Birgitte Heckscher, f. 14. Marts 1856 i K.
b. Albert Gottlieb Heckscher, Dr. phil., Overretssagfører i K., f. 19. 

November 1857 i K., d. 15. Januar 1897 sst.; g. 2. Juni 1888 
i K. m. Amalie Christiane Nielsen (D. af Købmand i Kerte
minde Peter Nielsen og Hustru Louise Caroline, f. Mortensen), 
f. 31. Maj 1862 i Kerteminde. (Hun blev 2. Gang gift med 
Landskabsmaler Viggo Langer). i.'V '?, •
AA. Ellen Heckscher, cand. phil., f. 6. Oktober 1884 i K.; g. 28. 

April 1916 i K. m. Emil August Johan Christoffer Ræder 
(S. af Kontorchef i K. Johan Georg Frederik Ræder og 
Hustru Agnes Elise Albertha, f. Helsted), prakt. Læge i 
K., f. 15. Juni 1887 i K.

BB. Inger Louise Heckscher, f. 20. Februar 1887 i K.; g. 1. Marts 
1906 i K. m. Julius M agnussen (S. af Oversætteren Jo 
hannes Magnussen og Hustru Hedvig, f. Sommer), Forfatter 
i K., f. 23. April 1882 i Lemvig, f e - ' . '
aa. Bjørn Magnussen, f. 14. November 1907 i K.

c. Ivar Leopold Heckscher, cand. mag., Gymnasielærer i K., f. 27.
Maj 1861 i K., d. 2. Juni 1915 sst.; g. 12. Juli 1889 i K. m. 
Anna  Boline Lillelund (D. af Karetmager Peter Antonius Lille
lund og Hustru Christiane, f. Henriksdatter), f. 13. Marts 1863 
i Rerslev, Holbæk Amt.
AA. Ingeborg Heckscher, f. 6. December 1890 i K.; g. 27. No-
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vember 1919 i Paris m. Rolf Börjeson (S. af Prof., Billed
hugger i Stockholm Johan Helenus Laurentius Börjeson og 
Hustru Louise Frederikke Anna Mathea, f. Bartholin), Vio
linist i Paris, f. 20. August 1886 i Stockholm.

BB. Esther Heckscher, cand. polit., Sekretær i Statistisk De
partement, f. 3. Juni 1892 i K.

B. Marcus Heckscher, Købmand i Aalborg, Vekselmægler i K., f. 5. 
Juni 1814 i K., d. 31. Juli 1890 sst.; g. 1° 18. Oktober 1846 i Altona 
m. Bertha Lipmann (D. af Vekselerer i Altona Isaac Lipmann og 
Hustru Mariane, f. Hahn), f. 26. November 1825 i Altona, d. 17. 
Juli 1858 sst.; g. 2° 20. Maj 1863 i K. m. Frederikke Michelsen (D. 
af Købmand i Nyborg Isac Michelsen og Hustru Rosine, f. Koppel), 
f. 4. Maj 1829 i Nyborg, d. 17. Marts 1904 i K.
a. (ad I) Isidor Heckscher, Dr. jur., kgl. dansk Generalkonsul i 

Stockholm, f. 2. November 1848 i Aalborg; g. 28. December 
'87S i Stor,' l'"!m m. Rosa Meyer (D. af Forfatter og Forlags
boghandler i Stockholm Philip Joel Meyer og Hustru Mathilda, 
f. Rubenson), f. 25. Juli 1855 i Stockholm.
AA. Eli Filip Heckscher, Dr. phil., Professor i Nationaløkonomi 

ved Handelshøjskolen i Stockholm, f. 24. November 1879 
i Stockholm; g. 20. Juni 1907 i Stockholm m. Ebba Su
sanna Marcella Westberg (D. af Postmester i Boden Gustaf 
Westberg og Hustru Susanna, f. Lindh), f. 16. Januar 1874 
i Boden.
aa. Gunnar Edvard Heckscher, f. 8. Juli 1909 i Djursholm.

BB. Ella Bertha Amalia Heckscher, Assistent ved Landsarkivet 
i Upsala, f. 12. Maj 1882 i Stockholm.

CC. Agnes Mathilda Heckscher, f. 10. Juni 1894 i Stockholm,
d. 4. September 1896 sst.

b. (ad II) Louise Rosine Pauline Heckscher, f. 20. August 1869 i
K., d. 18. Juli 1914 i Marienbad; g. 9. Maj 1894 i K. m. Aage 
Borregaard (S. af Klokker ved Frederiksberg Kirke Thomas 
Christian Borregaard og Hustru Johanne Margrethe, f. Borre
gaard), Assistent ved Statsbanerne i K., f. 22. September 1867 
i K., d. 4. Juli 1918 i Charlottenlund.
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AA. Aase Borregaard, f. 2. Marts 1895 i Frederiksberg.
BB. Ulla Borregaard, cand. phil., f. 12. Februar 1898 i Frede

riksberg; g. 17. December 1919 i K. m.' Harald August 
Bohr (S. af Prof., Dr. med. & scient. Christian Harald 
Lauritz Peter Emil Bohr og Hustru Ellen, f. Adler), Dr. 
phil., Professor ved Den polytekniske Læreanstalt, f. 22. 
April 1887 i K.

CC. Axel Otto Borregaard, cand. phil., stud. dent., f. 17. Juni 
1900 i Frederiksberg.

C. Lorentz Heckscher, Købmand i Aalborg, Grosserer i K., f. 29. Januar 
1816 i K., d. 19. Marts 1899 sst.; g. 30. Juni 1852 i Aalborg m. Adel
heid Koppel (D. af Købmand i Aalborg Wulff Marcus Koppel og 
Hustru Doris, f. Schwabach), f. 1. September 1823 i Aalborg, d.
28. Januar 1887 i K.
a. Thalia Heckscher, f. 17. April 1853 i Aalborg, d. 11. Maj 1899 

i Stockholm; g. 30. Juni 1874 i K. m. Moritz Rubenson (S. af 
Grosserer i Stockholm Levi Rubenson og Hustru Amalia, f. 
Lamm), Dr. phil., cand. jur., Sekretær i Stockholms Borgerre
præsentation, f. 19. Juni 1834 i Stockholm, d. 13. August 1906 
i Ronneby.

b. William Heckscher, Vekselmægler i K., f. 22. Juli 1854 i Aal
borg; g. 25. April 1889 i K. m. Mathilde Salornonsen (D. af Etats- 
raad, Vekselerer i K. Isac Salomon Salornonsen og Hustru Zerline 
Amalie, f. Levin), f. 9. December 1863 i K.
AA. Alice Heckscher, f. 3. Februar 1890 i K.; g. 10. November 

1912 i K. m. Moses Metz (S. af Fabrikant i Randers Benny 
Metz og Hustru Caroline, f. Valentin), Grosserer i K., f. 
14. Marts 1883 i Randers.
aa. Henning Benny Metz, f. 9. Oktober 1913 i Randers, 
bb. Preben Frederik Metz, f. 3. Februar 1917 i K. 
cc. Jørgen William Metz, f. 29. Januar 1919 i K.

BB. Gerda Betty Heckscher, f. 16. Marts 1892 i K.; g. 12. Maj 
1918 i K. m. Sofus Herman Oppenheim (S. af fhv. Køb
mand i Randers Carl Oppenheim og Hustru Jeanette, f. 
Cohn), Direktør i K., f. 26. Marts 1878 i Randers.
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aa. Inger Mathilde Oppenheim, f. 26. Marts 1.920 i K.
CC. Knud Frederik Heckscher, f. 1. December 1894 i K. •• !

c. Hanne Heckscher, f. 3. Februar 1856 i Aalborg; g. 26. Januar
1879 i K. m. Isidor Levison (S. af Papirhandler i K. Lion Levi- 
son og Hustru Galathea, f. Schottländer), Papirhandler i K., f.
18. Januar 1853 i K., d. 20. Maj 1893 i Karlsbad.
AA. (adopt.) Ester Jenny Levison, f. 4. Oktober 1880 i Sverige;

g. 30. Januar 1903 i K. m. Georg Rønberg (S. af Købmand 
i Faaborg A. S. Madsen og Hustru Anne, f. Poulsen), Dr. 
phil., Forfatter, f. 9. Maj 1877 i Faaborg.

BB. (adopt.) Tyra Catarina Levison, f. 17. December 1881 i 
Sverige; g. 1907 i Frederiksberg m. Poul Henning Hagen 
(S. af Komponist Sophus Albert Emil Hagen og Hustru Serine, 
f. Klingsey), Kunstmaler i K., f. 7. November 1877 i K. 
aa. Else Dora Sophie Hagen, f. 6. Januar 1908 i K. >.

d. Emma Heckscher, f. 20. Marts 1858 i K.; g. 11. August 1878 i
K. m. Philipp Zadig (S. af Fabrikant i Malmö Meyer Zadig og 
Hustru Friederike, f. Hauer), Fabrikejer i Malmö, f. 22. Novem- 
ber 1848 i Altona.
AA. Gustaf Albert Zadig, Købmand i Malmö, f. 30. Maj 1879 i 

Malmö; g. 16. April 1909 i K. m. Inger Jacobsen (D. af Di
striktslæge i Hjørring Jacob Jacobsen og Hustru Caroline 
Petrea Marie, f. Andersen), f. 19. Maj 1888 i Hjørring.
(3 Børn, se Nr. 1, II, E, h, DD, aa—cc).

BB. Viggo Moritz Zadig, cand. phil., Fabrikejer i Malmö, f. 4. 
Juli 1880 i Malmö; g. 17. April 1919 i Varberg m. Ester 
Margareta Norinder (D. af Grosserer i Alingsås Edgar No
rinder og Hustru Anna, f. Lenander), f. 25. December i  
1899 i Alingsås.
aa. Are Viggo Zadig, f. 23. Maj 1920 i Malmö. '

CC. Adolf Ludvig Zadig, Direktør i Aktiebolaget Affärssystem 
i Stockholm, f. 27. Juni 1882 i Malmö; g. 23. Juni 1909 
i San Francisco m. Ella Nanette Waterman (D. af Gros
serer i San Francisco Herman Waterman og Hustru Anna, 
f. Feist), f. 2. November 1884 i San Francisco.
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aa. Philipp Herman Zadig, f. 21. Marts 1911 i Stockholm, 
bb. Adolf Ludvig Zadig, f. 7. Februar 1917 i Stock- 
i•' h o l m . - L

DD. William Ferdinand Zadig, Professor, Billedhugger i Såo 
Paulo, Brasilien, f. 21. Juli 1884 i Malmö; g. 5. Juli 1916 
i Såo Paulo m. Maria da Gloria Capote Valente (D. af Ad
vokat i Såo Paulo Dr. A. J . Capote Valente og Hustru 
Cecilia Cora, f. Pinto), f. 12. Maj 1897 i Såo Paulo, 
aa. Maria Cecilia Emma Zadig, f. 12. Maj 1917 i Såo Paulo.

EE. Erik Philipp Zadig, Forsikringsagent i Malmö, f. 14. Juni 
1891 i Malmö.

Nr. 2. Esther Melchior,
født 1737 i Hamburg, død 4. Januar 1809 i København; gift med Isac Wulff 
Unna (S. af Købmand i K. Wulff Joseph Unna og Hustru Elkele Breine), Køb
mand i København, død 12. Oktober 1772 i København. (6 Børn).

I. Joseph Isac Unna, Klasselotterikollektør i K., f. i Juli 1752 i K., d.
4. December 1828 sst.; g. 25. Maj 1778 i K. m. Cecilie Wulff, f. 1748 
i Moisling, d. 22. Marts 1841 i K.
A. Isac Joseph Unna, Hosekræmmer, Silke- og Klædekræmmer i K., 

f. 1782 i K., d. 21. Juli 1842 sst.; g. 24. November 1807 i K. m. 
Sophie Israel, f. 1787 i Stralsund, d. 8. August 1838 i K.
a. W ulff Isac Unna, Silke- og Klædekræmmer i K., Købmand i

Odense, f. 14. Oktober 1808 i K., d. 31. August 1834 i Odense; 
g. 3. Marts 1833 i K. m. Wilhelmine Marie Bendix (D. af Gros
serer i K. Ezechiel Emanuel Bendix og Hustru Helene, f. Jacob
sen), f. 30. Marts 1808 i K., d. 20. Januar 1883 i Odense.
AA. Adele Helene Wulffine Unna, f. 19. Juli 1834 i Odense,

d. 30. November 1901 sst.; g. 15. Juni 1859 i Odense m. 
Jens Jensen (S. af Portner ved Kunstkammeret i K. Knud 
Jensen og Hustru Helene, f. Juhler), cand. phil., Tandlæge 
i Odense, f. 14. December 1818 i K., d. 27. Oktober 1894 
i Odense.
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aa. Helene Sophie Amalie Jensen, f. 28. Marts 1860 i Odense, 
d. 17. Marts 1917 sst.; g. 8. Juli 1882 i Odense m. Peder 
Thorning Engelstoft (S. af Biskop over Fyens Stift 
Christian Thorning Engelstoft og Hustru Louise, f. 
Høhne), Godsforvalter ved Lundegaards Stiftelse, senere 
tillige Hospitalsforstander ved Graabrødre Hospitalet 
i Odense, Justitsraad, f. 22. Juli 1850 i K. 
la. Jens Christian Thorning Engelstoft, Kontorassistent

i K., f. 28. Juni 1884 i Odense.
2a. Gerda Engelstoft, f. 16. Januar 1888 i Odense; g.

26. August 1910 i Odense m. Otto Frederik Brøch
ner (S. af Købmand i Horsens Hans Hansen Brøch
ner og Hustru Birgitte Petrine, f. Christensen), Løjt
nant, Fabriksdirektør i K., f. 29. Juni 1883 i Horsens, 
laa. (adopt.) Karen Birgitte Dagmar Brøchner, f.

22. Februar 1917 i K.
3a. Nelly Adele Louise Engelstoft, f. 27. Marts 1890 .i 

Odense.
bb. Vilhelmine Henriette Frederikke Jensen] f. 17. Juni 

1861 i Odense, d. 15. September 1906 sst.; g. 23. Ja 
nuar 1884 i Odense m. Christian Julius Bloch (S. af 
Sognepræst i Ringe Frederik Christian Bloch og Hu
stru Emilie Frederikke, f. Leerbech), Kaptajn af Fod
folket i Odense, f. 6. Juli 1852 i Grenaa. 
la. Emmy Frederikke Bloch, cand. phil., Kursusfor

standerinde i Odense, f. 23. Januar 1886 i Odense. 
2a. Erik Laurits Bloch, Skipper, f. 20. April 1887 i Aal

borg, druknede 12. November 1914 i Laxvik v.
Halmstad.

3a. Inger Adele Bloch, f. 24. Marts 1888 i Aalborg, d.
29. Oktober 1893 i Odense.

4a. Vilhelm Christian Bloch, f. 12. Juni 1889 i Odense, 
d. 21. Juni 1889 sst.

5a. Jens Christian Torben Bloch, f. 2. November 1895 
i Odense, d. 17. Maj 1896 sst.
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cc. Juliane Philippa Camilla Jensen, f. 10. Februar 1863 i 
Odense; g. 22. Oktober 1887 i Odense m. Hans Bech 
(S. af Proprietær Jørgen Goth Bech og Hustru Bodil, 
f. Madsen), Forpagter af Lundegaard paa Fyen, senere 
Proprietær til Fovsletgaard ved Kolding, Rentier i K., 
f. 21. Marts 1861. (Ægteskabet opløst).
la. Bodil Adele Vilhelmine Bech, Klaverlærerinde, f. 

13. Marts 1889 paa Lundegaard; g. 6. Juni 1917 i 
Kerteminde m. Poul Uttenreitter (S. af Kontor
chef i Statsanstalten for Livsforsikring Henry 
Uttenreitter og Hustru Vilhelmine, f. Elgstrøm), 
Politifuldmægtig i Kerteminde, f. 15. December 
1886 i K.

2a. Ellen Bech, Assistent v. Toldvæsenet i K., f. 6. 
Oktober 1890 paa Lundegaard.

3a. Jørgen Goth Bech, Landmand i Argentina, f. 26. 
August 1892 paa Lundegaard.

4a. Ida Helene Bech, Kontorassistent i K., f. 4. April 
1897 paa Lundegaard.

b. Therese Sophie Unna, f. 6. Marts 1810 i K., d. 9. September 1856 
sst.; g. 12. Juni 1831 i K. m. Joel Lewetzow, Juvelerer i K., f. 
1804 i Köplin (Mecklenburg), d. i Güstrow.
AA. Nicolai Julius Lewetzow, Købmand i K., Cigarhandler i Gü

strow, f. 29. Juli 1832 i K., d. 4. Oktober 1894 i Güstrow.
BB. Lovise Emma Lewetzow, f. 7. August 1834 i K., d. 15. J a 

nuar 1913 i Güstrow.
CC. Sophie Selle Lewetzow, f. 6. August 1845 i K., d. 8. De

cember 1891 sst.
c. (Mordechai) Moritz Unna, Grosserer i K., f. 14. Juni 1811 i K.,

d. 26. Maj 1862 sst.; g. 14. Juni 1846 i K. m. Beate Salomonsen 
(D. af Hosekræmmer Abraham David Salomonsen, kaldet Da
vidsen, og Hustru Sara, f. Philip), f. 19. April 1817 i K., d. 31. 
Januar 1861 sst.

d. Susanne Unna, f. 30. December 1814 i K., d. 1. Januar 1907
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sst.; g. 27. April 1844 i K. m. Marcus Dessauer, Grosserer i 
K., f. 4. August 1814 i Tønder, d. 15. December 1856 i K.

B. W ulff Joseph Unna, Silke- og Klædekræmmer i K., f. 28. Oktober 
1783 i K., d. 2. November 1866 sst.; g. 9. Juni 1813 i K. m. Frede
rikke Israel, f. 20. Maj 1782 i Stralsund, d. 9. December 1859 i K.
a. Therese Unna, f. 20. September 1814 i K., d. 1876 i Udlandet; 

g. m. Abraham Lewetzow, Købmand i Doberan (Mecklenburg), 
f. 1810, d. 1872 i Udlandet.

b. Emilie Esther Unna, f. 11. Juli 1816 i K., d. 10. April 1898 i 
Ordrup; g. 12. Januar 1845 i K. m. Joseph Levin Sam son (S. 
af Købmand i Kiel Levin Joseph Samson), Silke- og Klædekræm
mer i K., f. 3. Maj 1808 i Kiel, d. 17. Marts 1881 i Roskilde. 
AA. Rebekka Cecilie Samson, Cigarhandlerske i Ordrup, f. 6. De

cember 1845 i K., d. 4. December 1895 i Ordrup.
BB. Ludvig Joseph Samson, Handelsagent i K., f. 22. Marts 

1848 i K., d. 20. Marts 1913 sst.
c. Sara Charlotte Unna, f. 3. November 1826 i K., d. 17. Juni 1899 

i Odense; g. 1° 30. Juni 1844 i K. m. Moses Joseph M eyer (S. af 
Købmand i Svendborg Joseph Joachim Meyer og Hustru Sara), 
Købmand i Svendborg, f. 15. Oktober 1809 i Svendborg, d. 24. 
Maj 1863 sst. (Ægteskabet opløst); g. 2° 21. Oktober 1855 i Ny
borg m. Julius Siegfried Ludvig From  (S. af Købmand og Sejl
mager i Faaborg Peder From og Hustru Charlotte Theresia, f. 
de la Motte), Købmand i Nyborg, f. 10. November 1825 i Faa
borg, d. 14. Maj 1857 i Nyborg.
AA. (ad I) Emilie Elise Meyer, f. 1. Maj 1849 i Svendborg; g.

19. Oktober 1875 i Vejle m. Knud Lyne Rahbek (S. af 
Jacob Peter Rahbek og Hustru Christine), Ingeniør i Au
stralien, f. 21. Februar 1849 i Favre-Mølle v. Vejle, 
aa. Anna Rahbek, f. 4. August 1876, g. m. A . Holland,

Ingeniør i Australien.
la. Anna Holland, f. 1904 i Australien.
2a. Alfred Holland, f. 1906 i Australien.

bb. Knud Rahbek, f. 13. Februar 1878, Ingeniør-Assistent,
d. 18. Juni 1897 i Siam.
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BB. (ad II) Peder Frederik la Motte From, Handelsagent i 
Odense, f. 30. Juli 1856 i Nyborg, d. 22. April 1919 i Odense.

II. Sara Utrna, f. i April 1756 i K., d. 27. Juli 1841 sst.; g. 27. Februar 
1781 i K. m. Nathan Berendt Peiser (S. af Rabinatsassessor i K. Be
rendt Simon Peiser og Hustru Mathe, f. Nathan), Købmand i K., se
nere Studerende i Raphael Ascher Unnas Midraschhus i K., f. 24. Ok
tober 1759 i K., d. 13. Februar 1836 sst.
A. Isac Nathan Berendsen, Købmand i Rudkøbing, Institutbestyrer i 

K., f. 1782 i K., d. 6. Oktober 1852 sst.; g. m. Rachel Meyer (D. af 
Købmand i Svendborg Joachim Meyer og Hustru Mariane, f. Abra
ham), f. 1788 i Svendborg, d. 3. April 1851 i K.
a. Marie Mathilde Caroline Berendsen, f. 6. Juli 1810 i K., d. 20. 

Juni 1873 sst.; g. 18. Marts 1851 i K. m. Claus Børnsen, Skibs
kaptajn, Mønstringsbestyrer i K., f. 1803 i Mohrkirk (Slesvig), 
d. 18. August 1890 i K.
AA. Marie Claudine Bomsen, f. 5. December 1851 i K.

b. Berendt Berendsen, f. 11. Februar 1812 i Rudkøbing, udvandrede 
til Cuba, hvor han blev gift og døde efter 1860.

c. Joachim Berendsen, Malermester i K., Kaptajn i Borgervæbnin
gen, f. 15. November 1813 i Rudkøbing, d. 10. Januar 1880 i 
K.; g. 31. August 1846 i K. m. sin Kusine Esther Ballin (D. af 
Lysestøber i Vejle, senere i K. Joseph Joel Ballin og Hustru 
Hanne, f. Peiser), f. 22. September 1823 i Vejle, d. 7. December 
1905 i K. (Se Nr. 2, II, C, b).
AA. Sara Berendsen, f. 23. August 1847 i K., d. 30. August 

1847 sst.
BB. Nathan Joseph Berendsen, Journalist i K., f. 31. Marts 

1849 i K., d. 28. April 1920 sst.
CC. William Berendsen, Malermester i K., f. 26. August 1851 

i K., d. 7. Juni 1909 i Charlottenlund; g. 24. August 1884 
i K. m. Emma Cohen (D. af Detailhandler i K. Elias Philip 
Cohen og Hustru Birgitte, f. Jacobsen), f. 28. August 1855 
i K.
aa. Johan Joachim Lehman Berendsen, Forvalter i K., 

f. 13. Juni 1885 i K.; g. 10. Januar 1913 i K. m. Elise
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Kathrine Gunild Brynoldt (D. af Direktør i Gentofte 
Niels Peter Brynoldt og Hustru Mathilde Pouline Lo
rendine, f. Hansen), f. 1. Oktober 1888 i Frederiksberg, 
la. Grete Berendsen, f. 16. September 1914 i K.
2a. Kurt William Berendsen, f. 10. Februar 1919 i K.

bb. Alfred Joel Sophus Berendsen, Farmer i Amerika, 
f. 12. Oktober 1886 i K.

cc. Henry Bernhard Berendsen, Assistent i Handelsbanken 
i K., f. 22. December 1887 i K.; g. 25. Maj 1917 i K. 
m. Ebba Vilhelmine Moberg (D. af Handelsagent i K. 
Jøns Moberg og Hustru Vilhelmine Frederikke, f. Weiss), 
f. 14. Februar 1892 i K.
la . Leif William Berendsen, f. 29. Juni 1918 i K.

DD. Rachel Berendsen, f. 9. August 1853 i K., d. 12. December
1912 sst.

EE. Isaac Berendsen, Grosserer i K., f. 23. August 1855 i K.; 
g. 8. Oktober 1885 i Hamburg m. Henriette (Henny) Cohn 
(D. af Købmand i Hamburg Ruben Gerson Cohn og Hu
stru Doris, f. Renner), f. 19. Februar 1864 i Altona, 
aa. Doris Berendsen, f. 6. Januar 1887 i Malmö; g. 1909

i Hamburg m. Heinrich Anker (S. af Grosserer i Ham
burg Semmy Anker og Hustru Lina, f. Rosenbaum), 
Købmand i Paris, f. 29. Oktober 1877 i Hamburg, faldt 
i Krigen 31. Juli 1917 i Galizien.
la. Herbert Anker, f. 19. Februar 1911 i Paris, 

bb. James Berendsen, Købmand paa Madagaskar, f. 31.
Juli 1888 i Malmö.

cc. Ellen Berendsen, f. 10. September 1890 i Göteborg; g.
12. Juli 1919 i Hamburg m. Victor Brüll, Ingeniør i 
Berlin, f. 3. Maj 1884 i Wien.

FF. Mathilde Berendsen, f. 10. Juni 1857 i K.; g. 2. September
1884 i K. m. John Nathan (S. af Grosserer i Kristiania 
Nathan Nachmann Nathan og Hustru Emilie), Købmand 
i Kristiania, Grosserer i K., f. 4. Juni 1859 i Kristiania, 
aa. Mary Nathan, f. 13. Juni 1885 i Kristiania; g. 4. Au-
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gust 1908 i Kristiania m. Anders Lars Vethe (S. af 
Gaardmand i Voss Lars Andersøn Vethe og Hustru 
Guro f. Brynjulvsdatter), Kaptajn i Kristiania, f. 24. 
Marts 1880 i Voss, d. 16. December 1917 i Kristiania, 
la. Guro Vethe, f. 13. September 1910 i Kristiania. 
2a. Sjur Anderssøn Vethe, f. 20. Oktober 1913 i Kri
stiania.

bb. Einar Nathan, Overretssagfører i Kristiania, f. 23. De
cember 1886 i Kristiania; g. 18. November 1919 i K. 
m. Selma Victoria Becker (D. af Købmand i K. Isak 
Becker og Hustru Emma Esther, f. Osier), f. 23. Marts 
1888 i Malmö.

cc. Sigurd Nathan, Bankdirektør i New York, f. 24. Ok
tober 1891 i Kristiania; g. m. Blance Harris Taepel.

GG. Henriette Berendsen, Sproglærerinde i K., f. 23. Maj 1859 i K. 
HH. Bernhard Berendsen, Grosserer i K., f. 17. Juli 1861 i K.; 

g. 26. Maj 1891 i K. m. sin Kusine Adrienne Josephine 
Ballin (D. af Kobberstikker Joel Ballin og Hustru Helene, 
f. Levin), f. 30. April 1854 i Paris. (Se Nr. 2, II, C, a, AA). 
aa. Poul Joachim Joel Berendsen, Overretssagfører i K.,

f. 31. Marts 1892 i K.
J J .  Hanne Frederikke Berendsen, f. 10. Januar 1869 i K.; g. 

30. August 1898 i K. m. Ferdinand Gohen (S. af Detail- 
handler i K. Elias Philip Cohen og Hustru Birgitte, f. J a 
cobsen), Kontorchef i Handelsbanken, f. 19. Juni 1852 i 
K., d. 14. April 1919 i Charlottenlund.

KK. Julius Berendsen, f. 3. Februar 1864 i K., d. 13. Februar 
1869 sst.

d. Esther Berendsen, d. som Barn 15. Oktober 1815 i Rudkøbing.
e. Samuel Berendsen, Handelsmand i K., f. 26. (14.) August 1816 

i Rudkøbing, d. 29. April 1888 i K.; g. 17. November 1850 i New 
York m. Betty Meyer (D. af Købmand i Vegesack ved Bremen 
Selig Meyer og Hustru Bella), f. 3. December 1812 i Vegesack, 
d. 8. Januar 1887 i K.

. AA. Rachel Berendsen, f. 7. Marts 1852 i New York, d. 14. Juni 
1919 i K.
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BB. Isac Berendseti, Grosserer i K., f. 11. Januar 1855 i New
York.

Frederikke Berendsen, f. 1820 i Rudkøbing, d. 30. Juni 1859 i 
K.; g. 26. November 1844 i K. m. Jacob Abraham Gumpert 
(S. af Guldsmed i K. Abraham Jacob Gumpert og Hustru Frum
met (Frederikke), f. Meyer), Translatør og Sproglærer i Malmö,
f. 22. Juli 1813 i K., d. i Malmö.
AA. Franciska Marie Gumpert, f. 16. November 1845 i K., d.

24. Marts 1872 sst.
Meyer Berendsen, Inkassator i K., f. 14. Januar 1822 i Rud
købing, d. 7. April 1896 i K.
Marcus Berendsen, døde som Barn 30. Juli 1824 i Rudkøbing. 
Amalie Berendsen, f. 12. Juni 1825 i K., d. 10. November 1884 
sst.; g. 13. Marts 1851 i Glostrup m. Jacob Christian Juul (S. 
af Proviantforvalter paa Christiansø Anders Andreas Juul og 
Hustru Else, f. Gram), Justitsraad, Kontorchef i Admiralitetet 
i K., f. 12. September 1810 paa Christiansø, d. 18. August 1901 i K. 
AA. Charles Andreas Julius Juul, Oberstløjtnant i K., f. 21. Juli

1849 i K.; g. 1° 21. Juli 1878 m. Dagmar Ingeborg Bagge 
(D. af Proprietær Ernst Christian Bagge og Hustru Sara 
Marie, f. Juul), f. 23. August 1857 i Gentofte. (Ægteskabet 
opløst). G. 2° 8. April 1899 i K. m. Laura Emilie Hansen 
(D. af Skoleinspektør i K., Pastor Edvard Emil Hansen og 
Hustru Laura, f. Borregaard), f. 16. Januar 1862 i K. 
aa. (ad I) Fritz Juul, Købmand i Los Angelos, f. 1. Au

gust 1879 i K., gift med en Datter af Advokat i 
St. Francisco Burnett og har to Børn.

bb. Wanda Juul, Gymnastiklærerinde i K., f. 1. Februar 
1881 i K.; g. 1905 m. Karl Frederik Kristian Bendsen  
(S. af Husejer Niels Peter Bendsen og Hustru Ane 
Marie, f. Jensen), Kaptajn, f. 31. December 1875 i 
Frederiksberg.
la. Karen Marie Bendsen, f. 5. Marts 1906 i Frede

riksberg.
cc. Gerda Juul, f. 6. November 1882 i K.; g. 1° 18. De-
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cember 1908 i K. m. Olaf N ielsen (S. af Manufaktur
handler i K. Anton Nielsen og Hustru Henriette Lau- 
rine Martine, f. Frederiksen), Bankdirektør i Aalborg,
f. 10. Maj 1880 i K. (Ægteskabet opløst). G. 2° Au
gust 1917 i K. m. Kristian Peter Kristensen, In
geniør i K., f. 24. November 1884 i Skjern.
la. (ad I) Poul Nielsen, f. 7. Maj 1909 i K.
2a. Ellen Emilie Nielsen, f. 26. Juli 1910 i K.

dd. John Juul, f. 1884 i K., d. som Barn.
ee. Harry Juul, cand. phil., Korrespondent i K., f. 17.

Februar 1889 i K.; g. 13. December 1918 i K. m. Wally 
Elvira Holbæk (D. af Fabrikant i K. Kaspar Hans 
Holbæk og Hustru Hanne Hansine Henriette, f. Jensen).

BB. Louis Christian Johannes Juul, Distriktslæge i Videbæk, 
senere i Hjørring, f. 20. September 1851 i Frederiksberg, 
d. 21. December 1900 i Aarhus; g. 28. Oktober 1886 i Hvid
bjærg m. Nielly Edela Overgaard (D. af Proprietær paa 
Overgaardsminde Nicolai Mathias Resen Overgaard og Hu
stru Anna Marie, f. Bernstorff), f. 19. Februar 1864 paa 
Overgaardsminde v. Lemvig.
aa. Nicolaj Christian Juul, cand. polyt., Ingeniør i Aar

hus, f. 20. September 1888 i Videbæk; g. 1. August 
1913 i Thorshavn m. Lise Margrethe Danielsen (D. af 
Postmester i Thorshavn Christian Danielsen og Hustru 
Sophie, f. Larsen), f. 27. September 1885 i Thorshavn. 
la. Carl Johan Mogens Juul, f. 9. Juli 1916 i K.
2a. Niels Erik Juul, f. 19. Juli 1920 i K.

bb. Marie Amalie Juul, f. 29. Oktober 1890 i Videbæk;
g. 22. Juli 1915 i Hirtshals m. Niels Otto Raasted (S. 
af Grosserer i K. Niels Jensen og Hustru Dagmar, f. 
Bech), Organist i Odense, f. 26. November 1888 i K. 
la. Grethe Raasted, f. 26. Maj 1918 i Odense.
2a. Else Raasted, f. 26. September 1919 i Odense, 

cc. Anna Margrethe Juul, f. 17. August 1893 i Videbæk;
g. 12. Oktober 1913 paa Julielund m. Christen Peter



— 105 —

Højlund (S. af Proprietær Frederik Højlund og Hu
stru Johanne, f. Hvid), Proprietær, f. 2. Maj 1886 paa 
Julielund v. Allingaabro.
la . Johan Frederik Højlund, f. 1. Januar 1915 paa 

Julielund.
2a. Jakob Højlund, f. 13. Maj 1916 paa Julielund.
3a. Louise Højlund, f. 11. Oktober 1917 paa Julielund. 
4a. Kirsten Højlund, f. 24. April 1919 paa Julielund.

dd. Niels Juul, Assistent i Østasiatisk Kompagni i K., f.
10. September 1895 i Hjørring.

CC. Anders Andreas Juul, Apoteker i Buenos Aires, f. 2. Maj 
1853 i Frederiksberg, død i Buenos Aires; g. 22. Juni 1894 
m. Margarita del Carmen Ferrari (D. af Pedro José Ferrari 
og Hustru Rudecinda Vera).
aa. Emma Juul, f. 7. December 1895 i Buenos Aires, 
bb. Andrea Juul, f. 29. November 1897 i Buenos Aires, 
cc. Dora Juul, f. 27. Januar 1899 i Buenos Aires.

DD. Johannes Henrik Juul, Grosserer i K., f. 29. Juni 1855 i 
Frederiksberg, d. 17. December 1908 i K.; g. 4. April 1884 
i K. m. Anna Mathilde Haiberg (D. af Grosserer i K. Carl 
L. Halberg og Hustru Johanne Marie, f. Gerhardt), f. 29. 
November 1856 i K., d. 7. December 1908 sst. 
aa. Johanne Amalie Juul, f. 9. Januar 1885 i K. 
bb. Einar Knud Juul, Fuldmægtig i Forsikringsselskabet

Hafnia i K., f. 15. Februar 1886 i K.; g. 27. Decem
ber 1913 i Stenmagle m. sin Kusine Asta Nyeborg (D. 
af Sognepræst til Stenmagle Eduard Mogens Nyeborg 
og 3. Hustru Johanne Louise, f. Juul), f. 13. Marts 1891 
i Stenmagle. (Se Nr. 2, II, A, i, GG, ee). 
la. Johannes Henrik Juul, f. 21. September 1914 i K. 
2a. Knud  Mogens Juul, f. 20. Maj 1916 i Gentofte. 
3a. Ole Eddy Juul, f. 14. Maj 1920 i Gentofte.

EE. Anna  Elisa Juul, Lærerinde i K., f. 27. September 1857 i 
Frederiksberg; g. 30. Juli 1903 m. Harold Gram (S. af 
Koffardikaptajn Karl Gram og Hustru Mary, f. Schmidt),
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Dr. phil, f. 30. Marts 1859 i Slesvig, d. 31. Januar 1904 i 
Positana v. Neapel.

FF. Frederikke Amalie Juul, f. 10. August 1859 i Frederiksberg; 
g. 14. Juli 1883 i K. m. Jens Brandi (S. af Koffardikap- 
tajn Brandi og Hustru, f. Møller), Skibskonstruktør, Kæm
ner i Risør (Norge), f. 8. Marts 1834 i Risør, d. 23. J a 
nuar 1903 sst.

GG. Johanne Louise Juul, f. 5. Marts 1861 i Frederiksberg; g. 7. 
December 1883 i K.m . Eduard Mogens Nyeborg (S. af Etats- 
raad, Borgmester og Byfoged i Grenaa Claus Gottlieb Nye- 
borg og Hustru Emilie Annette, f. Holm), Sognepræst til 
Vildbjerg, senere til Stenmagle, f. 19. August 1840 i Hel
singør, d. 24. Februar 1920 i K. (Han har tidligere været 
gift 2. Gange, 1. G. m. Anna Helene Agnese Rink, 2. G. 
m. Christine Vilhelmine Pouline Lawaetz).
aa. Hannah Emilie Nyeborg, f. 20. November 1884 i Vild

bjerg, d. 8. August 1906 i Stenmagle.
bb. Emilie Anette Nyeborg, Lærerinde i Aarhus, f. 14. Ok

tober 1886 i Stenmagle.
cc. Elisabeth Nyeborg, Lærerinde i Silkeborg, f. 11. Juni 

1888 i Stenmagle.
dd. Eduard Christian Gottlieb Nyeborg, Premierløjtnant, 

Ritmester i Nordvesthæren i Rusland, f. 17. Decem
ber 1889 i Stenmagle, d. 21. December 1919 i Riga.

ee. Asta Nyeborg, f. 13. Marts 1891 i Stenmagle; g. 27. 
December 1913 i Stenmagle m. sin Fætter Einar Knud 
Juul (S. af Grosserer i K. Johannes Henrik Juul og 
Hustru Anna Mathilde, f. Halberg), Fuldmægtig i For
sikringsselskabet Hafnia i K., f. 15. Februar 1886 i K. 
(3 Børn, se Nr. 2, II, A, i, DD, bb, la—3a).

ff. Ellen Nyeborg, f. 28. September 1892 i Stenmagle; g. 
4. Februar 1920 i K. m. Axel Hieronymus Zeuthen (S. 
af Prof, ved Universitetet, Dr. phil. Hieronymus Georg 
Zeuthen og 3. Hustru Sophie, f. Lawaetz), Kaldskapel
lan i Faaborg, f. 22. April 1892 i K.
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gg. Otto Nyeborg, cand. med. i K., f. 12. September 1895 
i Stenmagle.

hh. Poul Erik Nyeborg, cand. polyt., f. 27. September 1897 
i Stenmagle.

ii. Aage Nyeborg, stud. polyt., f. 1. September 1899 i 
Stenmagle.

HH. Emma Henriette Juul, f. 19. Marts 1863 i Frederiksberg, 
d. 14. December 1904 i K.; g. 6. April 1894 i Stenmagle m. 
Christian Sørensen Blinkenberg (S. af Drejermester i Ribe 
Andreas Peter Blinken berg og Hustru Christine, f. Weiss), 
Dr. phil., Professor ved Universitetet, f. 15. Februar 1863 
i Ribe.
aa. Peter Andreas Blinkenberg, cand. med., f. 20. Maj 1895 

i Frederiksberg.
bb. Kiersten Blinkenberg, stud. dent., f. 20. Juni 1896 i 

Frederiksberg.
cc. Knud Blinkenberg, f. 16. Juli 1897 i K., d. 26. Decem

ber 1897 sst.
dd. Knud Juul Blinkenberg, f. 2. August 1899 i K. 
ee. Inger Juul Blinkenberg, stud. mag., f. 31. August

1900 i K.
J J .  Axel Niels Juul, Direktør for Haandværkerbanken i K., 

f. 4. September 1868 i Frederiksberg, d. 10. Oktober 1911 
i K.; g. 10. April 1900 i K. m. Thora Nathalie Emilie Carl
sen (D. af Overintendant i K. Otto Johannes Carlsen og 
Hustru Louise, f. Leonhart), f. 18. Januar 1874 i K. 
aa. Else Juul, Student, f. 23. Januar 1901 i K. 
bb. Kai Juul, stud. jur., f. 15. November 1902 i K.

j. Rose Berendsen, f. 4. Januar 1827 i K., d. 15. Maj 1906 sst.
k. Sophus Berendsen, Grosserer i K., f. 16. Oktober 1829 i K., d.

18. Juni 1884 sst.; g. 26. Maj 1858 i K. m. Mariane Levin (D. 
af Købmand i Nakskov, senere Schæchter i K. Assor Levin og 
Hustru Susanne, f. Cohn), f. 17. April 1825 i Nakskov, d. 12. 
Maj 1886 i K.
AA. Johanna Rachéle Berendsen, f. 6. Februar 1859 i K., d.
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19. Juni 1905 sst.; g. 23. April 1891 i K. m. Christian Hack 
Kampmann (S. af Etatsraad, Herredsfoged i Hammel Hack 
Kampmann og Hustru Elisabeth, f. Willemoes), cand. jur., 
Postmester i Kalundborg, f. 10. August 1848 i Hammel, 
d. 25. August 1904 i Kalundborg.
aa. Niels Sophus Kampmann, cand. polyt., Ingeniør ved 

Statsbanerne i K., f. 15. Januar 1893 i V. Brønder
slev; g .31. Marts 1917 i Frederiksberg m. Harriet Karla 
Erlids (D. af Kasserer Adolf Peter Christian Erlids og 
Hustru Amanda Dorthea Henriette, f. Larssen), f. 12. 
Oktober 1894 i Frederiksberg.
la. Tage Christian Kampmann, f. 7. Februar 1918 i 

Frederiksberg.
2a. Betty Julie Kampmann, f. 2. Oktober 1919 i Helle

rup..
bb. Henrik Willemoes (Ole) Kampmann, f. 15. Marts 1895 

i Kalundborg; g. 31. Oktober 1913 i K. m. Sigrid Ebba 
Jørgensen (D. af Fabrikant i Odense Herman Jørgensen 
og Hustru Marie, f. Jiirgensen), f. 1. November 1894 
i Odense.
la. Ebbe Willemoes (Jack) Kampmann, f. 19. Novem

ber 1914 i London.
2a. Trine Johanne Marie Willemoes Kampmann, f. 24. 

Juli 1917 i New York.
BB. Albert Johan Berendsen, Konsularagent, Grosserer i K., f

25. Marts 1860 i K., d. 15. August 1897 sst.; g. 4. Juli 1895 
i K. m. Gustava Nyholm (D. af Justitiarius ved Højesteret 
Carthon Kristoffer Valdemar Nyholm og 2. Hustru Jenny, 
f. Risting), f. 28. April 1870 i K. (Hun gift igen med Re
daktør Christian Gulmann).

CC. Ivar Maurice Berendsen, cand. jur., Toldinspektør i K., f.
5. Oktober 1865 i K.; g. 26. Maj 1891 i K. m. Anna Le- 
vonius (D. af Hofraad, Bankdirektør i Bjarneborg K. F. 
Levonius og Hustru Augusta, f. Aejmelæus), f. 22. Februar 
1868 i Helsingfors, d. 5. Oktober 1911 i K.
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B. W ulff Peiser, Forsanger i K. og London, f. 1783 i K., d. 1851 i Lon
don; g. m. Rachel Barnard, f. i Portsmouth, d. i London,
a. Adelaide Peiser, f. 1839 i London, d. 14. Marts 1911 i K.; g .9.

Februar 1859 i K. m. Joseph Levy (S. af Købmand i Horsens 
Mathias Levy og Hustru Sprinzche, f. Ballin), Handelsrejsende 
i K., f. 24. Maj 1829 i Horsens, d. 19. April 1912 i K.
AA. William Levy, Bogbindermester i Fredensborg; g. 1° m.

Camilla Stensen og skilt, gift 2° m. Elisabeth Levy. 
aa. (ad I) Ellen Levy, f. 1879. 
bb. Max Levy, Bogbinder, f. 1880.

BB. Philip Salomon Levy, Agent i K., f. 10. Oktober 1862 i K.; 
g. 1° m. Anna Andrea Monstedt (Ægteskabet opløst). G. 2° 
30. December 1904 i K. m. Bertha Susanna Christine Møller 
(D. af Arbejdsmand i Aarhus Oscar Møller og Hustru Mette 
Cathrine, f. Christensen), f. 22. August 1879 i Aarhus.

CC. Sophie Mathilde Levy, f. 20. November 1863 i K.; g. 1. 
April 1887 i K. m. Henrik Berendt Lynge (S. af Bogbinder
mester i K. Rudolph Carl Lynge), Bogbindermester i K., 
f. 7. September 1857 i K., d. 30. Januar 1913 sst. 
aa. Agnes Mathilde Lynge, f. 1888 i K., d. 1. Januar 1889

sst.
bb. Astrid Henriette Lynge, f. 31. Maj 1891 i K.; g. 26. 

November 1909 i K. m. Emil Harald Max Ferdinand 
Ernst Bodenhoff (S. af Kammerherre, Oberstløjtnant 
Ernst Gotthold Emil Bodenhoff og Hustru Mathilde 
Camilla Emma, f. Mønster), Assistent i K., f. 10. De
cember 1884 i K.
la. Ib Bodenhoff, f. 24. September 1910 i K.
2a. Mogens Berendt Bodenhoff, f. 23. Marts 1912 i K. 
3a. Aase Mathilde Bodenhoff, f. 10. Juli 1913 i K.

cc. Rudolph Carl Lynge, Bogbindermester i K., f. 17. Ok
tober 1894 i K.; g. 14. December 1915 i K. m. Astrid 
Ingeborg Jelhoff (D. af Skrædermester i K. Anders 
Mårtenson-Jelhoff), f. 29. Juni 1893 i K.

dd. Karen Margrethe Lynge, f. 27. Januar 1898 i K.
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DD. Mathias Levy, Restauratør i Frederiksberg, f. 28. Juni 1866 
i K.; g. 1° i November 1893 i K. m. Hansine Kirstine Pe
tersen (Ægteskabet opløst); g. 2° 17. Marts 1899 i K. m. 
Anie Birgine Madsen (D. af Husmand i Ruthsker Jens 
Madsen og Hustru Sine Kristine, f. Jensen), f. 1. Februar 
1875 i Østerlars Sogn (Ægteskabet opløst); g. 3° 12. August 
1910 i K. m. Ane Margrethe Christiansen, f. i Kjulerup 
(Præstø Amt).
aa. (ad II) Otto Mathias Levy, f. 30. November 1899 i K. 
bb. Anna Margrethe Levy, f. 26. Juli 1901 i K.

EE. Nathalius Levy, Prokurist i K., f. 13. April 1868 i K.; g. 
25. Maj 1897 i K. m. Elca Alexandra Hansine Bjørnstad, f. 
Steen (D. af Skorstensfejermester Christian Steen og Hu
stru Caroline Amalie, f. Phaab, skilt fra Handelsrejsende 
Olaf Valfred Bjørnstad), f. 10. Juni 1870 i Frederiksberg.

FF. Rosalie Mary Levy, f. 18. August 1872 i K.; g. 1° 12. Maj 
1895 i K. m. Axel Marius Frederik Jørgensen (S. af Mu
siker i Odense Christian Jørgensen), Grosserer i Gøteborg, 
f. 30. April 1869 i Odense (Ægteskabet opløst). G. 2° 26. 
Oktober 1912 i K. m. Aage Nyholm Sander-Larsen (S. af 
Kancelliraad, Dyrlæge i Hornsyld Sander Ludvig Larsen og 
Hustru Laura Laurentzia, f. Lautrup), Grosserer i K., f. 1. 
September 1871 i Hornsyld.
aa. (ad I) Kaj Joseph Christian Jørgensen, Manufakturist
i K., f. 16. August 1899 i Göteborg.
bb. Lily Ruth Ester Jørgensen, f. 11. Februar 1903 i Göte

borg.
GG. Alexander Levy, f. 5. Juni 1874 i K., d. i Syd-Amerika. 
HH. Bertram Julius Levy, Repræsentant i K., f. 1. Juni 1875 i K.

b. Philip Peiser, Købmand i Baltimore, f. 1841 i London; g. m.
Henriette Bendham.
AA. Leah Peiser, f. 1872.
BB. Louis Peiser, f. 1874.
CC. Miriam Peiser, f. 1875.

DD. Henry Peiser, f. 1877.
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EE. Blanche Peiser, f. 1879.
FF. Iwan Peiser, f. 1881.
GG. Florence Peiser, f. 1883.

c. Zerline Peiser, f. 1849 i London; g. m. Louis Groedel.
AA. Jeannette Groedel, f. 1868.
BB. William Groedel, f. 1869.
CC. Clara Groedel, f. 1871.

DD. Maximilian Groedel, f. 1874.
EE. Esther Groedel, f. 1877.

d. Esther Peiser, f. 1851 i London, gift i Tyskland.
C. Hanne Peiser, f. 1784 i K., d. 3. Maj 1862 sst.; g. 7. Juli 1819 i K. 

m. Joseph Joel Ballin (S. af Købmand i Horsens Joel Ballin og 
Hustru Judith, f. Levy), Lysestøber i Vejle, senere i K., f. 1786 i 
Horsens, d. 17. Februar 1839 i K.
a. Joel Ballin, Kobberstikker i K., Paris og London, f. 22. Marts 

1822 i Vejle, d. 21. Marts 1885 i K.; g. m. Helene Levin (D. af 
Købmand i Nakskov, senere Schæchter i K. Assor Levin og Hu
stru Susanne, f. Cohn), f. 18. September 1820 i Nakskov, d. 25. 
Maj 1902 i Roskilde.
AA. Adrienne Josephine Ballin, f. 30. April 1854 i Paris; g. 26. 

Maj 1891 i K. m. sin Fætter Bernhard Berendsen (S. af 
Malermester i K. Joachim Berendsen og Hustru Esther, 
f. Ballin), Grosserer i K., f. 17. Juni 1861 i K. (1 Søn, se 
Nr. 2, II, A, c, HH, aa).

BB. Azzur Ballin, Grosserer i Paris, f. 25. September 1855 i 
Paris, d. 25. Maj 1884 sst.; g. m. Palmyre Franck, f. 31. 
Marts 1859 i Paris.
aa. Yvonne Ballin, g. m. Louis Barboza, Kunsthandler i 

Paris.
la. Odette Barboza, f. 1912 i Paris.
2a. Nicole Barboza, f. 1919 i Paris.

b. Esther Ballin, f. 22. September 1823 i Vejle, d. 7. December
1905 i K.; g. 31. August 1846 i K. m. sin Fætter Joachim B e
rendsen (S. af Købmand i Rudkøbing, Institutbestyrer i K. 
Isac Nathan Berendsen og Hustru Rachel, f. Meyer), Malermester
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i K., Kaptajn i Borgervæbningen, f. 15. November 1813 i Rud
købing, d. 10. Januar 1880 i K. (10 Børn, se Nr. 2, II, A, c, 
A A -J J ) .

c. Rose Therese Ballin, f. 6. Februar 1828 i Vejle, d. 25. December 
1908 i K.; g. 19. November 1856 i K. m. Moses Assor Levin (S. 
af Købmand i Nakskov, senere Schæchter i K. Assor Levin og 
Hustru Susanne, f. Cohn), Billedhugger og Stukkaturfabrikant i 
K., f. 8. November 1822 i Nakskov, d. 15. Oktober 1876 i K. 
AA. Mariane Josephine Levin, f. 24. Oktober 1858 i K.; g. 29. 

Maj 1884 i K. m. Vilhelm Ferdinand Budtz (S. af Sogne
præst til Finderup Poul Johan Budtz og Hustru Ephra 
Vilhelmine Christine, f. Mertins), Ingeniør i K., f. 25. No
vember 1855 paa Avernakø.
aa. Lily Sophy Ephra Budtz, f. 27. December 1888 i Ajaccio; 

g. 26. September 1911 i K. m. Holger Johan Drucker 
(S. af Grosserer i K. Robert Drucker og Hustru Pau
line Frederikke, f. Jacobson), cand. phil., Grosserer i 
K., f. 6. Marts 1883 i K. (2 Børn, se Nr. 1, X III, A, 
a, AA, aa—bb).

bb. Paul Maurice Budtz, Direktør i K., f. 22. September 
1890 i Ajaccio; g. 27. December 1916 i K. m. Nanita 
Levin (D. af Grosserer i K. Siegmund Levin og Hu
stru Hedevig, f. Kron), f. 24. Januar 1897 i K. 
la. Ole Egede Budtz, f. 2. Februar 1919 i K.

BB. Susanne Maria Levin, f. 4. April 1860 i K., d. 18. Oktober
1901 sst.; g. 14. Februar 1884 i K. m. Georg Emil Marius 
Stæhr, Jernbaneassistent, Grosserer i K., f. 1858 i K. 
aa. Astrid Ebba Margrethe Stæhr, adopteret Levin, f. 20.

December 1884 i K., g. 24. Juli 1911 i Paris m. Wil
helm Sinding (S. af Professor, Billedhugger Stephan 
Sinding og Hustru Elga, f. Betzonich).
la. Stephan Ivar Sinding, f. 1912 i Paris.

CC. Johanne Henriette Levin, f. 23. April 1863 i K.; g. 26. April
1887 i K. m. Julius Bendix (S. af Manufakturhandler i 
K. David Bendix og Hustru Therese, f. Salomon), Vekse
lerer i K., f. 9. April 1859 i K.
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aa. Ebba Bendix, f. 4. Maj 1888 i K.; g. 8. April 1914 i 
K. m. William Christian Egeberg Gasm ann (S. af 
Godsejer Frederik Christian Egeberg Gasmann og Hu
stru Fanny Mathilde Ida, f. Grüner), Vekselerer i K.;
f. 29. September 1891 paa Fladsaa pr. Næstved.

DD. Emilie Anna Helene Levin, f. 21. April 1867 i K.; g. 1°
11. November 1890 i K. m. William August Haste (S. af 
Grosserer i K. Julius Herman Haste og Hustru), Bank
kasserer i K., f. 7. Marts 1859 i Helsingør, d. 23. Marts 
1896 i K.; g. 2° 26. September 1900 i K. m. Carl Herman 
Cohn Haste (S. af Buntmager i Nakskov Moses Cohn og
l. Hustru Beata, f. Philip), Musiklærer v. det kgl. Blinde
institut i K., f. 7. December 1874 i Nakskov.
aa. (ad I) Gudrun Julie Haste, f. 23. August 1891 i K.;

g. 31. Maj 1916 i K. m. Axel Severin Jacobsen (S. af 
Smørhandler i K. Lars Jacobsen og Hustru Thora, f. 
Dister), Billedhugger i K., f. 5. November 1889 i K. 
(Ægteskabet opløst).
la. Annetora Jacobsen, f. 7. August 1918 i K. 

bb. Kirsten Rosalie Haste, f. 13. September 1893 i K.; g.
14. Juli 1916 i K. m. A . Gudmundsen Holm green, 
Kunstmaler i K., f. 7. Juli 1891 i K. (Ægteskabet 
opløst).

cc. William August Haste, stud. mag., f. 8. November 
1896 i K.

d. Mathilde Ballin, Modehandlerinde i K., f. 1. Oktober 1829 i Vejle, 
d. 14. Februar 1887 i K.

D. Helene Peiser, Kniplingshandlerske i K., f. 1786 i K., d. 11. Septem
ber 1863 sst.

E. Berendt (Ber) Peiser, Bogholder i K., f. 1790 i K., d. 11. December 
1857 sst.

F. Marthe Peiser, Kniplingshandlerske i K., f. 1798 i K., d. 23. Sep
tember 1844 sst.

III. Marcus Isac Unna, Handelsmand i K., f. i Januar 1758 i K., d. 17. 
September 1815 sst.
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IV. Rosa Unna, f. i Februar 1760 i K., d. 17. September 1846 sst.
V. Henriette (Hindche) Unna, f. i November 1761 i K., d. 16. Novem

ber 1842 sst.
VI. Regina Unna, f. 1766 i K., d. efter 1801.

Nr. 3. Wulf Melchior,
Købmand i K., f. 1742 i Hamburg, d. 13. September 1808 i K.; g. 1. Juni 
1784 i K. m. Esther Unna (D. af Købmand i K. Meyer Joseph Unna og Hu
stru), f. 1752 i K., d. 27. Maj 1818 sst.

I. (Siile) Cecilie Melchior, f. 1781 i K., d. 21. Februar 1852 sst.; g. 5. Juli 
1808 i K. m. Samuel Nathan Levy (S. af Købmand i K. Nathan Ben
dix Levy og Hustru Sprinzche), Grosserer i K., f. 1784 i K., d. 7. 
August 1834 sst.
A. W ulf Samuel Levy, Grosserer i K., f. 13. Maj 1809 i K., d. 16. Ok

tober 1881 sst.; g. 31. Januar 1838 i K. m. Vilhelmine Ruben (D. 
af Købmand i K. David Ephraim Ruben og Hustru Henriette, f. 
Fürst), f. 24. Oktober 1812 i K., d. 28. Marts 1874 sst.
a. Siegfried Levy, f. 29. Oktober 1838 i K., d. 20. December 1838 sst.
b. Sophie Pauline Levy, f. 24. September 1839 i K., d. 24. Decem

ber 1909 i Manchester; g. 27. Marts 1864 i K. m. Arnold Dehn 
(S. af Købmand i Hamburg Bernhard Abraham Dehn og Hu
stru Hanne, f. Melchior), Købmand i Hamburg og Manchester, 
f. 22. Marts 1839 i Hamburg, d. 9. Februar 1889 i Manchester. 
(6 Børn, se Nr. 1, VII, N, a, AA—FF).

c. David Emil Levy, Bankier i Paris, f. 24. Januar 1841 i K.; g. 
29. April 1865 i London m. Clementina Theresa Gavaron, f. 9. 
Maj 1840 i Havre, d. 9. Februar 1915 i Paris.
AA. William Theodor Lewy d ’Abartiague, Grosserer, Abar- 

tiague v. Ossés (Frankrig), f. 14. Februar 1866 i Paris; g. 
1° i Januar 1894 i Paris m. Louise Maud Scheurich, f. 18. 
Maj 1867; g. 2° m. Clemence Seulfort, f. 1879. 
aa. (ad I) Jean Roland Lewy d’Abartiague, f. 7. Decem

ber 1894.
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bb. Renée Jaqueline Lewy d’Abartiague, f. 4. April 1896. 
cc. Henri Pierre Roger Lewy d'Abartiague, f. 4. August 1900. 
dd. (ad II) André Lewy d’Abartiague, f. 18. Maj 1914.

BB. René Laurent Lewy Gavaron, Købmand i Paris, f. 11. 
September 1867 i Paris; g. 16. December 1897 i Paris m. 
Marguerite Marthe Gåttiker, f. 25. December 1870 i Basel, 
aa. Yvonne Lewy Gavaron, f. 16. Oktober 1898 i Paris.

CC. Louisa Clementina Lewy, f. 12. Marts 1869 i Paris.
d. Siegfried Levy, f. 13. December 1841 i K., d. 17. Maj 1846 sst.
e. Arnold Levy, Bogtrykker i K., f. 16. Marts 1843 i K., d. 9. Sep

tember 1868 sst.
f. Nicolai Vilhelm Levy, f. 11. April 1845 i K., d. 29. Oktober

1854 sst.
g. Julie Levy, f. 27. Juli 1846 i K., d. 21. December 1916 i London; 

g. 9. August 1877 i K. m. Harald Bendix Cohn (S. af Købmand 
i Aalborg Bendix Hartvig Cohn og Hustru Sara, f. Heinemann), 
Grosserer i K., f. 8. Januar 1834 i Aalborg, d. 22. Oktober 1915 
i K.
AA. Bertel Harald Cohn, f. 16. Maj 1878 i K., faldt i Krigen 

ved den franske Front i April 1917.
BB. Asta Cohn, f. 23. (19.) Maj 1879 i K., d. 14. Marts 1920 

sst.; g. 25. Marts 1898 i K. m. Oscar Heinrich H irsch
sprung (S. af Tobaksfabrikant i K. Heinrich Hirschsprung 
og Hustru Pauline Elisabeth, f. Jacobson), fhv. Grosserer i 
K., f. 22. Januar 1867 i K. :
aa. Karl Johan Hirschsprung, f. 17. Januar 1899 i K. 
bb. Edith Vanda Hirschsprung, f. 8. December 1900 i K. 
cc. Alice Maria Hirschsprung, f. 7. August 1902 i K. 
dd. Herbert Hirschsprung, f. 15. Marts 1905 i K.

CC. Paul Georg Cohn, Overretssagfører i K., f. 25. Maj 1880 i K.
DD. Ingrid Cohn, f. 12. November 1881 i K. ./
EE. Erik Valdemar Cohn Meiden, Direktør i New York, f. 17.

December 1882 i K., gift i New York.
B. Bella Nanna Levy, f. 5. November 1815 i K., d. 12. Februar 1888

sst.; g. 19. Maj 1836 i K. m. sin Fætter Moritz Meyer Levy (S. af
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Guldsmed Meyer Nathan Levy og Hustru Ellen, f. Moses), Guld
smed og Juvelerer i K., f. 19. December 1805 i K., d. 2. Februar 
1869 sst.
a. Emilie Pauline Levy, f. 9. April 1837 i K., d. 11. Juli 1877 sst.
b. Siegfred Moritz Lety, f. 2. Juni 1838 i K., d. 6. Juli 1845 sst.
c. Sophie Frederikke Levy, f. 14. December 1840 i K., d. 9. Fe

bruar 1910 sst.
C. Baruch (Bagge) Levy, Professor i Pharmaci i Paris og Bogota, f.

5. Juli 1817 i K., d. c. 1865.
II. Meyer Melchior, Købmand i K., f. 7. September 1787 i K., d. 26. Ok

tober 1850 sst.; g. 5. Januar 1810 i K. m. Edel Nyborg (D. af Køb
mand i K. Marcus Nathan (Nyborg) og Hustru Regina, f. Meyer), f. 
1790 i K., d. 30. November 1857 sst.
A. (Selche) Cecilie Melchior, f. 12. Oktober 1810 i K., d. 16. Januar 

1880 sst.
B. (Ficke) Fylla Melchior, f. 5. December 1812 i K., d. 12. Juli 1879 sst
C. Wulf (Wilhelm) Melchior, Silke- og Klædekræmmer i K., f. 16. Maj 

1815 i K., d. 2. September 1871 sst.; g. 1. December 1850 i K. m. 
Rose Goldschmidt (D. af Møbelhandler i K. Moses Meyer Goldschmidt 
og Hustru Jette, f. Cohn), f. 28. Marts 1821 i K., d. 15. Maj 1894 sst.
a. Adolf Meyer Wilhelm Melchior, Grosserer i K., f. 8. Marts 1853

i K., d. 7. December 1915 sst.; g. 7. Maj 1882 i Horsens m. 
Jeanette Levy (D. af Etatsraad, Bryggeriejer i Horsens Isac Za
charias Levy og Hustru Isabella, f. Salomonsen), f. 27. Novem
ber 1855 i Horsens, d. 8. Januar 1915 i K.
AA. Vilhelm Arnold Melchior, Ingeniør i Amerika og gift, f.

6. Juni 1883 i K.
BB. Ida Melchior, f. 5. Juni 1884 i K., d. 17. Marts 1891 sst. 
CG. Johan Adolf Melchior, Grosserer i K., f. 29. Maj 1886 i K. 

DD. Louis Adolf Melchior, Grosserer i K., f. 13. December 1890 i K.
D. Marcus Meyer Melchior, Typograf i K., f. 3. Marts 1817 i K., d. 15. 

Februar 1848 sst.
E. Joseph Meyer Melchior, Kaabe- og Kjolehandler i K., f. 28. Au

gust 1818 i K., d. 5. Maj 1886 sst.; g. 4. December 1853 m. Mariane 
Goldschmidt (D. af Møbelhandler i K. Moses Meyer Goldschmidt og
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Hustru Jette , f. Cohn), f. 28. November 1826 i K., d. 8. Januar 
1892 sst.
a. Emmy Josephine Melchior, f. 12. Juli 1855 i K.
b. Martin Melchior, Grosserer i K., f. 17. December 1859 i K.; g.

25. December 1904 i K. m. Adelaide Hartvig (D. af Broderi
handler i K. Ludvig Hartvig og Hustru Helene, f. Meyer), f. 13. 
April 1879 i K.

c. Max Joseph Melchior, Dr. med., Overlæge, Professor i speciel 
Kirurgi ved Tandlægeskolen i K., f. 18. December 1862 i K.; g. 
19. Juni 1900 i Kristiania m. Sigrid Charlotte Asker (D. af 
Direktør i Kristiania Sigvart Asker og Hustru Gina, f. Knudsen), 
f. 1. Februar 1877 i Kristiania.
AA. Solveig Marianna Melchior, f. 8. Marts 1902 i K.
BB. Mogens Iver Gustav (Max) Melchior, f. 14. Juli 1904 i

Espergærde.
d. Rositta Josepha Melchior, f. 30. Marts 1865 i K.

F. Nanna Melchior, f. 5. Marts 1821 i K., d. 22. Januar 1881 sst.
G. (Mencke) Martin Melchior, Kasserer i K., f. 2. August 1823 i K.,

d. 23. Oktober 1899 sst.
H. Ester Melchior, f. 15. November 1826 i K., d. 2. Oktober 1909 sst. 
J . Rose Melchior, f. 8. Januar 1829 i K., d. 12. November 1909 sst.

Nr. 4. Samson Melchior,
Købmand i K., f. 1744 i Hamburg, d. 17. Februar 1833 i K.; g. m. Rachel 
Fürst (D. af Hof-Jøde, Købmand i K. Samson Fürst og Hustru Sophie Fürst), 
f. c. 1741 i K., d. 30. April 1788 sst.

I. (Sprinzche) Esperance Melchior, f. 1771 i K., d. 1. November 1797 sst.; 
g. 21. December 1789 i K. m. Heyman Gerson, Stadsmægler i K., f.
2. Februar 1765 i Königsberg, d. 30. Maj 1839 i K. (Han blev 2. Gang 
gift med Emilie Nathan David).
A. George Gerson, Hofraad, Bankier og Musiker i K., f. 10. Oktober 

1790 i K., d. 16. Februar 1825 sst.; g. 3. Oktober 1824 i K. m. Ade
laide Nathan David (D. af Grosserer i K. Joseph Nathan David og
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Hustru Debora (Georgine), f. Levy), f. 24. Juni 1796 i K., d. i Ud
landet. (Hun blev 2. Gang gift m. siciliansk Chargé d ’affaires i K. 
Prins Antoine Pignatelli-Ruffo).

B. Rose Gerson, f. 1795 i K., d. 31. Januar 1869 sst.; g. 10. August 
1811 i K. m. Hirsch Jacob Goldschm idt (S. af Købmand i Dan
zig Jacob Jonas Goldschmidt og Hustru Rachel, f. Hirsch), Gros
serer i K., f. 1781 i Danzig, d. 19. Februar 1829 i K.

Nr. 5. Sara (Särche) Melchior,
f. 1749 i Hamburg, d. 17. Maj 1829 i K.; g. m. Melchior (Menke) Salom on, 
Købmand i K., f. 1727, d. 21. Oktober 1808 i K. (Han har været gift tid
ligere). Ingen Børn.

Nr. 6. Sophie (Zipor) Melchior
blev gift med Købmand i Güstrow (Mecklenburg) Joseph Israel, hvis Slægt 
hovedsagelig lever i Udlandet, og derfor ikke er blevet gjort til Genstand for 
Undersøgelse.

Nr. 7. Fradche Thamar Melchior,
d. 17. Juni 1805 i Altona; g. m. Gottschalk Moses Heckscher, Købmand i 
Altona, d. 12. August 1801 i Altona.

1 Søn: Marcus Heckscher.
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